

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівля будинку. Архітектурне рішення

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданного 01.07.2022р.

Основа:	Кошторисна вартість	29227,090 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	124,07777 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	10749,504 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-20-1	Розділ 1. Вікна									
		Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (БК7 -21 шт ,БК9 - 6 шт сушілки)	100м2	0,153	<u>55601.37</u> 21632,42	<u>-</u> -	8507	3310	<u>-</u> -	<u>264.0354</u> -	<u>40.4</u> -
2	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (БК3- 2 шт прибудова)	100м2	0,039	<u>41863.11</u> 17164,99	<u>-</u> -	1633	669	<u>-</u> -	<u>206.3100</u> -	<u>8.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВК8 - 3 шт)	100м2	0,1346	<u>9998.38</u> 9951,10	<u>-</u> -	1346	1339	<u>-</u> -	<u>119.6046</u> -	<u>16.1</u> -
4	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВК1 - 2 шт прибудова, ВК6 - 1 шт)	100м2	0,066	<u>32347.27</u> 13014,39	<u>-</u> -	2135	859	<u>-</u> -	<u>156.4230</u> -	<u>10.32</u> -
5	КБ10-28-2	Заповнення балконних прорізів готовими блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (ББ1- 3 шт, ББ3 - 1 шт)	100м2	0,0961	<u>18128.58</u> 8627,79	<u>-</u> -	1742	829	<u>-</u> -	<u>109.4064</u> -	<u>10.51</u> -
6	КБ10-28-3	Заповнення балконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (ББ2- 2 шт)	100м2	0,07	<u>14106.31</u> 6516,55	<u>-</u> -	987	456	<u>-</u> -	<u>82.6344</u> -	<u>5.78</u> -
7	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,32	<u>13507.16</u> 8414,41	<u>5092.75</u> 1455,95	17829	11107	<u>6722</u> 1922	<u>117.6840</u> 18,5071	<u>155.34</u> 24,43
8	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	4,77	<u>1461.53</u> 1461,53	<u>-</u> -	6971	6971	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>95.02</u> -
9	& С111-330-1-11	Пена монтажная	л	109,5	<u>289.47</u> -	<u>-</u> -	31697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	4,975	<u>7209.26</u> 3191,42	<u>-</u> -	35866	15877	<u>-</u> -	<u>43.4976</u> -	<u>216.4</u> -
11	& С123-382-3	Дошки підвіконні пластикові, шириною 300мм	м	507,45	<u>169.04</u> -	<u>-</u> -	85779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	5,038	<u>3281.69</u> 2764,14	<u>-</u> -	16533	13926	<u>-</u> -	<u>37.6740</u> -	<u>189.8</u> -
13	& С126-1281-4	Відливи з оцинкованої сталі з полімерним покриттям, шир. 300мм	м	522,4406	<u>138.10</u> -	<u>-</u> -	72149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР15-122-2	Встановлення металевих ґрат ВГ1- ВГ10 Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2 (ВГ1-ВГ6)	ґрати	15	<u>312.71</u> 244,49	<u>10.48</u> 0,39	4691	3667	<u>157</u> 6	<u>3.2520</u> 0,0048	<u>48.78</u> 0,07
15	КР15-122-3	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 1 до 1,5 м2 (ВГ7-ВГ10)	ґрати	7	<u>383.59</u> 292,30	<u>10.48</u> 0,39	2685	2046	<u>73</u> 3	<u>3.8880</u> 0,0048	<u>27.22</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C121-773 варіант 1	Жалюзійни ґрати (ВГ1- ВГ10)	т	0,36547	<u>72159,07</u>	-	26372	-	-	-	-
17	KB13-26-6 K=2 т.ч. K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 у два шари	100м2	0,19	<u>6862,11</u> 880,02	<u>115,59</u> 5,74	1304	167	<u>22</u> 1	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>1.9</u> 0,01
18	C1630-970	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті більше 0,5 м2	м2	18	<u>531,99</u>	-	9576	-	-	-	-
19	2405-1001 варіант 1	Механічний анкер фірми HILTIHUS3-H 6l=60	шт	88	<u>103,63</u>	-	9119	-	-	-	-
20	& C126-4-19 варіант 2	Блоки віконні металопластикові - вітропрозорі конструкції - ПХВ профіль з кількістю камер не менше 5, заповнення камер газ «Повітря» 100%	м2	39,26	<u>4153,25</u>	-	163057	-	-	-	-
21	& C123-178- 2 варіант 2	Блоки балконні з металопластику - вітлопрозорі конструкції - ПХВ профілі з варіантом скління камери не менше 5, з енергозберігаючим покриттям, заповнення камер газ «Повітря» 100%	м2	16,61	<u>2177,51</u>	-	36168	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							536146	61223	<u>6974</u> 1932		<u>825,62</u> 24,54
Разом будівельні роботи, грн.							536146				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							467949				
всього заробітна плата, грн.							63155				
Загальновиробничі витрати, грн.							36736				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							100,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12613				
Всього будівельні роботи, грн.							572882				

Всього по розділу 1							572882				
Розділ 2. Двері											
22	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах (2,4)	100м2	4,5003	<u>22417,30</u> 10677,00	-	100885	48050	-	<u>135.3918</u>	<u>609.3</u>
23	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах (3,6)	100м2	1,7991	<u>18128,58</u> 8627,79	-	32615	15522	-	<u>109.4064</u>	<u>196.83</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,033	<u>10247.67</u> 6516,55	- -	338	215	- -	<u>82.6344</u> -	<u>2.73</u> -
25	КБ10-28-3 т.ч. К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику (зі склінням армованим склом) (тип8 - 12 шт)	100м2	0,3696	<u>6584.85</u> 6516,55	- -	2434	2409	- -	<u>82.6344</u> -	<u>30.54</u> -
26	С123-205 варіант 6	Блоки дверні ДМС 22-14 з металопластику зі склінням армованим склом (комплектне постачання) (тип8 - 12 шт)	м2	36,96	<u>3718.54</u> -	- -	137437	-	- -	- -	- -
27	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (5)	100м2	0,1232	<u>22417.30</u> 10677,00	- -	2762	1315	- -	<u>135.3918</u> -	<u>16.68</u> -
28	КБ10-96-2 т.ч. К=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Е130 (1, 9)(тип 1 -31 шт , тип 9 - 5 шт)	100м2	0,6534	<u>29384.08</u> 27029,98	- -	19200	17661	- -	<u>324.8796</u> -	<u>212.28</u> -
29	& С126-440-2 варіант 3	Блоки дверні металеві протипожежні, EI 30 (в комплекті) (тип 1 -31 шт , тип 9 - 5 шт)	м2	65,34	<u>7394.66</u> -	- -	483167	-	- -	- -	- -
30	С123-198 варіант 3	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном МДФ, ДГ 21-7, площа 1,47 м2 (в комплекті) (тип 4 - 129 шт)	м2	189,63	<u>2291.69</u> -	- -	434573	-	- -	- -	- -
31	С123-198-1 варіант 3	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном, ДБ 21-8, площа 1,54 м2 (в комплекті) тип 5 - 8 шт	м2	12,32	<u>2698.37</u> -	- -	33244	-	- -	- -	- -
32	С123-199 варіант 3	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном МДФ, ДС 21-9, площа 1,68 м2 (в комплекті) тип 2 - 155 шт	м2	260,4	<u>2291.33</u> -	- -	596662	-	- -	- -	- -
33	С123-205 варіант 4	Блоки дверні внутрішні двопольні з глухим полотном МДФ , ДС 21-13, площа 2,73 м2 (в комплекті) тип 3-86 шт	м2	171,99	<u>2291.69</u> -	- -	394148	-	- -	- -	- -
34	С123-205 варіант 5	Блоки дверні внутрішні двопольні з глухим полотном МДФ, ДС 21-15, площа 3,3 м2 (в комплекті) тип7	м2	3,3	<u>2291.69</u> -	- -	7563	-	- -	- -	- -
35	С123-205 варіант 7	Блоки дверні ДМС 22-12 з металопластику зі склінням армованим склом (комплектне постачання) (тип6 - 3 шт)	м2	7,92	<u>5689.95</u> -	- -	45064	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2290092	85172	- -		<u>1068.36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2290092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2204920				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85172 47638 128,21 16038 2337730				

		Всього по розділу 2					2337730				
		Розділ 3. Підлога									
		ТИП1, ТИП2 - 2620,88 м2									
36	КБ11-11-13 т.ч. К=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	26,2088	<u>6304,70</u> 6285,28	- -	165239	164730	- -	<u>87.9060</u> -	<u>2303.91</u> -
37	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	23587,92	<u>11,40</u> -	- -	268902	-	- -	- -	- -
38	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	516,313	<u>44,45</u> -	- -	22950	-	- -	- -	- -
39	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 (шпаклівка)	кг	197,876	<u>51,34</u> -	- -	10159	-	- -	- -	- -
40	КБ11-39-3 т.ч. К=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ- TARKETT (або аналог)	100м2	26,2088	<u>56958,27</u> 7535,35	- -	1492808	197492	- -	<u>96.6690</u> -	<u>2533.58</u> -
41	КР8-31-1	ТИП1а, ТИП2а - 2936,7 м2=2125,0+811,7м2 Улаштування підложки з поліізола ППЕ товщ. 5 мм	100м2	2,8	<u>747,27</u> 585,28	- -	2092	1639	- -	<u>8.5680</u> -	<u>23.99</u> -
42	& C111-648- 2 варіант 3	Підложка шумоізоляційна Поліізол	м2	322	<u>25,66</u> -	- -	8263	-	- -	- -	- -
43	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (проектна товщина 53 мм)	100м2	2,8	<u>12170,53</u> 5514,37	- -	34077	15440	- -	<u>77.1240</u> -	<u>215.95</u> -
44	КР7-17-9 К=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,8	<u>12891,59</u> 1297,30	- -	36096	3632	- -	<u>18.1440</u> -	<u>50.8</u> -
45	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,8	<u>1710,92</u> 1527,14	- -	4791	4276	- -	<u>22.3560</u> -	<u>62.6</u> -
46	& C111- 1781-2 варіант 2	Сітка арматурна діам.3 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	308	<u>63,54</u> -	- -	19570	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ11-11-13 т.ч. К=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	29,367	<u>6304.70</u> 6285,28	- -	185150	184580	- -	<u>87.9060</u> -	<u>2581.54</u> -
48	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	26430,3	<u>11.40</u> -	- -	301305	-	- -	- -	- -
49	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	578,53	<u>44.45</u> -	- -	25716	-	- -	- -	- -
50	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 (шпаклівка)	кг	221,72	<u>51.34</u> -	- -	11383	-	- -	- -	- -
51	КБ11-39-3 т.ч. К=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ-TARKETT Тип 3 - 186,15 м2	100м2	29,367	<u>56958.27</u> 7535,35	- -	1672694	221291	- -	<u>96.6690</u> -	<u>2838.88</u> -
52	КБ11-6-1 т.ч. К=1,15	Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю товщиною шару 2,5 мм з Ceresit CR 65 (витрати 2,5 кг/м2)	100м2	1,8615	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	24116	22740	<u>1270</u> 803	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>281.68</u> 11,21
53	C111-2001-1 варіант 3	Полімерцементна суміш Ceresit CR 65	кг	465,38	<u>23.98</u> -	- -	11160	-	- -	- -	- -
54	КБ11-29-1 т.ч. К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,8615	<u>16834.91</u> 16738,05	- -	31338	31158	- -	<u>214.7280</u> -	<u>399.72</u> -
55	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	37,23	<u>44.45</u> -	- -	1655	-	- -	- -	- -
56	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1209,975	<u>16.19</u> -	- -	19589	-	- -	- -	- -
57	C111-2001-1 варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	75,576	<u>74.44</u> -	- -	5626	-	- -	- -	- -
58	& C111-284-3 варіант 2	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 300х300 мм	м2	189,873	<u>442.43</u> -	- -	84006	-	- -	- -	- -
59	& C111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	789	<u>0.71</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
60	КР7-17-2	Тип 3а - (277-196,5= - 80,5) =103,8 м2 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (проектна товщ. 55 мм)	100м2	1,038	<u>12170.53</u> 5514,37	- -	12633	5724	- -	<u>77.1240</u> -	<u>80.05</u> -
61	КР7-17-9 К=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати	100м2	1,038	<u>12891.59</u> 1297,30	- -	13381	1347	- -	<u>18.1440</u> -	<u>18.83</u> -
62	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,038	<u>1710.92</u> 1527,14	- -	1776	1585	- -	<u>22.3560</u> -	<u>23.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C111-1781-2 варіант 2	Сітка арматурна діам.3 Вр-1 з чарунками 100x100	м2	114,18	<u>63.54</u> -	- -	7255	-	- -	- -	- -
64	КБ11-6-1 т.ч. K=1,15	Улаштування гідроізоляції полімерцементною сумішшю товщиною шару 2,5 мм з Ceresit CR 65 (витрати 3,8 кг/м2)	100м2	0,74	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	9587	9040	<u>505</u> 319	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>111.97</u> 4,46
65	C111-2001-1 варіант 3	Полімерцементна сумішш Ceresit CR 65	кг	281,2	<u>23.98</u> -	- -	6743	-	- -	- -	- -
66	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,929	<u>16834.91</u> 16738,05	- -	15640	15550	- -	<u>214.7280</u> -	<u>199.48</u> -
67	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	18,58	<u>44.45</u> -	- -	826	-	- -	- -	- -
68	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	603,85	<u>16.19</u> -	- -	9776	-	- -	- -	- -
69	C111-2001-1 варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	37,717	<u>74.44</u> -	- -	2808	-	- -	- -	- -
70	& C111-284-3 варіант 2	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 300x300 мм	м2	94,758	<u>442.43</u> -	- -	41924	-	- -	- -	- -
71	& C111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	394	<u>0.71</u> -	- -	280	-	- -	- -	- -
72	КБ11-11-13 т.ч. K=1,15	ТИП4 - 797,57 м2 Улаштування покриття із самовирівнювачий суміші Ceresit CN 76 товщ.від 4 мм - 20 мм (витрати 2 кг/м2 при товщ. 1 мм)	100м2	7,9757	<u>6304.70</u> 6285,28	- -	50284	50130	- -	<u>87.9060</u> -	<u>701.11</u> -
73	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювачі суміші Ceresit CN 76 товщ.від 4 мм - 20 мм	кг	1595,14	<u>42.79</u> -	- -	68256	-	- -	- -	- -
74	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	157,12	<u>44.45</u> -	- -	6984	-	- -	- -	- -
75	КБ11-11-14 т.ч K=1,15 , K=7	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	7,9757	<u>3694.56</u> 3667,56	- -	29467	29251	- -	<u>51.2946</u> -	<u>409.11</u> -
76	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювачі суміші Ceresit CN 76 товщ.від 4 мм - 20 мм ТИП4 а - 133,5 м2(160,0-133,5=26,5 м2)	кг	11165,98	<u>42.79</u> -	- -	477792	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (проектна товщина 55 мм)	100м2	0,432	<u>12576.41</u> 5514,37	- -	5433	2382	- -	<u>77.1240</u> -	<u>33.32</u> -
78	КР7-17-9 К=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,432	<u>13601.88</u> 1297,30	- -	5876	560	- -	<u>18.1440</u> -	<u>7.84</u> -
79	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,432	<u>1710.92</u> 1527,14	- -	739	660	- -	<u>22.3560</u> -	<u>9.66</u> -
80	& С111-1781-2 варіант 2	Сітка арматурна діам.3 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	47,52	<u>63.54</u> -	- -	3019	-	- -	- -	- -
81	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,432	<u>16834.91</u> 16738,05	- -	7273	7231	- -	<u>214.7280</u> -	<u>92.76</u> -
82	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,64	<u>44.45</u> -	- -	384	-	- -	- -	- -
83	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	280,8	<u>16.19</u> -	- -	4546	-	- -	- -	- -
84	С111-2001-1 варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	17,54	<u>74.44</u> -	- -	1306	-	- -	- -	- -
85	& С111-284-3 варіант 2	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 300х300 мм	м2	44,064	<u>442.43</u> -	- -	19495	-	- -	- -	- -
86	& С111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	184	<u>0.71</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
87	КБ11-29-1	ТИП 5-40,4м2. Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,404	<u>16834.91</u> 16738,05	- -	6801	6762	- -	<u>214.7280</u> -	<u>86.75</u> -
88	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8,08	<u>44.45</u> -	- -	359	-	- -	- -	- -
89	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	262,6	<u>16.19</u> -	- -	4251	-	- -	- -	- -
90	С111-2001-1 варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	16,403	<u>74.44</u> -	- -	1221	-	- -	- -	- -
91	& С111-284-3 варіант 2	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 300х300 мм	м2	41,208	<u>442.43</u> -	- -	18232	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	172	<u>0.71</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
93	KP7-17-2 т.ч. K=1,15	ТИП5а - 675,0 м2-500,1 м2 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,749	<u>13407.04</u> 6341,52	- -	23449	11091	- -	<u>88.6926</u> -	<u>155.12</u> -
94	KB11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,749	<u>1710.92</u> 1527,14	- -	2992	2671	- -	<u>22.3560</u> -	<u>39.1</u> -
95	& C111-1781-2 варіант 2	Сітка арматурна діам.3 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	192,39	<u>63.54</u> -	- -	12224	-	- -	- -	- -
96	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (проектна товщина 45 мм)	100м2	4,111	<u>12576.41</u> 5514,37	- -	51702	22670	- -	<u>77.1240</u> -	<u>317.06</u> -
97	KP7-17-9 K=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	4,111	<u>9715.62</u> 926,64	- -	39941	3809	- -	<u>12.9600</u> -	<u>53.28</u> -
98	KB11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,65	<u>16834.91</u> 16738,05	- -	44613	44356	- -	<u>214.7280</u> -	<u>569.03</u> -
99	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	53	<u>44.45</u> -	- -	2356	-	- -	- -	- -
100	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1722,5	<u>16.19</u> -	- -	27887	-	- -	- -	- -
101	C111-2001-1 варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	107,59	<u>74.44</u> -	- -	8009	-	- -	- -	- -
102	& C111-284-3 варіант 2	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові без барвників квадратні, розмір 300х300 мм	м2	270,3	<u>442.43</u> -	- -	119589	-	- -	- -	- -
103	& C111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	1124	<u>0.71</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
104	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних висотою h=100мм. ТИП7 - 87,0 м2	100м	7,1466	<u>12586.68</u> 3288,26	- -	89952	23500	- -	<u>41.1960</u> -	<u>294.41</u> -
105	KB11-6-1 т.ч. K=1,15	Вище існуючої з.б. плити перекриття Улаштування гідроізоляції полімерцементною агдезієюною Ceresit CD30 товщ. 5 мм (витрати товщиною 2,5 мм: ~5,0 кг/м2*)	100м2	0,87	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	11271	10628	<u>594</u> 376	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>131.65</u> 5,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C1113-280 варіант 1	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD30	т	0,87	<u>125316.14</u> -	- -	109025	-	- -	- -	- -
107	КБ11-6-1 т.ч. К=1,15	Улаштування гідроізоляції полімерцементною агдезійною Ceresit CD22 товщ. 30 мм (витрати товщиною 1,0 мм: ~2,0 кг/м2*)	100м2	0,87	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	11271	10628	<u>594</u> 376	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>131.65</u> 5,24
108	C1113-280 варіант 2	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD22 (витрати 2,0кг на 1м2 товщиною 1,0мм).	т	5,22	<u>35839.70</u> -	- -	187083	-	- -	- -	- -
109	КР8-36-4	Улаштування обмазувальної пароізоляції в один шар з бітумного праймера ТЕХНОНІКОЛЬ №1.	100м2	0,87	<u>1572.36</u> 1572,36	- -	1368	1368	- -	<u>21.1680</u> -	<u>18.42</u> -
110	C111-594 варіант 1	Бітумний праймер ТЕХНОНІКОЛЬ №1	т	0,0696	<u>72717.42</u> -	- -	5061	-	- -	- -	- -
111	КР8-32-4	Улаштування покриття з рулонного наплавляюваного матеріала Техноеласт ЕКП , в один шар.	100м2	0,87	<u>2799.84</u> 2150,04	- -	2436	1871	- -	<u>27.2640</u> -	<u>23.72</u> -
112	C111-852 варіант 1	Рулонний наплавляюваний матеріал Техноеласт ЕКП	м2	100,05	<u>321.72</u> -	- -	32188	-	- -	- -	- -
113	КБ11-6-1 т.ч. К=1,15	Улаштування гідроізоляції полімерцементною агдезійною Ceresit CD30 товщ. 5 мм (витрати товщиною 2,5 мм: ~5,0 кг/м2*)	100м2	0,87	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	11271	10628	<u>594</u> 376	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>131.65</u> 5,24
114	C1113-280 варіант 1	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD30	т	0,87	<u>125316.14</u> -	- -	109025	-	- -	- -	- -
115	КБ11-6-1 т.ч. К=1,15	Улаштування гідроізоляції полімерцементною агдезійною Ceresit CD22 товщ. 20 мм	100м2	0,87	<u>12955.36</u> 12215,82	<u>682.46</u> 431,63	11271	10628	<u>594</u> 376	<u>151.3170</u> 6,0245	<u>131.65</u> 5,24
116	C1113-280 варіант 3	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD22 (витрати товщиною 1,0 мм: ~2,0 кг/м2*)	т	3,48	<u>35839.70</u> -	- -	124722	-	- -	- -	- -
117	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів на шурупах	100м	68,2015	<u>5100.16</u> 1374,77	- -	347839	93761	- -	<u>17.0292</u> -	<u>1161.42</u> -
118	КБ13-44-7 т.ч. К=1,15	ТИП 8 - 36,3 м2+284,1 м2 Сходи тамбуру Очищення поверхонь щітками	м2	36,3	<u>24.67</u> 24,67	- -	896	896	- -	<u>0.3450</u> -	<u>12.52</u> -
119	КР12-66-1	Улаштування ґрунтівки Ceresit R766 , Ceresit RS88 товщ.5...15 мм (витрати 2,8 кг на 1 м2)	100м2	0,363	<u>632.09</u> 632,09	- -	229	229	- -	<u>9.7080</u> -	<u>3.52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	C111-488 варіант 1	Грунтівка Ceresit R766	т	0,0073	<u>349595.91</u>	-	2552	-	-	-	-
121	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 (шпаклівка)	кг	102	<u>51.34</u>	-	5237	-	-	-	-
122	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним (темно сірим)	100м2	0,363	<u>14528.15</u>	-	5274	2943	-	<u>106.4760</u>	<u>38.65</u>
		Сходові марші			8108,15	-			-	-	-
123	КБ13-44-7 т.ч. К=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	284,1	<u>24.67</u>	-	7009	7009	-	<u>0.3450</u>	<u>98.01</u>
					24,67	-			-	-	-
124	KP12-66-1	Улаштування ґрунтівки Ceresit R766 , Ceresit RS88 товщ. 5... 15 мм	100м2	2,841	<u>632.09</u>	-	1796	1796	-	<u>9.7080</u>	<u>27.58</u>
					632,09	-			-	-	-
125	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 (шпаклівка)	кг	795,5	<u>51.34</u>	-	40841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	C111-488 варіант 1	Грунтівка Ceresit R766	т	0,0568	<u>349595.91</u>	-	19857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним (темно сірим) на шир.0,2 м зі сторони стіни	100м2	0,492	<u>14528.15</u>	-	7148	3989	-	<u>106.4760</u>	<u>52.39</u>
					8108,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6752027	1241671	4151 2626		<u>16457.57</u> 36,63
		Разом будівельні роботи, грн.					6752027				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5506205				
		всього заробітна плата, грн.					1244297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					718344				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1975,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					247154				
		Всього будівельні роботи, грн.					7470371				

		Всього по розділу 3					7470371				
		Розділ 4. Внутрішні оздоблювальні роботи									
128	KP12-66-1	СТЕЛІ квартир 6353,77 м2 +30 м2	100м2	43,9177	<u>632.09</u>	-	27760	27760	-	<u>9.7080</u>	<u>426.35</u>
		Оброблення поверхні стель антигрибковим кварц-ґрунтом (витрати на м2 - 0,4 л) (без лоджій)			632,09	-			-	-	-
129	& C111-2014-9 варіант 2	Кварц-ґрунт	л	1756,708	<u>51.31</u>	-	90137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень (без лоджій)	100м2	43,9177	<u>3544.34</u> 3425,99	<u>-</u> -	155659	150462	<u>-</u> -	<u>47.9160</u> -	<u>2104.36</u> -
131	КБ15-56-5 т.ч. К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази (квартири + лоджії)	100 м2	43,9177	<u>7516.49</u> 7018,67	<u>-</u> -	330107	308244	<u>-</u> -	<u>86.9400</u> -	<u>3818.2</u> -
132	& C1113-296-1-Я варіант 2	Шпаклівка Satengips	кг	6587,66	<u>9.46</u> -	<u>-</u> -	62319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	KP12-66-1	Оброблення поверхні стель антигрибковим кварц-грантом (витрати на м2 - 0,4 л) .(санвузол,лоджії).	100м2	8,16	<u>632.09</u> 632,09	<u>-</u> -	5158	5158	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>79.22</u> -
134	& C111-2014-9 варіант 2	Кварц-грант	л	326,4	<u>51.31</u> -	<u>-</u> -	16748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KP11-4-9	Ремонт поверхні стель полімерцементною ремонтною сумішшю Ceresit CD22, t=20мм по ґрунтовці (санвузол , лоджії)	100м2	8,16	<u>29844.45</u> 29737,30	<u>-</u> -	243531	242656	<u>-</u> -	<u>381.4920</u> -	<u>3112.97</u> -
136	C1113-280 варіант 2	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD22 (витрати 2,0кг на 1м2 товщиною 1, 0мм).	т	1,632	<u>35839.70</u> -	<u>-</u> -	58490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	31,8053	<u>12501.65</u> 4508,69	<u>-</u> -	397619	143400	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> -	<u>1883.13</u> -
138	KP12-66-1	СТЕЛІ сушарок сходових клитин ,тамбурів Оброблення поверхні стель антигрибковим кварц-грантом (витрати на м2 - 0,4 л)	100м2	4,67	<u>632.09</u> 632,09	<u>-</u> -	2952	2952	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>45.34</u> -
139	& C111-2014-9 варіант 2	Кварц-грант	л	186,8	<u>51.31</u> -	<u>-</u> -	9585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP11-4-9	Ремонт поверхні стель полімерцементною ремонтною сумішшю Ceresit CD22 товщиною 20мм, по ґрунтовці (сушарка , сходові площадки)	100м2	4,67	<u>29844.45</u> 29737,30	<u>-</u> -	139374	138873	<u>-</u> -	<u>381.4920</u> -	<u>1781.57</u> -
141	C1113-280 варіант 2	Полімерцементна суміш агдезійна Ceresit CD22 (витрати 2,0кг на 1м2 товщиною 1, 0мм).	т	0,934	<u>35839.70</u> -	<u>-</u> -	33474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ15-56-5 т.ч. К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	10,9	<u>7516.49</u> 7018,67	<u>-</u> -	81930	76504	<u>-</u> -	<u>86.9400</u> -	<u>947.65</u> -
143	& С1113- 296-1-Я варіант 2	Шпаклівка Satengips	кг	1635	<u>9.46</u> -	<u>-</u> -	15467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування, (тамбур, сходові площадки). СТІНИ ТА ПЕРЕГОРОДКИ (квартири)	100м2	8,9	<u>12501.65</u> 4508,69	<u>-</u> -	111265	40127	<u>-</u> -	<u>59,2080</u> -	<u>526.95</u> -
145	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними листами на клеї в два шари (закладання отворів)	100м2	1,58	<u>8785.47</u> 8594,15	<u>-</u> -	13881	13579	<u>-</u> -	<u>117,1344</u> -	<u>185.07</u> -
146	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	165,9	<u>134.08</u> -	<u>-</u> -	22244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С111- 1650-1-Л варіант 2	Суміш суха Cerezit CR65	кг	50,18	<u>23.11</u> -	<u>-</u> -	1159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С188888- 10-2 варіант 2	Стрічка малярна	м	139	<u>5.00</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними листами на клеї (закладання ніш санвузлів)	100м2	1,7	<u>8785.47</u> 8594,15	<u>-</u> -	14935	14610	<u>-</u> -	<u>117,1344</u> -	<u>199.13</u> -
150	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	178,5	<u>134.08</u> -	<u>-</u> -	23933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111- 1650-1-Л варіант 2	Суміш суха Cerezit CR65	кг	53,9	<u>23.11</u> -	<u>-</u> -	1245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& С188888- 10-2 варіант 2	Стрічка малярна	м	149	<u>5.00</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КР12-66-1	Оброблення поверхні стін антигрибковим кварц-грунтом (витрати на м2 - 0,4 л) (1 та 2 парадна все , 3 парадная без нових стін)	100м2	69,947	<u>632.09</u> 632,09	<u>-</u> -	44213	44213	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>679.05</u> -
154	& С111- 2014-9 варіант 2	Кварц-грунт	л	2797,88	<u>51.31</u> -	<u>-</u> -	143559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (кімнати ,коридори ,кухні 1 та 2 парадна ,3 парадна нов.)	100м2	19,28	<u>13492.48</u> 8269,87	<u>-</u> -	260135	159443	<u>-</u> -	<u>106.0920</u> -	<u>2045.45</u> -
156	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (засклені лоджії)	100м2	19,49	<u>13492.48</u> 8269,87	<u>-</u> -	262968	161180	<u>-</u> -	<u>106.0920</u> -	<u>2067.73</u> -
157	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (засклені лоджії)	100 м2	19,49	<u>4896.15</u> 4402,82	<u>-</u> -	95426	85811	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>1062.94</u> -
158	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	19,49	<u>2341.52</u> 2332,87	<u>-</u> -	45636	45468	<u>-</u> -	<u>28.8972</u> -	<u>563.21</u> -
159	& С1113-296-1-Я варіант 2	Шпаклівка Satengips	кг	3899	<u>9.46</u> -	<u>-</u> -	36885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (кімнати ,коридори ,кухні)	100 м2	43,507	<u>4896.15</u> 4402,82	<u>-</u> -	213017	191553	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>2372.77</u> -
161	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	43,507	<u>2341.52</u> 2332,87	<u>-</u> -	101873	101496	<u>-</u> -	<u>28.8972</u> -	<u>1257.23</u> -
162	& С1113-296-1-Я варіант 2	Шпаклівка Satengips	кг	8701,4	<u>9.46</u> -	<u>-</u> -	82315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (кімнати ,коридори ,кухні)	100м2	93,043	<u>11303.11</u> 4005,19	<u>-</u> -	1051675	372655	<u>-</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>4893.69</u> -
164	КБ15-25-1 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт (кухні ,санвузли)	100м2	20,1048	<u>25950.09</u> 25232,93	<u>-</u> -	521721	507303	<u>-</u> -	<u>323.7066</u> -	<u>6508.06</u> -
165	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	13068,12	<u>16.19</u> -	<u>-</u> -	211573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-2001-8-М варіант 2	Кольоровий шов	кг	816,3	<u>75.74</u> -	<u>-</u> -	61827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C111-256-1 варіант 2	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	2030,584 8	<u>298.44</u> -	<u>-</u> -	606008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C111-1866-1 варіант 2	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	8524	<u>0.71</u> -	<u>-</u> -	6052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	7,3	<u>42773.27</u> 30876,10	<u>-</u> -	312245	225396	<u>-</u> -	<u>360.6600</u> -	<u>2632.82</u> -
170	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	12,3	<u>4896.15</u> 4402,82	<u>-</u> -	60223	54155	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>670.81</u> -
171	& C1113-296-1-Я варіант 2	Шпаклівка Satengips	кг	1230	<u>9.46</u> -	<u>-</u> -	11636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	15,2	<u>13492.48</u> 8269,87	<u>-</u> -	205086	125702	<u>-</u> -	<u>106.0920</u> -	<u>1612.6</u> -
173	KP12-66-1	Грунтування поверхонь стін перед фарбуванням	100м2	30,84	<u>689.40</u> 632,09	<u>-</u> -	21261	19494	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>299.39</u> -
174	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка	л	616,8	<u>44.45</u> -	<u>-</u> -	27417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	KP11-45-1	Декоративна штукатурка короїд Ceresit СТ35 (світло сірий)	100м2	26,17	<u>29686.59</u> 29467,52	<u>-</u> -	776898	771165	<u>-</u> -	<u>325.6080</u> -	<u>8521.16</u> -
176	C1550-2 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" Ceresit СТ 35, зерно 2,5 мм (світло сірий)	кг	7327,6	<u>22.34</u> -	<u>-</u> -	163699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	KP11-45-1	Декоративна штукатурка короїд Ceresit СТ35 (мокрый асфальт)	100м2	4,67	<u>29686.59</u> 29467,52	<u>-</u> -	138636	137613	<u>-</u> -	<u>325.6080</u> -	<u>1520.59</u> -
178	C1550-2 варіант 2	Штукатурка декоративна "короїд" Ceresit СТ 35, зерно 2,5 мм (мокрый асфальт)	кг	1307,6	<u>60.24</u> -	<u>-</u> -	78770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	KP11-46-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином короїд Ceresit СТ35	100м	0,48	<u>10579.01</u> 10547,28	<u>-</u> -	5078	5063	<u>-</u> -	<u>111.5760</u> -	<u>53.56</u> -
180	C1550-2 варіант 3	Штукатурка укосів декоративна "короїд" Ceresit СТ 35, зерно 2,5 мм (світло сірий) ДЕФОРМАЦІЙНИЙ ШОВ ШАХТИ ЛІФТА, (аркуш 40, аркуш -8, поз.11).	кг	134,4	<u>26.96</u> -	<u>-</u> -	3623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	КБ15-78-1 K=1,15	Закладення деформаційного шва ліфта плитами теплоізоляційними з мінеральної вати Izovat 150 товщиною 150 мм, розміром 100х100мм з опорядженням декоративною штукатуркою за технологією "CEREZIT".	100 м2	0,04	<u>51019.13</u> 50099,07	- -	2041	2004	- -	<u>576.6468</u> -	<u>23.07</u> -
182	& C1545-43- 7-X варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довж.260 мм	шт	33	<u>6.99</u> -	- -	231	-	- -	- -	- -
183	& C111- 1851-1 варіант 2	Дюбель монтажний	шт	4	<u>1.24</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
184	& C1555-395 варіант 1	Профіль направляючий ПН100/40.	м	336	<u>68.87</u> -	- -	23140	-	- -	- -	- -
185	& C114-18-5 варіант 1	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати Izovat 150 , товщ.150мм.	м2	4	<u>603.81</u> -	- -	2415	-	- -	- -	- -
186	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	48	<u>14.23</u> -	- -	683	-	- -	- -	- -
187	& C1555-397 варіант 3	Скелітка армуюча CT-325.	м2	6	<u>31.95</u> -	- -	192	-	- -	- -	- -
188	C1550-22 варіант 2	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	11,75	<u>65.30</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
189	C111-2012-4 варіант 3	Штукатурка декоративна -суміш Ceresit CT 35.	кг	10,8	<u>28.66</u> -	- -	310	-	- -	- -	- -
190	C111-2016-2 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	2,008	<u>145.03</u> -	- -	291	-	- -	- -	- -
191	КБ15-183-1 т.ч. K=1,15	Декоративне штукатурення -суміш Ceresit CT 35.	100м2	0,31	<u>29671.36</u> 28120,69	- -	9198	8717	- -	<u>319.2630</u> -	<u>98.97</u> -
192	C111-2012-4 варіант 3	Штукатурка декоративна -суміш Ceresit CT 35.	кг	99,2	<u>28.66</u> -	- -	2843	-	- -	- -	- -
193	C1550-21 варіант 3	Шпаклівка Ceresit CT 29.	кг	62	<u>15.66</u> -	- -	971	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7452954	4182756	- -		<u>51993.04</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7452954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3270198				
		всього заробітна плата, грн.					4182756				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2327142 6239,18 780520 9780096				

		Всього по розділу 4					9780096				
		Розділ 5. ФАСАД									
		ЗОВНІШНІ СТІНИ нижче відм. +0,000 ЦОКОЛЬ (Тип 1_)									
194	KP12-66-1	Нанесення бетон-контакта на стіни з грунтівки Ceresit CT17.	100м2	1,15	<u>632.09</u> 632,09	-	727	727	-	<u>9.7080</u>	<u>11.16</u>
195	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT17.(бетонконтакт).	л	23	<u>58.51</u> -	-	1346	-	-	-	-
196	KB15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів плитами теплоізоляційними" Xps Carbon Prof Rf "товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином.	100 м2	1,15	<u>50346.33</u> 50099,07	-	57898	57614	-	<u>576.6468</u>	<u>663.14</u>
197	C114-18-У варіант 1	Плити теплоізоляційні" Xps Carbon Prof Rf "товщиною 100 мм.	м3	12,305	<u>4134.28</u> -	-	50872	-	-	-	-
198	C1550-21 варіант 4	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит .	кг	1380	<u>18.92</u> -	-	26110	-	-	-	-
199	& C1555-395 варіант 2	Профіль цокольний (металевий кутик СТ340 д/29,2)	м	235,8	<u>152.51</u> -	-	35962	-	-	-	-
200	& C1545-43- 7-Х варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довж.260 мм	шт	930	<u>6.99</u> -	-	6501	-	-	-	-
201	& C111- 1851-1 варіант 2	Дюбель монтажний	шт	13	<u>1.24</u> -	-	16	-	-	-	-
202	& C1555-397 варіант 3	Скелітка армуюча СТ-325.	м2	132,25	<u>31.95</u> -	-	4225	-	-	-	-
		ЗОВНІШНІ СТІНИ вище відм.+0,100 ДЕКОРАТИВНА ШТУКАТУРКА (Тип 1)									
203	KP12-66-1	Нанесення бетон-контакта на стіни з грунтівки Ceresit CT17.	100м2	10,9085	<u>632.09</u> 632,09	-	6895	6895	-	<u>9.7080</u>	<u>105.9</u>
204	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT17.(бетонконтакт).	кг	283,62	<u>58.51</u> -	-	16595	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	КБ15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів плитами теплоізоляційними з мінеральної вати Izovat 150 товщиною 150 мм, з опорядженням декоративною штукатуркою за технологією "CEREZIT".	100 м2	10,9085	<u>50346.33</u> 50099,07	- -	549203	546506	- -	<u>576.6468</u> -	<u>6290.35</u> -
206	& C114-18-4 варіант 1	Мінераловатний утеплюючий "Izovat 150 " (γ=150кг/м3), товщ.50мм	м2	1167,21	<u>373.88</u> -	- -	436396	-	- -	- -	- -
207	& C114-18-5 варіант 4	Мінераловатний утеплюючий "Izovat 150 " (γ=150кг/м3), товщ.100мм	м2	1167,21	<u>549.08</u> -	- -	640892	-	- -	- -	- -
208	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	13090,2	<u>14.23</u> -	- -	186274	-	- -	- -	- -
209	& C1545-43-7-X варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довж.260 мм	шт	8814	<u>6.99</u> -	- -	61610	-	- -	- -	- -
210	& C111-1851-1 варіант 2	Дюбель монтажний	шт	120	<u>1.24</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
211	& C1555-395 варіант 3	Профіль оцинкований CT340, 0, 6ммх103ммх2,0м.	м	235,8	<u>152.51</u> -	- -	35962	-	- -	- -	- -
212	& C1555-395 варіант 4	Профіль оцинкований b=300.0мм, t=0.5мм.	м	197,45	<u>152.51</u> -	- -	30113	-	- -	- -	- -
213	& C1555-397 варіант 3	Скелітка армуюча CT-325. ВИРІВНЮВАННЯ ЕКРАНІВ ЛОДЖІЙ-770, 0м2.	м2	1254,48	<u>31.95</u> -	- -	40081	-	- -	- -	- -
214	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін лоджій цементним розчином .	100м2	7,5	<u>19740.99</u> 12518,58	- -	148057	93889	- -	<u>152.7960</u> -	<u>1145.97</u> -
215	КР12-66-1	Нанесення бетон-контакта на стіни з ґрунтівки Ceresit CT17.	100м2	22,5	<u>632.09</u> 632,09	- -	14222	14222	- -	<u>9.7080</u> -	<u>218.43</u> -
216	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення Ceresit CT17.(бетонконтакт).	л	450	<u>58.51</u> -	- -	26330	-	- -	- -	- -
217	КБ15-78-1 K=1,15	Утеплення екранів лоджій плитами теплоізоляційними з мінеральної вати Izovat 150 товщиною 50 мм, з опорядженням декоративною штукатуркою за технологією "CEREZIT".	100 м2	7,7	<u>50346.33</u> 50099,07	- -	387667	385763	- -	<u>576.6468</u> -	<u>4440.18</u> -
218	& C114-18-4 варіант 1	Мінераловатний утеплюючий "Izovat 150 " (γ=150кг/м3), товщ.50мм	м2	823,9	<u>373.88</u> -	- -	308040	-	- -	- -	- -
219	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	9240	<u>14.23</u> -	- -	131485	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	& C1545-43-7-X варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довж.260 мм	шт	6222	<u>6.99</u> -	- -	43492	-	- -	- -	- -
221	& C111-1851-1 варіант 2	Дюбель монтажний	шт	85	<u>1.24</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
222	& C1555-395 варіант 3	Профіль оцинкований СТ340, 0, 6ммх103ммх2,0м.	м	25,41	<u>152.51</u> -	- -	3875	-	- -	- -	- -
223	& C1555-397 варіант 3	Скелітка армуюча СТ-325.	м2	885,5	<u>31.95</u> -	- -	28292	-	- -	- -	- -
224	КБ15-78-3 K=1,15	ВІДКОСИ Утеплення відкосів плитами теплоізоляційними з мінеральної вати Izovat 150 товщиною 50 мм, розміром 100х100мм з опорядженням декоративною штукатуркою за технологією "CEREZIT".	100 м2	0,2	<u>57914.10</u> 57654,82	- -	11583	11531	- -	<u>663.6144</u> -	<u>132.72</u> -
225	& C114-18-5 варіант 5	Плита теплоізоляційна з мінеральної вати Izovat 150 , товщ.50мм.	м2	21,4	<u>373.88</u> -	- -	8001	-	- -	- -	- -
226	& C1545-43-7-X варіант 2	Дюбелі фасадні пластмасові, довж.260 мм	шт	122	<u>6.99</u> -	- -	853	-	- -	- -	- -
227	C1555-227 варіант 2	Кутовий захисний профіль Baunit з крапельником та інтегрованою лугостійкою скеліткою	м	39,2	<u>235.19</u> -	- -	9219	-	- -	- -	- -
228	C1555-228 варіант 2	Примикаючий профіль Baunit з інтегрованою лугостійкою скеліткою	м	98,5	<u>120.51</u> -	- -	11870	-	- -	- -	- -
229	C1555-321 варіант 2	Профіль віконний примикаючий з сіткою	м	94,5	<u>65.75</u> -	- -	6213	-	- -	- -	- -
230	C1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	244	<u>14.23</u> -	- -	3472	-	- -	- -	- -
231	& C1555-397 варіант 3	Скелітка армуюча СТ-325.	м2	20	<u>31.95</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
232	КР8-40-4	Улаштування підвіконних відливів з оцинкованої сталі шириною 180мм..	100м	2,87	<u>4107.24</u> 3633,58	- -	11788	10428	- -	<u>49.5240</u> -	<u>142.13</u> -
233	& C111-1798-2-У варіант 3	Відлив з оцинкованої сталі , шир.180мм	м	287	<u>99.41</u> -	- -	28531	-	- -	- -	- -
234	КР20-6-6	Установлення та знімання підвісних люльок	шт	8	<u>467.91</u> 467,91	- -	3743	3743	- -	<u>5.7960</u> -	<u>46.37</u> -
235	КР20-6-1	Пересування підвісних люльок по горизонталі на плоскій покрівлі	10 шт	8	<u>2015.99</u> 2015,99	- -	16128	16128	- -	<u>24.9720</u> -	<u>199.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					3391432	1147446	-		13396.13
		Разом будівельні роботи, грн.					3391432		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2243986				
		всього заробітна плата, грн.					1147446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					615864				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1607,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					201103				
		Всього будівельні роботи, грн.					4007296				

		Всього по розділу 5					4007296				
		Розділ 6. ОКРАСКА ФАСАДІВ.									
236	KP11-59-3	Улаштування накриття стін фасада Кварцгрунтом універсальним 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, без барвника. (витрати 0, 25 кг/м2)	100м2	43,68	4866.72 4858,33	- -	212578	212212	- -	60.1800 -	2628.66 -
237	C111-2012-4 варіант 4	Кварцгрунт універсальний 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, без барвника.	кг	1092	45.57 -	- -	49762	-	- -	- -	- -
238	KP11-42-1	Штукатурення фасадів штукатуркою силоксан-силіконова Баранець 1,5мм (база B) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 1015№1. (витрати 2,5 кг/м2)	100м2	43,68	21466.52 21439,81	- -	937658	936491	- -	236.9040 -	10347.97 -
239	C111-2012-4 варіант 5	Штукатурка силоксан-силіконова Баранець 1,5мм (база B) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 1015№1.	кг	10920	61.59 -	- -	672563	-	- -	- -	- -
240	KP11-59-3	Улаштування накриття стін фасада Кварцгрунтом універсальним 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, код барвника 26233. (витрати 0,25 кг/м2)	100м2	5,9756	4866.72 4858,33	- -	29082	29031	- -	60.1800 -	359.61 -
241	C111-2012-4 варіант 6	Кварцгрунт універсальний 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, код кольору 26233.	кг	149,4	60.67 -	- -	9064	-	- -	- -	- -
242	KP11-42-1	Штукатурення фасадів штукатуркою силоксан-силіконова Баранець 1,5мм (база B) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 8008. (витрати 2,5 кг/м2)	100м2	5,9756	21466.52 21439,81	- -	128275	128116	- -	236.9040 -	1415.64 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	C111-2012-4 варіант 7	Штукатурка силосан-силіконова Баранець 1,5мм (база В) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 8008	кг	1493,9	<u>79.25</u> -	- -	118392	-	- -	- -	- -
244	KP11-59-3	Улаштування накриття стін фасада Кварцгрунтом універсальним 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, код барвника 26462.. (витрати 0,25 кг/м2)	100м2	34	<u>4866.72</u> 4858,33	- -	165468	165183	- -	<u>60.1800</u> -	<u>2046.12</u> -
245	C111-2012-4 варіант 8	Кварцгрунт універсальний 330 Крайзель (KREISEL) 25кг, код кольору 26462	кг	850	<u>49.17</u> -	- -	41795	-	- -	- -	- -
246	KP11-42-1	Штукатурення фасадів штукатуркою силосан-силіконова Баранець 1,5мм (база В) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 1011 (витрати 0,25 кг/м2)	100м2	34	<u>21466.52</u> 21439,81	- -	729862	728954	- -	<u>236.9040</u> -	<u>8054.74</u> -
247	C111-2012-4 варіант 9	Штукатурка силосан-силіконова Баранець 1,5мм (база В) 020 Крайзель (RPEISEL), 25кг RAL 1011	кг	850	<u>80.19</u> -	- -	68162	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					3162661	2199987	- -		<u>24852.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3162661				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					962674				
		всього заробітна плата, грн.					2199987				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1159170				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2982,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					373089				
		Всього будівельні роботи, грн.					4321831				

		Всього по розділу 6					4321831				
		Розділ 7. Покрівля									
248	KP8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100м2	11,238	<u>4974.44</u> 4227,21	- -	55903	47505	- -	<u>53.6040</u> -	<u>602.4</u> -
249	C111-853 варіант 2	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-420Б	м2	1292,37	<u>63.29</u> -	- -	81794	-	- -	- -	- -
250	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,899	<u>72970.37</u> -	- -	65600	-	- -	- -	- -
251	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	3,18	<u>7424.58</u> 6699,27	- -	23610	21304	- -	<u>91.3080</u> -	<u>290.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	& C111-1798-1-Т варіант 2	Сталь листова Фартух з оцинкованої покрівельної сталі, шириною 600мм	м	321,18	<u>250,28</u> -	<u>-</u> -	80385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	KP3-30-3	Мурування вентиляційних шахт із цегли М100 на розчині М100	1 м3	0,91	<u>7150,65</u> 1243,06	<u>-</u> -	6507	1131	<u>-</u> -	<u>14.5200</u> -	<u>13,21</u> -
254	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін вертикальних поверхонь парпетів та вентиляційних шахт	100м2	0,896	<u>19423,11</u> 12518,58	<u>-</u> -	17403	11217	<u>-</u> -	<u>152.7960</u> -	<u>136,91</u> -
255	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки товщ. 30 мм для встановлення зачисного фартука	100м2	1,212	<u>16691,15</u> 6089,12	<u>-</u> -	20230	7380	<u>-</u> -	<u>82.9920</u> -	<u>100,59</u> -
256	KБ6-19-2 т.ч. К=1,15	Улаштування армошва парпету - 18 м бетону кл. С12/15	100м3	0,0072	<u>359628,59</u> 54918,93	<u>9664,23</u> 358,59	2589	395	<u>70</u> 3	<u>712.7700</u> 4,4270	<u>5,13</u> 0,03
257	C124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм (А 240)	т	0,0238	<u>27987,48</u> -	<u>-</u> -	666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм (А 400)	т	0,044	<u>32128,22</u> -	<u>-</u> -	1414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	KP20-12-1	Монтаж металевих вентиляційних ґрат по ДСТУ EN ISO 2560-2016	1т	0,2916	<u>13647,99</u> 9633,91	<u>2209,38</u> 24,05	3980	2809	<u>644</u> 7	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>31,04</u> 0,09
260	C121-773 варіант 1	Жалюзійні ґрати (ВГ1- ВГ10)	т	0,2916	<u>72159,07</u> -	<u>-</u> -	21042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	C1630-970	Сітки металеві в рамках, площа у простві більше 0,5 м2	м2	22	<u>531,99</u> -	<u>-</u> -	11704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	2405-1001 варіант 1	Механічний анкер фірми HILTIHUS3-H 6I=60	шт	48	<u>103,63</u> -	<u>-</u> -	4974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	KБ13-26-6 К=2 т.ч. К=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 у два шари	100м2	0,152	<u>6862,11</u> 880,02	<u>115,59</u> 5,74	1043	134	<u>18</u> 1	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>1,52</u> 0,01
264	C113-1472 варіант 6	Воронка зливна водосточної системи Bruza 150 ПВХ диам. 150 мм дов. 400 мм	шт	2	<u>652,26</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	KБ6-1-16 К=1,15	Виготовлення плит з.б. кришок КГМ - 1 на вентиляційні шахти 6 шт (з бетону кл. С12/15)	100м3	0,012	<u>307885,82</u> 21305,10	<u>1220,08</u> 45,27	3695	256	<u>15</u> 1	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>3,44</u> 0,01
266	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм (АС500)	т	0,058	<u>32552,35</u> -	<u>-</u> -	1888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	KБ7-64-1 К=1,15	Укладання плит перекриття вентиляційних шахт	100шт	0,06	<u>8984,55</u> 8535,43	<u>-</u> -	539	512	<u>-</u> -	<u>116.3340</u> -	<u>6,98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					406271	92643	<u>747</u> 12		<u>1191,58</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					406271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					312881 92655 52581 142,96 17884 458852				
		Всього по розділу 7					458852				
		Розділ 8. Огородження									
268	КР9-20-3	ТИП Огс-3 AISI 304 Тип Огс-2, AISI 304 Тип Огс-3, AISI 304 <i>Установлення металевих огорож з поручнями.</i>	100м	0,1434	<u>11102.16</u>	<u>436.95</u>	1592	1292	<u>63</u>	<u>114.2640</u>	<u>16.39</u>
269	& С121-650-6 варіант 3	Огородження сходів Огс-3, AISI 304	м	14,34	<u>9010,86</u>	<u>16,21</u>	35450	-	<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,03</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					37042	1292	<u>63</u>		<u>16.39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					37042		2		0,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35687				
		всього заробітна плата, грн.					1294				
		Загальновиробничі витрати, грн.					729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					246				
		Всього будівельні роботи, грн.					37771				

		Всього по розділу 8					37771				
		Розділ 9. Відновлення металевих огорожень сходових кліток та сходових маршів. (аркуш-8, поз. 10).									
270	КР9-12-1	<i>Ремонт металевих стійок огороження із труб 20х20мм з очищенням від корозії.</i>	100м	1,8	<u>1987.48</u>	<u>-</u>	3577	3024	<u>-</u>	<u>23.4960</u>	<u>42.29</u>
					1679,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	& C111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	180	<u>52.51</u>	-	9452	-	-	-	-
272	КБ13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь труб 20х20х2мм за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1268	<u>1782.27</u>	<u>99.58</u>	226	75	<u>13</u>	<u>6.5964</u>	<u>0.84</u>
273	КР9-20-2	Установлення поручнів з хвойних порід.	100м	1,734	<u>23738.24</u>	<u>436.95</u>	41162	37536	<u>758</u>	<u>268.1400</u>	<u>464.95</u>
					21646,94	16,21			28	0,2002	0,35
274	C123-362	Поручні, тип П-1, розмір 26х75 мм	м	176,868	<u>161.04</u>	-	28483	-	-	-	-
275	КР12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих огорож з очищенням та прооліфленням.	100м2	0,4336	<u>10884.45</u>	-	4719	3468	-	<u>106.3800</u>	<u>46.13</u>
					7997,65	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							87619	44103	<u>771</u>		<u>554.21</u>
Разом будівельні роботи, грн.							87619		29		0,36
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42745				
всього заробітна плата, грн.							44132				
Загальновиробничі витрати, грн.							24704				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							66,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8321				
Всього будівельні роботи, грн.							112323				

Всього по розділу 9							112323				
Розділ 10. Відновлення ганку входу до під'їзду											
276	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2,5	<u>2788.24</u>	<u>2041.78</u>	6971	1866	<u>5105</u>	<u>10.4400</u>	<u>26.1</u>
					746,46	583,72			1459	7,4198	18,55
277	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,275	<u>23509.92</u>	-	6465	6465	-	<u>361.0800</u>	<u>99.3</u>
					23509,92	-			-	-	-
278	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,245	<u>13548.09</u>	-	3319	3319	-	<u>208.0800</u>	<u>50.98</u>
					13548,09	-			-	-	-
279	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0302	<u>586309.75</u>	<u>2829.17</u>	17707	3986	<u>85</u>	<u>1798.8960</u>	<u>54.33</u>
					131985,00	104,98			3	1,2960	0,04
280	& C124-12-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400сі, діаметр 12 мм	т	0,23432	<u>33430.89</u>	-	7834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,005252	<u>27987.48</u>	-	147	-	-	-	-
282	KB6-18-1	Улаштування балок з опиранням на стіни	100м3	0,0106	<u>515983.92</u>	<u>5395.46</u>	5469	1425	<u>57</u>	<u>1744.9134</u>	<u>18.5</u>
					134445,58	200,20			2	2,4716	0,03
283	& C124-15-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400с, діаметр 20 мм	т	0,12221	<u>33430.89</u>	-	4086	-	-	-	-
284	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03131	<u>27987.48</u>	-	876	-	-	-	-
285	KB6-22-7	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм	100м3	0,0148	<u>810977.28</u>	<u>4175.38</u>	12002	2577	<u>62</u>	<u>2315.7642</u>	<u>34.27</u>
					174099,15	154,93			2	1,9127	0,03
286	& C124-14-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400с діаметр 16мм	т	0,15857	<u>33430.89</u>	-	5301	-	-	-	-
287	C124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,1717	<u>27987.48</u>	-	4805	-	-	-	-
288	KP7-27-1	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2 (ремонт східців)	100м2	0,129	<u>6659.10</u>	-	859	820	-	<u>83.4600</u>	<u>10.77</u>
					6355,48	-			-	-	-
289	KP7-27-7	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати	100м2	0,129	<u>6217.50</u>	-	802	802	-	<u>81.6480</u>	<u>10.53</u>
					6217,50	-			-	-	-
290	C1424-11598 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,6316	<u>3357.49</u>	-	8836	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
291	KP2-15-1	Улаштування бетонних площадок	100 м3	0,06	<u>445678.00</u>	-	26741	3351	-	<u>788.4000</u>	<u>47.3</u>
					55850,26	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					112220	24611	5309		352.08
		Разом будівельні роботи, грн.					112220		1466		18,65
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82300				
		всього заробітна плата, грн.					26077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5565				
		Всього будівельні роботи, грн.					127938				

		Всього по розділу 10					127938				
		Разом прямі витрати по кошторису					24228464	9080904	18015		110707.72
		Разом будівельні роботи, грн.					24228464		6067		80,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15129545 9086971 4998626 13289,7 1662533 29227090				

		Всього по кошторису					29227090				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					124077,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10749504				

Склав _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на прибудова (7-8/Ж-И) та ганки

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1110,115 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,9512 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

236,866 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прибудова (7-8 / Ж-И)									
1	КР1-5-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.2 к=1,2	Виймання ґрунту під потовщенню бетонну основу на глибину до 0,5 м екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (викидання у тимчасовий відвал), який знаходиться на відстані до 2 м від поверхні комунікацій або предметів, що заважають, а також об'єму ґрунту, що знаходиться від наземного предмета, що заважає [дерев, стовпів, тощо] у межах вильоту стріли екскаватора	100 м3	0,0185	<u>9660.47</u> 500,67	<u>9159.80</u> 2381,43	179	9	<u>170</u> 44	<u>7.6896</u> 27,8179	<u>0.14</u> 0,51
2	КР1-9-9	Навантаження зайвого ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,0185	<u>6347.52</u> 275,48	<u>6067.67</u> 1483,72	117	5	<u>112</u> 27	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.08</u> 0,32
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3,2375	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 14,38	374	-	<u>374</u> 47	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування потовщеної бетонної основи (бетонної підготовки під стіни), товщ. 200 мм з бетону С20/25 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,017	<u>386474.84</u> 14206,16	- -	6570	242	- -	<u>207.9660</u> -	<u>3.54</u> -
5	КБ6-11-11 K=1,15	Армування підстилаючих шарів і набетонок арматурою Д-10 А500С	т	0,06	<u>1519.20</u> 1386,91	- -	91	83	- -	<u>18.6714</u> -	<u>1.12</u> -
6	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,06	<u>27977.81</u> -	- -	1679	-	- -	- -	- -
7	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних монолітних стін висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм, з бетону С20/25 (відм.-2.4) [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,035	<u>539612.75</u> 86913,52	<u>2305.25</u> 85,54	18886	3042	<u>81</u> 3	<u>1184.5920</u> 1,0560	<u>41.46</u> 0,04
8	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,1049	<u>27977.81</u> -	- -	2935	-	- -	- -	- -
9	С124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-8 А240С	т	0,0099	<u>27987.48</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
10	КР3-33-7	Мурування внутрішніх армованих стін товщ.250 мм із керамічної цегли М100 при висоті поверху до 4 м (відм.- 2,4) , на розчині М75	1 м3	4,56	<u>6323.14</u> 709,52	- -	28834	3235	- -	<u>9.5520</u> -	<u>43.56</u> -
11	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій	1 т	0,19	<u>9364.62</u> 9364,62	- -	1779	1779	- -	<u>122.9760</u> -	<u>23.37</u> -
12	С124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-8 А240С	т	0,19	<u>27987.48</u> -	- -	5318	-	- -	- -	- -
13	КБ6-19-1 K=1,15	Улаштування залізобетонного поясу в опалубці (відм.-0,500) висотою 200 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,014	<u>555014.40</u> 108062,16	<u>9664.23</u> 358,59	7770	1513	<u>135</u> 5	<u>1402.4940</u> 4,4270	<u>19.63</u> 0,06
14	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-16 А500С	т	0,0312	<u>32006.19</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -
15	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,062926	<u>27977.81</u> -	- -	1761	-	- -	- -	- -
16	С124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-8 А240С	т	0,06022	<u>27987.48</u> -	- -	1685	-	- -	- -	- -
17	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною 200 мм (відм.0,300) на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0385	<u>576641.61</u> 100093,34	- -	22201	3854	- -	<u>1331.3826</u> -	<u>51.26</u> -
18	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,207	<u>27977.81</u> -	- -	5791	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, , Д-8 А500С	т	0,02444	<u>32552.35</u> -	-	796	-	-	-	-
20	C124-3 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, , Д-10 А240С	т	0,0024	<u>27997.27</u> -	-	67	-	-	-	-
21	КБ6-14-4 К=1,15	Улаштування залізобетонних стійок (відм. 0,000) у опалубці висотою до 4 м, периметром 1,6м з бетону С20/25 /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,017	<u>608818.53</u> 162217,07	<u>2169.03</u> 80,48	10350	2758	<u>37</u> 1	<u>2081.0400</u> 0,9936	<u>35.38</u> 0,02
22	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-16 А500С	т	0,094	<u>32006.19</u> -	-	3009	-	-	-	-
23	C124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-8 А240С	т	0,0604	<u>27987.48</u> -	-	1690	-	-	-	-
24	КБ8-20-1	Мурування кладки з ніздрюватого бетону щільністю 600 кг/м3, товщ. 400 мм (відм.+0,000) при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,42	<u>971.97</u> 595,35	-	4296	2631	-	<u>8.1144</u> -	<u>35.87</u> -
25	C1427-11809	Блоки із ніздрюватих бетонів В2,5 стінові дрібні для кладки на розчині, щільність 600 кг/м3	м3	4,42	<u>4163.12</u> -	-	18401	-	-	-	-
26	C188888-24 варіант 2	Пластифікатор DOMOLIT-TR	кг	1,96	<u>184.08</u> -	-	361	-	-	-	-
27	КБ6-19-1 К=1,15	Улаштування залізобетонного поясу в опалубці (відм.-2,300) висотою 200 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,011	<u>555014.40</u> 108062,16	<u>9664.23</u> 358,59	6105	1189	<u>106</u> 4	<u>1402.4940</u> 4,4270	<u>15.43</u> 0,05
28	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-16 А500С	т	0,0585	<u>32006.19</u> -	-	1872	-	-	-	-
29	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,0401	<u>27977.81</u> -	-	1122	-	-	-	-
30	C124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-8 А240С	т	0,0636	<u>27987.48</u> -	-	1780	-	-	-	-
31	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг; МН114-16 150х200 (серія 1.400-15) вагою 3,3 кг - 12 шт = 39,6 кг	т	0,0396	<u>89167.03</u> 21108,78	-	3531	836	-	<u>277.2000</u> -	<u>10.98</u> -
32	КБ9-71-1	Виготовлення балок металевих Б1 шт-6, з двотавра 18, масою 0,113 т	т	0,678	<u>5634.96</u> 3611,54	<u>1664.76</u> 212,65	3821	2449	<u>1129</u> 144	<u>44.7360</u> 2,1240	<u>30.33</u> 1,44
33	C111-1836 варіант 1	Балки двотаврові N18 із сталі марки с245	т	0,69156	<u>45359.42</u> -	-	31369	-	-	-	-
34	КБ13-18-2 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,2657	<u>1498.51</u> 474,86	<u>99.58</u> 4,95	398	126	<u>26</u> 1	<u>5.1750</u> 0,0618	<u>1.37</u> 0,02
35	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,2657	<u>6862.11</u> 880,02	<u>115.59</u> 5,74	1823	234	<u>31</u> 2	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>2.65</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КР4-14-2	Укладання металевих балок Б1 шт-6, з двотавра 18, масою 0,113 (відм.+2,500)	1 т	0,678	<u>14912.48</u> 3566,24	<u>15.72</u> 0,58	10111	2418	<u>11</u> -	<u>47.4360</u> 0,0072	<u>32.16</u> -
37	КБ6-22-10 K=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок площею більше 5 м2, товщиною 80 мм (відм. +2,500) бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,02	<u>789479.75</u> 127412,37	<u>2910.11</u> 107,98	15790	2548	<u>58</u> 2	<u>1694.7642</u> 1,3331	<u>33.9</u> 0,03
38	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-8 А500С	т	0,0804	<u>32552.35</u> -	<u>-</u> -	2617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							226555	28951	<u>2270</u> 280		<u>382.23</u> 3,03
Разом будівельні роботи, грн.							226555				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							195334				
всього заробітна плата, грн.							29231				
Загальновиробничі витрати, грн.							16809				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							46,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5766				
Всього будівельні роботи, грн.							243364				

Всього по розділу 1							243364				
Розділ 2. Ганки і пандуси											
Ганок 3-6/А											
39	КР2-1-3	Розбирання (демонтаж) частини ганку з бетону	1 м3	5	<u>2788.24</u> 746,46	<u>2041.78</u> 583,72	13941	3732	<u>10209</u> 2919	<u>10.4400</u> 7,4198	<u>52.2</u> 37,1
40	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,12	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	243	17	<u>226</u> 55	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.26</u> 0,65
41	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	12	<u>126.79</u> -	<u>126.79</u> 14,38	1521	-	<u>1521</u> 173	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,93
42	КР1-5-2	Розробка ґрунту на глибину до 1 м екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (викидання у тимчасовий відвал)	100 м3	0,437	<u>8050.39</u> 417,22	<u>7633.17</u> 1984,52	3518	182	<u>3336</u> 867	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>2.8</u> 10,13
43	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під стіни, товщ. 100 мм з бетону С8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,017	<u>330986.84</u> 14206,16	<u>-</u> -	5627	242	<u>-</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>3.54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних стін, товщиною 300 мм, з бетону C12/15 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,109	<u>524405.95</u> 131985,00	<u>2829.17</u> 104,98	57160	14386	<u>308</u> 11	<u>1798.8960</u> 1,2960	<u>196.08</u> 0,14
45	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,45174	<u>27977.81</u> -	-	12639	-	-	-	-
46	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-6 А240С	т	0,0341	<u>27997.27</u> -	-	955	-	-	-	-
47	KP19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу , товщиною 20 мм на бітумі (1,165м2 x 0,02м)	м3	0,0233	<u>6764.45</u> 3057,63	-	158	71	-	<u>37.3200</u> -	<u>0.87</u> -
48	C1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм	м2	1,165	<u>74.64</u> -	-	87	-	-	-	-
49	KБ8-3-7 K=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	0,665	<u>20390.73</u> 3690,08	-	13560	2454	-	<u>46.2300</u> -	<u>30.74</u> -
50	KP1-20-2	Засипання вручну на глибину до 1,5 м траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 з розбиванням грудок	100 м3	0,43	<u>14876.33</u> 14876,33	-	6397	6397	-	<u>228.4800</u> -	<u>98.25</u> -
51	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,43	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	4167	778	<u>3389</u> 962	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>10.88</u> 12,21
52	KP1-14-1	Розрівнювання вручну з ущільненням зайвого ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,007	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	68	13	<u>55</u> 16	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>0.18</u> 0,2
53	KБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під плиту пандуса і сходи, товщ. 50 мм з бетону C8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,011	<u>330986.84</u> 14206,16	-	3641	156	-	<u>207.9660</u> -	<u>2.29</u> -
54	KБ6-22-1 K=1,15	Улаштування залізобетонної плити пандуса, товщиною 150 мм, і залізобетонних сходів з бетону C12/15 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,052	<u>485707.76</u> 100093,34	-	25257	5205	-	<u>1331.3826</u> -	<u>69.23</u> -
55	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,20476	<u>27977.81</u> -	-	5729	-	-	-	-
56	KP19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу , товщиною 20 мм на бітумі (0,225м2 x 0,02м)	м3	0,0045	<u>6764.45</u> 3057,63	-	30	14	-	<u>37.3200</u> -	<u>0.17</u> -
57	C1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм Ганок 8-10/А-В	м2	0,225	<u>74.64</u> -	-	17	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP2-1-3	Розбирання (демонтаж) частини ганку з бетону	1 м3	3	<u>2788.24</u> 746,46	<u>2041.78</u> 583,72	8365	2239	<u>6126</u> 1751	<u>10,4400</u> 7,4198	<u>31.32</u> 22,26
59	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,072	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	146	10	<u>136</u> 33	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.15</u> 0,39
60	& C311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	7,2	<u>126.79</u> -	<u>126.79</u> 14,38	913	-	<u>913</u> 104	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,16
61	KP1-5-2	Розробка ґрунту на глибину до 2 м екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (викидання у тимчасовий відвал)	100 м3	1,092	<u>8050.39</u> 417,22	<u>7633.17</u> 1984,52	8791	456	<u>8335</u> 2167	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>7</u> 25,31
62	KБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під стіни, товщ. 50 мм з бетону C8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02	<u>330986.84</u> 14206,16	<u>-</u> -	6620	284	<u>-</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>4.16</u> -
63	KБ6-1-22 K=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,073	<u>474865.12</u> 46776,75	<u>2753.46</u> 102,17	34665	3415	<u>201</u> 7	<u>629.7354</u> 1,2613	<u>45.97</u> 0,09
64	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,40281	<u>27977.81</u> -	<u>-</u> -	11270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KP19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу, товщиною 20 мм на бітумі (0,450м2 x 0,02м)	м3	0,009	<u>6764.45</u> 3057,63	<u>-</u> -	61	28	<u>-</u> -	<u>37.3200</u> -	<u>0.34</u> -
66	C1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм	м2	0,45	<u>74.64</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KБ8-3-7 K=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	0,97	<u>20390.73</u> 3690,08	<u>-</u> -	19779	3579	<u>-</u> -	<u>46.2300</u> -	<u>44.84</u> -
68	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних стін, товщиною 300 мм, з бетону C12/15 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,174	<u>524405.95</u> 131985,00	<u>2829.17</u> 104,98	91247	22965	<u>492</u> 18	<u>1798.8960</u> 1,2960	<u>313.01</u> 0,23
69	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,61703	<u>27977.81</u> -	<u>-</u> -	17263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-6 А240С	т	0,02784	<u>27997.27</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу, товщиною 20 мм на бітумі (0,990м2 x 0,02м)	м3	0,0198	<u>6764.45</u> 3057,63	<u>-</u> -	134	61	<u>-</u> -	<u>37.3200</u> -	<u>0.74</u> -
72	C1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм	м2	0,99	<u>74.64</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ8-3-7 K=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	1,2	<u>20390.73</u> 3690,08	<u>-</u> -	24469	4428	<u>-</u> -	<u>46.2300</u> -	<u>55.48</u> -
74	КР1-20-2	Засипання вручну на глибину до 1,5 м траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 з розбиванням грудок	100 м3	0,6	<u>14876.33</u> 14876,33	<u>-</u> -	8926	8926	<u>-</u> -	<u>228.4800</u> -	<u>137.09</u> -
75	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,6	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	5814	1085	<u>4729</u> 1343	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>15.18</u> 17,03
76	КР1-9-9	Навантаження зайвого ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,492	<u>6347.52</u> 275,48	<u>6067.67</u> 1483,72	3123	136	<u>2985</u> 730	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>2.04</u> 8,45
77	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	86,1	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 14,38	9939	-	<u>9939</u> 1238	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 13,86
78	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під плиту пандуса і сходи, товщ. 50 мм з бетону С8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,016	<u>330986.84</u> 14206,16	<u>-</u> -	5296	227	<u>-</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>3.33</u> -
79	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування залізобетонної плити пандуса, товщиною 150 мм, і залізобетонних сходів з бетону С12/15 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,043	<u>485707.76</u> 100093,34	<u>-</u> -	20885	4304	<u>-</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>57.25</u> -
80	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,17852	<u>27977.81</u> -	<u>-</u> -	4995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу , товщиною 20 мм на бітумі (0,383м2 х 0,02м)	м3	0,00766	<u>6764.45</u> 3057,63	<u>-</u> -	52	23	<u>-</u> -	<u>37.3200</u> -	<u>0.29</u> -
82	С1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм Ганок 11-14/А	м2	0,383	<u>74.64</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР2-1-3	Розбирання (демонтаж) частини ганку з бетону	1 м3	4	<u>2788.24</u> 746,46	<u>2041.78</u> 583,72	11153	2986	<u>8167</u> 2335	<u>10.4400</u> 7,4198	<u>41.76</u> 29,68
84	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,096	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	195	13	<u>182</u> 44	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.21</u> 0,52
85	& С311-10-1- М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	9,6	<u>126.79</u> -	<u>126.79</u> 14,38	1217	-	<u>1217</u> 138	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,55
86	КР1-5-2	Розробка ґрунту на глибину до 2 м екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (викидання у тимчасовий відвал)	100 м3	0,39	<u>8050.39</u> 417,22	<u>7633.17</u> 1984,52	3140	163	<u>2977</u> 774	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>2.5</u> 9,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під стіни, товщ. 100 мм з бетону С8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,015	<u>330986.84</u> 14206,16	- -	4965	213	- -	<u>207.9660</u> -	<u>3.12</u> -
88	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних стін, товщиною 300 мм, з бетону С12/15 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,089	<u>524405.95</u> 131985,00	<u>2829.17</u> 104,98	46672	11747	<u>252</u> 9	<u>1798.8960</u> 1,2960	<u>160.1</u> 0,12
89	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,44019	<u>27977.81</u> -	- -	12316	-	- -	- -	- -
90	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, Д-6 А240С	т	0,01664	<u>27997.27</u> -	- -	466	-	- -	- -	- -
91	КР19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу , товщиною 20 мм на бітумі (1,023м2 х 0,02м)	м3	0,02046	<u>6764.45</u> 3057,63	- -	138	63	- -	<u>37.3200</u> -	<u>0.76</u> -
92	С1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм	м2	1,023	<u>74.64</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
93	КБ8-3-7 K=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бетону	100м2	0,57086	<u>20390.73</u> 3690,08	- -	11640	2107	- -	<u>46.2300</u> -	<u>26.39</u> -
94	КР1-20-2	Засипання вручну на глибину до 1,5 м траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 з розбиванням грудок	100 м3	0,383	<u>14876.33</u> 14876,33	- -	5698	5698	- -	<u>228.4800</u> -	<u>87.51</u> -
95	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,383	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	3711	693	<u>3018</u> 857	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>9.69</u> 10,87
96	КР1-14-1	Розрівнювання вручну з ущільненням зайвого ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,007	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	68	13	<u>55</u> 16	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>0.18</u> 0,2
97	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки під плити пандуса і сходи, товщ. 50 мм з бетону С8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>330986.84</u> 14206,16	- -	3310	142	- -	<u>207.9660</u> -	<u>2.08</u> -
98	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування залізобетонної плити пандуса, товщиною 150 мм, і залізобетонних сходів з бетону С12/15 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0471	<u>485707.76</u> 100093,34	- -	22877	4714	- -	<u>1331.3826</u> -	<u>62.71</u> -
99	С124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,1815	<u>27977.81</u> -	- -	5078	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінополістіролу , товщиною 20 мм на бітумі (0,813м2 х 0,02м)	м3	0,01626	<u>6764.45</u> 3057,63	<u>-</u> -	110	50	<u>-</u> -	<u>37.3200</u> -	<u>0.61</u> -
101	C1600-89 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінополістирольні, ЕППС товщина 20 мм Ганок 18-20/А	м2	0,813	<u>74.64</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KP2-1-3	Розбирання (демонтаж) частини ганку з бетону	1 м3	2	<u>2788.24</u> 746,46	<u>2041.78</u> 583,72	5576	1493	<u>4083</u> 1167	<u>10.4400</u> 7,4198	<u>20.88</u> 14,84
103	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,048	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	97	7	<u>90</u> 22	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.1</u> 0,26
104	& C311-10-1- М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	4,8	<u>126.79</u> -	<u>126.79</u> 14,38	609	-	<u>609</u> 69	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,77
105	KP1-5-2	Розробка ґрунту на глибину до 0,5 м екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (викидання у тимчасовий відвал)	100 м3	0,02	<u>8050.39</u> 417,22	<u>7633.17</u> 1984,52	161	8	<u>153</u> 40	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>0.13</u> 0,46
106	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 (15м2х0,3 м)	100 м3	0,045	<u>9690.26</u> 1808,66	<u>7881.60</u> 2238,35	436	81	<u>355</u> 101	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>1.14</u> 1,28
107	KP1-9-9	Навантаження зайвого ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,02	<u>6347.52</u> 275,48	<u>6067.67</u> 1483,72	127	6	<u>121</u> 30	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>0.08</u> 0,34
108	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3,5	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 14,38	404	-	<u>404</u> 50	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,56
109	KP7-16-2	Улаштування піщаної подушки , товщиною 0,1 м (підстильного шару піщаного)	м3	1,5	<u>1596.14</u> 392,96	<u>134.11</u> 38,09	2394	589	<u>201</u> 57	<u>5.4960</u> 0,4830	<u>8.24</u> 0,72
110	KP7-16-3	Улаштування піщано-щебеневної подушки , товщиною 0,15 м (підстильного шару)	м3	2,25	<u>3025.27</u> 471,90	<u>463.62</u> 131,67	6807	1062	<u>1043</u> 296	<u>6.6000</u> 1,6698	<u>14.85</u> 3,76
111	КБ6-22-1 К=1,15	Улаштування залізобетонної плити пандуса, товщиною 200 мм, з бетону С12/15 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,021	<u>485707.76</u> 100093,34	<u>-</u> -	10200	2102	<u>-</u> -	<u>1331.3826</u> -	<u>27.96</u> -
112	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, Д-10 А500С	т	0,09255	<u>27977.81</u> -	<u>-</u> -	2589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					600675	119763	<u>75827</u> 18399		<u>1656.68</u> 226,11
		Разом будівельні роботи, грн.					600675				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					405085				
		всього заробітна плата, грн.					138162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81151 225,87 28249 681826				

		Всього по розділу 2					681826				
		Розділ 3. Огородження									
113	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [огорожі металевої ОМ1 1 шт)	m	0,0357	20729.66 11754,29	6742.67 1015,78	740	420	241 36	145.6000 10,0320	5.2 0,36
114	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	m	6,633696	137.04 -	- -	909	-	- -	- -	- -
115	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	m	11,30865 6	52.51 -	- -	594	-	- -	- -	- -
116	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	t	0,002476 8	32727.88 -	- -	81	-	- -	- -	- -
117	КБ13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01591	1667.49 490,83	82.99 4,12	27	8	1 -	5.4970 0,0515	0.09 -
118	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,01591	6696.10 733,35	96.32 4,78	107	12	2 -	8.3260 0,0598	0.13 -
119	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [огорожі металевої ОМ2 1 шт)	m	0,0183	20729.66 11754,29	6742.67 1015,78	379	215	123 19	145.6000 10,0320	2.66 0,18
120	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	m	3,626448	137.04 -	- -	497	-	- -	- -	- -
121	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	m	5,054736	52.51 -	- -	265	-	- -	- -	- -
122	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	t	0,001238 4	32727.88 -	- -	41	-	- -	- -	- -
123	КБ13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01	1667.49 490,83	82.99 4,12	17	5	1 -	5.4970 0,0515	0.05 -
124	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,01	6696.10 733,35	96.32 4,78	67	7	1 -	8.3260 0,0598	0.08 -
125	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [огорожі металевої ОМ3 з поручнем металевим ПМ1 1 шт)	m	0,12844	20729.66 11754,29	6742.67 1015,78	2663	1510	866 130	145.6000 10,0320	18.7 1,29
126	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	m	27,52963 2	137.04 -	- -	3773	-	- -	- -	- -
127	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	m	18,23544	52.51 -	- -	958	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,004953 6	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C113-132	Поручень металевий ПМ1 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,87312	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C111-1809 варіант 1	Сталь кругла 15	т	0,001073 28	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,06565	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	109	32	<u>5</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.36</u> -
132	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,06565	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	440	48	<u>6</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.55</u> -
133	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ4 2 шт)	т	0,134	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	2778	1575	<u>904</u> 136	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>19.51</u> 1,34
134	& C111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	26,16326 4	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	3585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	14,11776	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,003715 2	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,10884	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	181	53	<u>9</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.6</u> 0,01
138	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,10884	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	729	80	<u>10</u> 1	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.91</u> 0,01
139	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ5 з поручнями металевими ПМ2 і ПМ4 по 1 шт)	т	0,1453	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	3012	1708	<u>980</u> 148	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>21.16</u> 1,46
140	& C111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	29,928	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	4101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	21,17664	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	1112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,004953 6	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C113-132	Поручень металевий ПМ2 , ПМ4 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,40152	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C111-1809 варіант 1	Сталь кругла 15	т	0,001444 8	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ13-16-6 К=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,07423	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	124	36	<u>6</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,07423	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	497	54	<u>7</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.62</u> -
147	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ6 з поручнями металевими ПМ3 1 шт)	т	0,0922	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	1911	1084	<u>622</u> 94	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>13.42</u> 0,92
148	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	19,54814 4	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	2679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	12,35304	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,003715 2	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	С113-132	Поручень металевий ПМ3 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	4,75752	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С111-1809 варіант 1	Сталь круга 15	т	0,000825 6	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,04612	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	77	23	<u>4</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.25</u> -
154	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,04612	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	309	34	<u>4</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.38</u> -
155	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ7)	т	0,0325	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	674	382	<u>219</u> 33	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>4.73</u> 0,33
156	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	6,055776	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	8,629584	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,002476 8	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01699	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	28	8	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.09</u> -
160	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,01699	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	114	12	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.14</u> -
161	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ8)	т	0,0153	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	317	180	<u>103</u> 16	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>2.23</u> 0,15
162	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	3,265248	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	3,345744	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,001238 4	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	КБ13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0081	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	14	4	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.04</u> -
166	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,0081	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	54	6	<u>1</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.07</u> -
167	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ9 з поручнями металевими ПМ5 і ПМ7 по 1 шт)	т	0,146	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	3027	1716	<u>984</u> 148	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>21.26</u> 1,46
168	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	31,06113 6	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	4257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	21,76488	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	1143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,005572 8	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С113-132	Поручень металевий ПМ5 , ПМ7 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	7,16208	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	С111-1809 варіант 1	Сталь круга 15	т	0,001475 76	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0744	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	124	37	<u>6</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.41</u> -
174	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,0744	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	498	55	<u>7</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.62</u> -
175	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ10 з поручнями металевими ПМ6 1 шт)	т	0,104	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	2156	1222	<u>701</u> 106	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>15.14</u> 1,04
176	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	23,08377 6	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	3163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	14,706	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,004334 4	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	С113-132	Поручень металевий ПМ6 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	6,192	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	С111-1809 варіант 1	Сталь круга 15	т	0,000928 8	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,05531	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	92	27	<u>5</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.3</u> -
182	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,05331	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	357	39	<u>5</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ11 з поручнями металевими ПМ8 1 шт)	т	0,0632	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	1310	743	<u>426</u> 64	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>9.2</u> 0,63
184	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	15,9186	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	9,41184	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,003096	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	С113-132	Поручень металевий ПМ8 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,70488	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла 15	т	0,000670 8	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,03693	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	62	18	<u>3</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.2</u> -
190	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,03693	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	247	27	<u>4</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.31</u> -
191	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ12 з поручнями металевими ПМ9 1 шт)	т	0,0426	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	883	501	<u>287</u> 43	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>6.2</u> 0,43
192	& С111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	11,85871 2	<u>137.04</u> -	<u>-</u> -	1625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	5,8824	<u>52.51</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	С1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,003096	<u>32727.88</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	С113-132	Поручень металевий ПМ9 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,15688	<u>90.47</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла 15	т	0,000412 8	<u>36103.80</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02334	<u>1667.49</u> 490,83	<u>82.99</u> 4,12	39	11	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0.13</u> -
198	КБ13-26-6 К=2; К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,02334	<u>6696.10</u> 733,35	<u>96.32</u> 4,78	156	17	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.19</u> -
199	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій (огорожі металевої ОМ13 з поручнями металевими ПМ10 1 шт)	т	0,07575	<u>20729.66</u> 11754,29	<u>6742.67</u> 1015,78	1570	890	<u>511</u> 77	<u>145.6000</u> 10,0320	<u>11.03</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	& C111-1917	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	16,73388	<u>137.04</u>	-	2293	-	-	-	-
201	& C111-1913	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 20х20х2	м	9,41184	<u>52.51</u>	-	494	-	-	-	-
202	C1110-171 варіант 3	Сталь штабова 8х60 мм	т	0,003096	<u>32727.88</u>	-	101	-	-	-	-
203	C113-132	Поручень металевий ПМ10 Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,7668	<u>90.47</u>	-	341	-	-	-	-
204	C111-1809 варіант 1	Сталь круга 15	т	0,000670	<u>36103.80</u>	-	24	-	-	-	-
205	КБ13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,03825	<u>1667.49</u>	<u>82.99</u>	64	19	3	<u>5.4970</u>	<u>0.21</u>
206	КБ13-26-6 K=2; K=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, 2 шара	100м2	0,03825	<u>6696.10</u>	<u>96.32</u>	256	28	4	<u>8.3260</u>	<u>0.32</u>
		Встановлення огорожі ганку в осях 3-6/А (6 шт)			733,35	4,78			-	0,0598	-
207	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ1, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,0357	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	270	186	57	<u>57.6000</u>	<u>2.06</u>
					5212,80	17,31			1	0,2142	0,01
208	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ2, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,0183	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	138	95	29	<u>57.6000</u>	<u>1.05</u>
					5212,80	17,31			-	0,2142	-
209	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ3 з поручнями металевими ПМ 1, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,12844	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	970	670	204	<u>57.6000</u>	<u>7.4</u>
					5212,80	17,31			2	0,2142	0,03
210	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ4, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,067	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	506	349	107	<u>57.6000</u>	<u>3.86</u>
					5212,80	17,31			1	0,2142	0,01
211	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ5 з поручнями металевими ПМ 2, ПМ4, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,1453	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	1097	757	231	<u>57.6000</u>	<u>8.37</u>
					5212,80	17,31			3	0,2142	0,03
212	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ6 з поручнями металевими ПМ 3, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,0922	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	696	481	147	<u>57.6000</u>	<u>5.31</u>
					5212,80	17,31			2	0,2142	0,02
213	КБ9-49-2 K=1,15	Ставлення анкерів клиновий W-FAZ М 10х75	100шт	0,62	<u>6641.44</u>	<u>2538.05</u>	4118	1779	1574	<u>35.5488</u>	<u>22.04</u>
					2869,85	720,80			447	9,1411	5,67
214	C1551-1-СП варіант 1	Анкер клиновий W-FAZ М 10х75	шт	62	<u>225.51</u>	-	13982	-	-	-	-
		Встановлення огорожі ганку в осях 11-14/А (6 шт)			-	-			-	-	-
215	КР20-12-5	Монтаж огорожі ОМ4, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,067	<u>7550.00</u>	<u>1590.22</u>	506	349	107	<u>57.6000</u>	<u>3.86</u>
					5212,80	17,31			1	0,2142	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM7, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,0325	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	245	169	<u>52</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>1.87</u> 0,01
217	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM8, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,0153	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	116	80	<u>24</u> -	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>0.88</u> -
218	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM9 з поручнями металевими ПМ 5, ПМ7, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,146	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	1102	761	<u>232</u> 3	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>8.41</u> 0,03
219	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM10 з поручнями металевими ПМ 6, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,104	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	785	542	<u>165</u> 2	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>5.99</u> 0,02
220	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM11 з поручнями металевими ПМ 8, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,0632	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	477	329	<u>101</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>3.64</u> 0,01
221	KB9-49-2 K=1,15	Ставлення анкерів клиновий W-FAZ M 10x75	100шт	0,56	<u>6641.44</u> 2869,85	<u>2538.05</u> 720,80	3719	1607	<u>1421</u> 404	<u>35.5488</u> 9,1411	<u>19.91</u> 5,12
222	C1551-1-СП варіант 1	Анкер клиновий W-FAZ M 10x75	шт	56	<u>225.51</u> -	<u>-</u> -	12629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	KP20-12-5	Встановлення огорожі ганку в осях 18-20/A (2 шт) Монтаж огорожі OM12 з поручнями металевими ПМ 9, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,0426	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	322	222	<u>68</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>2.45</u> 0,01
224	KP20-12-5	Монтаж огорожі OM13 з поручнями металевими ПМ 10, з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1m	0,07575	<u>7550.00</u> 5212,80	<u>1590.22</u> 17,31	572	395	<u>120</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>4.36</u> 0,02
225	KB9-49-2 K=1,15	Ставлення анкерів клиновий W-FAZ M 10x75	100шт	0,16	<u>6641.44</u> 2869,85	<u>2538.05</u> 720,80	1063	459	<u>406</u> 115	<u>35.5488</u> 9,1411	<u>5.69</u> 1,46
226	C1551-1-СП варіант 1	Анкер клиновий W-FAZ M 10x75	шт	16	<u>225.51</u> -	<u>-</u> -	3608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					117322	22076	<u>12114</u> 2036		<u>265.49</u> 22,83
		Разом будівельні роботи, грн.					117322				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83132				
		всього заробітна плата, грн.					24112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4294				
		Всього будівельні роботи, грн.					130399				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					130399				
		Розділ 4. Улаштування покрівлі									
227	КР8-35-1 Стосовно	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (30 мм) з утепленням ізолап по ухилу - 120...170 мм	100м2	0,31	<u>6388,47</u> 6089,12	- -	1980	1888	- -	<u>82,9920</u> -	<u>25,73</u> -
228	КР8-35-3 К=23 Стосовно	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати (120...170 мм до тощ.145 мм) Утеплювач ізолап розхід 300кг-м3	100м2	0,31	<u>3692,28</u> 3604,52	- -	1145	1117	- -	<u>49,1280</u> -	<u>15,23</u> -
229	С111-2005-1 варіант 2	Утеплювач ізолап	кг	1375,47	<u>16,30</u> -	- -	22420	-	- -	- -	- -
230	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки М100	100м2	0,31	<u>16691,15</u> 6089,12	- -	5174	1888	- -	<u>82,9920</u> -	<u>25,73</u> -
231	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари (підстіляючий шар гідроізоляції Уніфлес ЕПП - нижній шар по бітумному праймеру ТЕХНОНІКОЛЬ №1 ; фінішнього шару гідроізоляції з рулонного наплавляюваного матеріала Техноеласт ЕКП - верхній шар)	100м2	0,31	<u>4439,49</u> 3139,89	- -	1376	973	- -	<u>39,8160</u> -	<u>12,34</u> -
232	С111-594 варіант 1	Бітумний праймер ТЕХНОНІКОЛЬ №1	т	0,0248	<u>72717,42</u> -	- -	1803	-	- -	- -	- -
233	С111-852 варіант 2	Гідроізоляція Уніфлес ЕПП	м2	35,03	<u>163,75</u> -	- -	5736	-	- -	- -	- -
234	С111-852 варіант 1	Рулонний наплавляюваний матеріал Техноеласт ЕКП	м2	35,65	<u>321,72</u> -	- -	11469	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					51103	5866	- -		<u>79,03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					51103				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45237				
		всього заробітна плата, грн.					5866				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3423				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					54526				

		Всього по розділу 4					54526				
		Разом прямі витрати по кошторису					995655	176656	<u>90211</u>		<u>2383.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					995655		20715		251,97
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					728788				
		всього заробітна плата, грн.					197371				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					315,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39495				
		Всього будівельні роботи, грн.					1110115				

		Всього по кошторису					1110115				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2951,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					236866				

Склав _____ В.М. Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мурування перегородок									
1	KP5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок М100 з прорізами товщиною 0,5 цеглини на розчині М150 товщ.0,12 м в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,136	<u>98419.39</u> 24414,88	<u>-</u> -	13385	3320	<u>-</u> -	<u>313.2120</u> -	<u>42.6</u> -
2	C188888-24 варіант 2	Пластифікатор DOMOLIT-TR	кг	1,236	<u>184.08</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок М100 з прорізами товщиною 0,5 цеглини на розчині М150 товщ.0,12 м в приміщеннях площею більше 5 м2 (кабель - канал)	100 м2	0,0617	<u>98419.39</u> 24414,88	<u>-</u> -	6072	1506	<u>-</u> -	<u>313.2120</u> -	<u>19.33</u> -
4	C188888-24 варіант 2	Пластифікатор DOMOLIT-TR Плити перекриття кабель - каналу ПП1...ПП6	кг	0,56	<u>184.08</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-16 K=1,15	Виготовлення плит ПП1 кабель-каналу 11 шт (залізобетонних плоских з бетону C12/15) Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 0,37х1,23 - 11 шт	100м3	0,0033	<u>307885.82</u> 21305,10	<u>1220.08</u> 45,27	1016	70	4	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>0.95</u> -
6	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,01903	<u>36007.95</u> -	<u>-</u> -	685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ7-64-1 K=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2 (ПП1 кабель-каналу 11 шт)	100шт	0,11	<u>8984.55</u> 8535,43	<u>-</u> -	988	939	<u>-</u> -	<u>116.3340</u> -	<u>12.8</u> -
8	КБ6-1-16 K=1,15	Виготовлення плит ПП2 кабель-каналу 1 шт (залізобетонних плоских з бетону C12/15) Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 0,32х1,23 - 1 шт	100м3	0,0003	<u>307885.82</u> 21305,10	<u>1220.08</u> 45,27	92	6	<u>-</u> -	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>0.09</u> -
9	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0015	<u>36007.95</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ7-64-1 K=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2 (ПП2 кабель-каналу 1 шт)	100шт	0,01	<u>8984.55</u> 8535,43	<u>-</u> -	90	85	<u>-</u> -	<u>116.3340</u> -	<u>1.16</u> -
11	КБ6-1-16 K=1,15	Виготовлення плит ПП3 кабель-каналу 2 шт (залізобетонних плоских з бетону C12/15) Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 0,27х1,33 - 2 шт	100м3	0,0004	<u>307885.82</u> 21305,10	<u>1220.08</u> 45,27	123	9	<u>-</u> -	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>0.11</u> -
12	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,00274	<u>36007.95</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ7-64-1 K=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2 (ПП3 кабель-каналу 2 шт)	100шт	0,02	<u>8984.55</u> 8535,43	<u>-</u> -	180	171	<u>-</u> -	<u>116.3340</u> -	<u>2.33</u> -
14	КБ6-1-16 K=1,15	Виготовлення плит ПП4 кабель-каналу 2 шт (залізобетонних плоских з бетону C12/15) Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 0,37х1,57 - 2 шт	100м3	0,0008	<u>307885.82</u> 21305,10	<u>1220.08</u> 45,27	246	17	1	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>0.23</u> -
15	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,00442	<u>36007.95</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ7-64-2 K=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2 (ПП4 кабель-каналу 2 шт)	100шт	0,02	<u>10564.27</u> 9730,18	<u>-</u> -	211	195	<u>-</u> -	<u>132.6180</u> -	<u>2.65</u> -
17	КБ6-1-16 K=1,15	Виготовлення плит ПП5 кабель-каналу 1 шт (залізобетонних плоских з бетону C12/15) Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 - м2 - 1 шт	100м3	0,0006	<u>307885.82</u> 21305,10	<u>1220.08</u> 45,27	185	13	1	<u>286.8215</u> 0,5589	<u>0.17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0038	<u>36007.95</u>	-	137	-	-	-	-
19	КБ7-64-2 К=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2 (ПП5 кабель-каналу 1 шт)	100шт	0,01	<u>10564.27</u>	-	106	97	-	<u>132.6180</u>	<u>1.33</u>
20	КБ6-1-16 К=1,15	Виготовлення плит ПП6 кабель-каналу 1 шт (залізобетонних плоских з бетону С12/15)	100м3	0,0007	<u>307885.82</u>	<u>1220.08</u>	216	15	1	<u>286.8215</u>	<u>0.2</u>
		Сітка арматурна С1 Д-4 Вр1 50х50 - 1,16 м2 - 1 шт			21305,10	45,27			-	0,5589	-
21	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,00441	<u>36007.95</u>	-	159	-	-	-	-
22	КБ7-64-2 К=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2 (ПП6 кабель-каналу 1 шт)	100шт	0,01	<u>10564.27</u>	-	106	97	-	<u>132.6180</u>	<u>1.33</u>
23	КР3-28-4	Заповнення прорізів з цегли М100 на розчині М150 товщ.0,5 м	100 м3	0,0321	<u>666935.88</u>	-	21409	2551	-	<u>1069.8240</u>	<u>34.34</u>
24	С188888-24 варіант 2	Пластифікатор DOMOLIT-TR	кг	3,032	<u>184.08</u>	-	558	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					46607	9091	7		<u>119.62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					46607		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37509				
		всього заробітна плата, грн.					9091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5232				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1795				
		Всього будівельні роботи, грн.					51839				

		Всього по розділу 1					51839				
		Розділ 2. Двері									
25	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах (4,11)	100м2	0,08	<u>22417.30</u>	-	1793	854	-	<u>135.3918</u>	<u>10.83</u>
					10677,00	-			-	-	-
26	С123-198 варіант 2	Блоки дверні внутрішні однопольні з глухим полотном МДФ, ДГ 21-7, площа 1,47 м2 (в комплекті)	м2	8	<u>2291.69</u>	-	18334	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КБ10-96-2 т.ч. К =1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Е130 (10)	100м2	0,076	<u>29384.08</u>	-	2233	2054	-	<u>324.8796</u>	<u>24.69</u>
					27029,98	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C126-440-2 варіант 4	Блоки дверні металеві протипожежні, EI 30 (в комплекті) (10)	м2	7,6	<u>8962,76</u> -	<u>-</u> -	68117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ10-96-2 т.ч. К =1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен Е130 (12)	100м2	0,038	<u>29384,08</u> 27029,98	<u>-</u> -	1117	1027	<u>-</u> -	<u>324.8796</u> -	<u>12.35</u> -
30	& C126-440-2 варіант 5	Блоки дверні металеві протипожежні, EI 30 (в комплекті) (12)	м2	3,8	<u>8962,76</u> -	<u>-</u> -	34058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,38	<u>1461,53</u> 1461,53	<u>-</u> -	555	555	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>7.57</u> -
32	& C111-848-31 варіант 2	Пена монтажная	л	8	<u>289,47</u> -	<u>-</u> -	2316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							128523	4490	<u>-</u> -		<u>55,44</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							128523				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							124033				
всього заробітна плата, грн.							4490				
Загальновиробничі витрати, грн.							2488				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							833				
Всього будівельні роботи, грн.							131011				

Всього по розділу 2							131011				
Розділ 3. Внутрішні оздоблювальні роботи											
33	КР12-66-1	СТЕЛІ Оброблення поверхні стель антигрибковим кварц-грантом	100м2	1,9375	<u>632,09</u> 632,09	<u>-</u> -	1225	1225	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>18.81</u> -
34	& C111-2014-9 варіант 2	Кварц-грант	л	77,5	<u>51,31</u> -	<u>-</u> -	3977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону	100м2	1,9375	<u>762,44</u> 735,61	<u>-</u> -	1477	1425	<u>-</u> -	<u>9.6600</u> -	<u>18.72</u> -
36	КР12-66-1	СТІНИ ТА ПЕРЕГОРОДКИ Оброблення поверхні стін антигрибковим кварц-грантом	100м2	4,61	<u>632,09</u> 632,09	<u>-</u> -	2914	2914	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>44.75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-2014-9 варіант 2	Кварц-грунт	л	184,4	<u>51,31</u> -	<u>-</u> -	9462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,074	<u>13492,48</u> 8269,87	<u>-</u> -	998	612	<u>-</u> -	<u>106.0920</u> -	<u>7.85</u> -
39	KB15-182-1 т.ч. K=1,15	Улаштування ґрунтівки, шпаклювання по бетону шпаклівкою "Ceresit"	100м2	3,21	<u>8561,50</u> 8072,78	<u>-</u> -	27482	25914	<u>-</u> -	<u>106.0116</u> -	<u>340.3</u> -
40	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	577,8	<u>15,89</u> -	<u>-</u> -	9181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KP12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі ТИП6 - 212,02 м2	100м2	4,61	<u>1611,87</u> 1567,17	<u>-</u> -	7431	7225	<u>-</u> -	<u>20.5800</u> -	<u>94.87</u> -
42	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (проектна товщина 60 мм)	100м2	2,1202	<u>12170,53</u> 5514,37	<u>-</u> -	25804	11692	<u>-</u> -	<u>77.1240</u> -	<u>163.52</u> -
43	KP7-17-9 K=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,1202	<u>14733,24</u> 1482,62	<u>-</u> -	31237	3143	<u>-</u> -	<u>20.7360</u> -	<u>43.96</u> -
44	KB11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,1202	<u>1710,92</u> 1527,14	<u>-</u> -	3627	3238	<u>-</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>47.4</u> -
45	& C111-1781-2 варіант 2	Сітка арматурна діам.3 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	233,222	<u>63,54</u> -	<u>-</u> -	14819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KB11-11-13 т.ч. K=1,15	Улаштування покриття із самовирівнювачий суміші Ceresit CN 76 товщ. від 4 мм - 20 мм (витрати 2 кг/м2 при товщ. 1 мм)	100м2	2,1202	<u>6304,70</u> 6285,28	<u>-</u> -	13367	13326	<u>-</u> -	<u>87.9060</u> -	<u>186.38</u> -
47	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювачі суміші Ceresit CN 76 товщ. від 4 мм - 20 мм	кг	424,04	<u>42,79</u> -	<u>-</u> -	18145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	41,8	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	1858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KB11-11-14 т.ч K=1,15, K=7	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	2,1202	<u>3694,56</u> 3667,56	<u>-</u> -	7833	7776	<u>-</u> -	<u>51.2946</u> -	<u>108.75</u> -
50	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювачі суміші Ceresit CN 76 товщ. від 4 мм - 20 мм	кг	2968,28	<u>42,79</u> -	<u>-</u> -	127013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					307850	78490	<u>-</u> -		<u>1075.31</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					307850				

Склад _____ В.М. Наконечний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П.В. Іванченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на водопровод господарчо-питний та гарячої води В1,Т3
9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в
результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1913,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість4,61385 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата386,954 тис. грн.
Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1 - Водопровод господарчо-питний Т3 - Водопровод гарячої води									
		Демонтажні роботи									
1	КР15-15-4 к дем.=0,4	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 32 мм	100м	2,15	2318.72	-	4985	4980	-	28.6896	61.68
					2316,11	-			-	-	-
2	КР15-15-2 к дем.=0,4	Демонтаж труб сталевих водопровідних діаметром 20 мм	100м	4	2418.72	-	9675	9657	-	29.9040	119.62
					2414,15	-			-	-	-
3	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,022	2028.89	1888.90	45	3	42	2.1500	0.05
					139,99	460,16			10	5,4516	0,12
4	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ НА ВВОДІ В БУДІВЛЮ	т	2,2	126.79	126.79	279	-	279	-	-
					-	14,38			32	0,1610	0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] холодної води крильчатих DNN QN1.0/40	шт	1	<u>316.61</u> 159,85	- -	317	160	- -	<u>1.9800</u> -	<u>1.98</u> -
6	& C1630-1452-9 варіант 3	Лічильник холодної води крильчатий DN25	шт	1	<u>2729.49</u> -	- -	2729	-	- -	- -	- -
7	& C1630-931-1 варіант 1	Засувка Genebre 2102 2" DN50 PN16 чавунна з гумованим клином EPDM	шт	2	<u>4203.21</u> -	- -	8406	-	- -	- -	- -
8	& C1630-931-7 варіант 1	Клапан зворотній муфтовий Ду50мм	шт	1	<u>560.17</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
9	C113-1200 варіант 1	Перехідники р діам. 50/32 мм	шт	2	<u>163.82</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
10	C130-932 варіант 2	Фланці плоскі приварні діаметр 50 мм	шт	2	<u>194.50</u> -	- -	389	-	- -	- -	- -
11	C130-932 варіант 1	Фланці плоскі вільні діаметр 50 мм	шт	3	<u>194.50</u> -	- -	584	-	- -	- -	- -
12	C113-1300 варіант 1	Буртові втулки з поліетилену діам. 65 мм	шт	2	<u>400.25</u> -	- -	801	-	- -	- -	- -
13	& C130-1107-1 варіант 2	Вентиль замочний муфтовий, Ду 20 мм	шт	1	<u>193.51</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
14	КР15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>195.43</u> 159,95	<u>26.20</u> 0,97	195	160	<u>26</u> 1	<u>2.0520</u> 0,0120	<u>2.05</u> 0,01
15	& C1630-103-1-Щ варіант 1	Фільтр сітчатий Ду50	шт	1	<u>2653.96</u> -	- -	2654	-	- -	- -	- -
16	КР15-27-4	Водомірний вузол з водоміром Д=15 мм - 162 шт	шт	162	<u>316.61</u> 159,85	- -	51291	25896	- -	<u>1.9800</u> -	<u>320.76</u> -
17	& C1630-1452-9 варіант 2	Лічильник холодної води крильчатий DN15	шт	162	<u>422.45</u> -	- -	68437	-	- -	- -	- -
18	& C130-1107-1 варіант 2	Вентиль замочний муфтовий, Ду 20 мм	шт	162	<u>193.51</u> -	- -	31349	-	- -	- -	- -
19	& C1630-931-6 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий Ду20мм	шт	162	<u>143.61</u> -	- -	23265	-	- -	- -	- -
20	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	162	<u>160.89</u> 133,43	<u>20.96</u> 0,78	26064	21616	<u>3396</u> 126	<u>1.6920</u> 0,0096	<u>274.1</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1630-103-19 варіант 2	Фільтр сітчатий Ду20	шт	162	<u>293,27</u> -	<u>-</u> -	47510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C113-1774-1 варіант 2	Редукція діам. 20x15 мм	шт	162	<u>58,13</u> -	<u>-</u> -	9417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP15-95-2	Монтаж насосу підвищення тиску Wilo-SiBoost Helix VE 1004 Q=10,1м3/год H=33м N=1,5кВт 3-400В; 50Гц	насос	1	<u>4283,05</u> 2875,42	<u>52,39</u> 1,94	4283	2875	<u>52</u> 2	<u>36,8880</u> 0,0240	<u>36,89</u> 0,02
24	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	13,6	<u>14046,23</u> 14046,23	<u>-</u> -	191029	191029	<u>-</u> -	<u>178,1160</u> -	<u>2422,38</u> -
25	& 1514-4037-5 варіант 1	Ємкісний електроводонагрівач W=50л; N=1, 2кВт	шт	127	<u>6419,00</u> -	<u>-</u> -	815213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1514-4037-6 варіант 1	Ємкісний електроводонагрівач W=80л; N=1, 5кВт	шт	9	<u>10186,67</u> -	<u>-</u> -	91680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1630-642-1 варіант 1	Кран кульовий металевий, діаметр 15 мм	шт	328	<u>73,58</u> -	<u>-</u> -	24134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1630-644-1 варіант 1	Кран кульовий металевий, діаметр 25 мм	шт	8	<u>368,62</u> -	<u>-</u> -	2949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1630-649-1 варіант 1	Кран кульовий металевий, діаметр 50 мм	шт	1	<u>1550,64</u> -	<u>-</u> -	1551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-2301-31 варіант 1	Клапан зворотній, Ду50мм	шт	1	<u>1212,07</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб PN20 системи "KAN-Therm PP" діам.20x3,4мм	100м	5,42	<u>5683,97</u> 5563,70	<u>-</u> -	30807	30155	<u>-</u> -	<u>67,9080</u> -	<u>368,06</u> -
32	C113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	542	<u>50,44</u> -	<u>-</u> -	27338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб PN20 системи "KAN-Therm PP" діам.25x4,2мм	100м	1,96	<u>5949,57</u> 5806,54	<u>-</u> -	11661	11381	<u>-</u> -	<u>70,8720</u> -	<u>138,91</u> -
34	C113-1690 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	196	<u>80,91</u> -	<u>-</u> -	15858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб PN20 системи "KAN-Therm PP" діам.32x5,4мм	100м	3,06	<u>6587.39</u> 6406,27	- -	20157	19603	- -	<u>78,1920</u> -	<u>239,27</u> -
36	C113-1691 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	306	<u>138.56</u> -	- -	42399	-	- -	- -	- -
37	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів поліпропіленових труб ізоляцією K-FLEX ST/SK	10 м	24,5	<u>321.66</u> 321,66	- -	7881	7881	- -	<u>4,2240</u> -	<u>103,49</u> -
38	& C114-27-77 варіант 1	Теплоізоляція поліпропіленових труб ізоляцією K-FLEX ST/SK 13x35-1 AL CLAD	м	205	<u>74.13</u> -	- -	15197	-	- -	- -	- -
39	& C114-27-78 варіант 1	Теплоізоляція поліпропіленових труб ізоляцією K-FLEX ST/SK 13x64-1 AL CLAD	м	40,8	<u>136.52</u> -	- -	5570	-	- -	- -	- -
40	& C113-1878-11 варіант 1	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn20мм	шт	2070	<u>26.60</u> -	- -	55062	-	- -	- -	- -
41	& C113-1878-12 варіант 2	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn25мм	шт	212	<u>28.64</u> -	- -	6072	-	- -	- -	- -
42	& C113-1878-13 варіант 2	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn32мм	шт	389	<u>32.72</u> -	- -	12728	-	- -	- -	- -
43	& C113-1878-14 варіант 1	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn63мм	шт	40	<u>54.14</u> -	- -	2166	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1674421	325396	<u>3795</u> 171		<u>4089,24</u> 2,06
		Разом устаткування, грн.					906893				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					35613				
		Всього устаткування, грн.					942506				
		Разом будівельні роботи, грн.					767528				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					438337				
		всього заробітна плата, грн.					325567				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177444				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					428,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53575				
		Всього будівельні роботи, грн.					944972				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1887478				
		Розділ 2. Водопровод господарчо-питний укриття									
44	KP15-93-2	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,5 м3 до 0,8 м3	бак	2	<u>1515,20</u>	-	3030	2915	-	<u>19,6200</u>	<u>39,24</u>
					<u>1457,37</u>	-			-	-	-
45	& C130-10-2	Бак W=0,5м3; ф=0,68м; Н=1,535м	шт	2	<u>2878,72</u>	-	5757	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	& C1630-642-1	Кран кульовий металевий, діаметр 15 мм	шт	10	<u>73,58</u>	-	736	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
47	& C1630-642-1	Поплавцевий клапан SVN подаючої магістралі Ду15	шт	2	<u>464,24</u>	-	928	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
48	& C130-615-1-X	Гнучкий шланг в металевій оплетке для підключення санітарних приладів	шт	6	<u>235,69</u>	-	1414	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб PN20 системи "KAN-Therm PP" діам. 20x3, 4мм	100м	0,23	<u>5683,97</u>	-	1307	1280	-	<u>67,9080</u>	<u>15,62</u>
					<u>5563,70</u>	-			-	-	-
50	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	23	<u>50,44</u>	-	1160	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
51	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб PN20 системи "KAN-Therm PP" діам. 25x4, 2мм	100м	0,43	<u>5949,57</u>	-	2558	2497	-	<u>70,8720</u>	<u>30,47</u>
					<u>5806,54</u>	-			-	-	-
52	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	43	<u>80,91</u>	-	3479	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
53	& C113-1878-11	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn20мм	шт	35	<u>26,60</u>	-	931	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	& C113-1878-12	Хомут з гумовою прокладкою, розпірним анкером, болтами і гайками для труб dn25мм	шт	35	<u>28,64</u>	-	1002	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22302	6692	-		<u>85,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22302		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6692 3685 8,96 1120 25987				
		Всього по розділу 2					25987				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1696723 906893 35613 942506 789830 453947 332259 181129 437,22 54695 970959	332088	<u>3795</u> 171		<u>4174,57</u> 2,06
		Всього по кошторису					1913465				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4613,85 386954				

Склав _____ В.М.Наконечний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на господарчо-побутова каналізація К1

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2100,719 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,64207 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

219,667 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарчо-побутова каналізація К1									
		Демонтажні роботи									
1	KP15-14-2	Демонтаж труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,5	<u>5883.85</u>	-	2942	2942	-	<u>69.7056</u>	<u>34.85</u>
					5883,85	-			-	-	-
2	KP15-18-2	Демонтаж трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,5	<u>2523.56</u>	-	1262	1262	-	<u>30.3312</u>	<u>15.17</u>
		к дем.=0,4			2523,56	-			-	-	-
3	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,0111	<u>2028.89</u>	<u>1888.90</u>	23	2	<u>21</u>	<u>2.1500</u>	<u>0.02</u>
					139,99	460,16			5	5,4516	0,06
4	C331-14	Перевезення труб поліетиленових ПХВ, пластмасових транспортом загального призначення з причепом на відстань 10 км	т	1,11	<u>287.96</u>	<u>287.96</u>	320	-	<u>320</u>	-	-
					-	-			-	-	-
5	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-м	0,66	<u>5240.66</u>	-	3459	3459	-	<u>73.2960</u>	<u>48.38</u>
					5240,66	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,66	<u>8777.34</u> 8777,34	-	5793	5793	-	<u>122.7600</u>	<u>81.02</u>
7	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,66	<u>12599.73</u> 12599,73	-	8316	8316	-	<u>176.2200</u>	<u>116.31</u>
8	KP15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,66	<u>23330.74</u> 23330,74	-	15398	15398	-	<u>326.3040</u>	<u>215.36</u>
9	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,019008	<u>2028.89</u> 139,99	<u>1888.90</u> 460,16	39	3	<u>36</u> 9	<u>2.1500</u> 5,4516	<u>0.04</u> 0,1
10	C331-14	Перевезення труб поліетиленових ПХВ, пластмасових транспортом загального призначення з причепом на відстань 10 км Монтажні роботи	т	1,9008	<u>287.96</u> -	<u>287.96</u> -	547	-	<u>547</u> -	-	-
11	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	6,6	<u>3896.70</u> 3563,10	-	25718	23516	-	<u>44.1360</u>	<u>291.3</u>
12	& C130-674-5 варіант 2	Умивальник керамічний в комплекті з водозливною і водорозбірною арматурою	комплект	66	<u>1254.86</u> -	-	82821	-	-	-	-
13	& C130-616-1-У варіант 2	Змішувач для умивальників	комплект	66	<u>955.04</u> -	-	63033	-	-	-	-
14	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	6,6	<u>6004.54</u> 4010,48	-	39630	26469	-	<u>50.2440</u>	<u>331.61</u>
15	& C130-906-5 варіант 2	Унітаз керамічний в комплекті з водорозборною арматурою і кронштейнами	шт	66	<u>2712.15</u> -	-	179002	-	-	-	-
16	KP15-36-4	Установлення раковин	10к-т	6,6	<u>2192.85</u> 1479,30	-	14473	9763	-	<u>18.3240</u>	<u>120.94</u>
17	& C130-572-4 варіант 2	Раковина металева в комплекті з водозливною і водорозбірною арматурою і кронштейнами	шт	66	<u>1758.70</u> -	-	116074	-	-	-	-
18	& C130-618-2 варіант 2	Змішувачі для раковини	комплект	66	<u>658.23</u> -	-	43443	-	-	-	-
19	KP15-32-1	Установлення ванн купальних	10к-т	6,6	<u>5423.22</u> 5056,64	-	35793	33374	-	<u>65.6280</u>	<u>433.14</u>
20	& C130-55-1 варіант 3	Ванна в комплекті з водорозбірною та водозливною системою	шт	66	<u>7908.57</u> -	-	521966	-	-	-	-
21	& C130-616-2 варіант 2	Змішувач для вани	комплект	100	<u>2014.00</u> -	-	201400	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб НТЕМ, діаметром 50 мм	100м	2,64	<u>6601.23</u> 6571,47	- -	17427	17349	- -	<u>78.9840</u> -	<u>208.52</u> -
23	& С1530-107-4 варіант 2	Труби з поліетилену для внутрішньої каналізації з раструбом НТЕМ, зовнішній діаметр 50 мм, фірми OSTENDORF	м	264	<u>103.62</u> -	- -	27356	-	- -	- -	- -
24	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб НТЕМ, діаметром 110 мм	100м	4,11	<u>6428.70</u> 6308,89	- -	26422	25930	- -	<u>75.8280</u> -	<u>311.65</u> -
25	& С1530-111-4 варіант 2	Труби з поліетилену для внутрішньої каналізації з раструбом НТЕМ, зовнішній діаметр 110 мм, фірми OSTENDORF	м	411	<u>314.38</u> -	- -	129210	-	- -	- -	- -
26	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб НТЕМ, діаметром 160 мм	100м	0,67	<u>6428.70</u> 6308,89	- -	4307	4227	- -	<u>75.8280</u> -	<u>50.8</u> -
27	& С1530-101-2 варіант 1	Труби з поліетилену для внутрішньої каналізації з раструбом НТЕМ, зовнішній діаметр 160 мм, фірми OSTENDORF	м	67	<u>775.82</u> -	- -	51980	-	- -	- -	- -
28	& С113-2268-3 варіант 2	Хрестовина каналізаційна НТЕД 67,5 град. 2-х площинна діам. 110мм	шт	170	<u>279.66</u> -	- -	47542	-	- -	- -	- -
29	& С113-1457-17 варіант 2	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 50/50мм	шт	300	<u>135.59</u> -	- -	40677	-	- -	- -	- -
30	& С113-1457-18 варіант 2	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 50/110мм	шт	64	<u>231.57</u> -	- -	14820	-	- -	- -	- -
31	& С113-1457-19 варіант 1	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 110/110мм	шт	100	<u>296.54</u> -	- -	29654	-	- -	- -	- -
32	& С113-1457-20 варіант 1	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 110/160мм	шт	9	<u>318.14</u> -	- -	2863	-	- -	- -	- -
33	& С113-1457-21 варіант 1	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 160/160мм	шт	7	<u>337.17</u> -	- -	2360	-	- -	- -	- -
34	& С113-1457-18 варіант 3	Трійник НТЕА, Т-87,5 - 110/110	шт	17	<u>191.99</u> -	- -	3264	-	- -	- -	- -
35	& С113-1466-4 варіант 2	Відведення НТВ, 0-45град., діам. 50мм	шт	200	<u>64.70</u> -	- -	12940	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C113-1466-5 варіант 2	Відведення НТВ, 0-45град., діам. 110мм	шт	104	<u>105.80</u> -	<u>-</u> -	11003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-1466-6 варіант 1	Відведення НТВ, 0-45град., діам. 160мм	шт	7	<u>160.97</u> -	<u>-</u> -	1127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C113-1466-7 варіант 2	Відведення НТВ, 0-15град., діам. 110мм	шт	80	<u>142.56</u> -	<u>-</u> -	11405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C113-1466-8 варіант 2	Відведення НТВ, 0-87,5град., діам. 50мм	шт	59	<u>64.70</u> -	<u>-</u> -	3817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C113-1478-3 варіант 2	Ревізія НТМ, діам. 110 мм	шт	41	<u>175.70</u> -	<u>-</u> -	7204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C113-2280-2 варіант 2	Перехід каналізаційний НТР діам.110/50 мм	шт	104	<u>119.61</u> -	<u>-</u> -	12439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C113-2280-3 варіант 1	Перехід каналізаційний НТР діам.110/160 мм	шт	2	<u>148.88</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C113-1489-10 варіант 2	Заглушка НТМ, діам. 50мм	шт	97	<u>34.66</u> -	<u>-</u> -	3362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C113-1489-10 варіант 3	Заглушка НТМ, діам. 110 мм	шт	62	<u>39.42</u> -	<u>-</u> -	2444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C113-1489-12 варіант 1	Заглушка НТМ, діам. 160мм	шт	6	<u>94.74</u> -	<u>-</u> -	568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C113-123-9 варіант 1	Протипожежна манжета для труби, діам. 119мм, фірми OSTENDORF	шт	220	<u>182.10</u> -	<u>-</u> -	40062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C113-1878-15-Ф варіант 3	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для труб діам.50мм, фірми OSTENDORF	шт	424	<u>49.81</u> -	<u>-</u> -	21119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-1878-16 варіант 2	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для труб діам.110мм, фірми OSTENDORF	шт	235	<u>101.40</u> -	<u>-</u> -	23829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C113-1878-17 варіант 1	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для труб діам.160мм, фірми OSTENDORF	шт	30	<u>149.59</u> -	<u>-</u> -	4488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб НТЕМ, діаметром 110 мм (внутрішній водосток)	100м	0,51	<u>6428.70</u> 6308,89	- -	3279	3218	- -	<u>75.8280</u> -	<u>38.67</u> -
51	& C1530-111-4 варіант 2	Труби з поліетилену для внутрішньої каналізації з раструбом НТЕМ, зовнішній діаметр 110 мм, фірми OSTENDORF	м	51	<u>314.38</u> -	- -	16033	-	- -	- -	- -
52	KP15-126-1	Установлення грибка каналізаційного для труб dn 100	шт	5	<u>485.69</u> 456,95	- -	2428	2285	- -	<u>6.2280</u> -	<u>31.14</u> -
53	C130-262 варіант 1	Грибок каналізаційний для труб dn 100	шт	5	<u>116.03</u> -	- -	580	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							1937759	183306	<u>924</u> 14		<u>2328.92</u> 0,16
Разом будівельні роботи, грн.							1937759				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1753529				
всього заробітна плата, грн.							183320				
Загальновиробничі витрати, грн.							100753				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							244,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30594				
Всього будівельні роботи, грн.							2038512				

Всього по розділу 1							2038512				
Розділ 2. Господарчо-побутова каналізація укриття											
54	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,4	<u>3896.70</u> 3563,10	- -	1559	1425	- -	<u>44.1360</u> -	<u>17.65</u> -
55	& C130-674-5 варіант 2	Умивальник керамічний в комплекті з водозливною і водорозбірною арматурою	комплект	3	<u>1254.86</u> -	- -	3765	-	- -	- -	- -
56	& C130-674-5 варіант 4	Умивальник керамічний в комплекті з водорозбірною та водозливною арматурою і кронштейнами для маломобільних верств населення	комплект	1	<u>3577.19</u> -	- -	3577	-	- -	- -	- -
57	& C130-616-1-У варіант 2	Змішувач для умивальників	комплект	4	<u>955.04</u> -	- -	3820	-	- -	- -	- -
58	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,3	<u>6004.54</u> 4010,48	- -	1801	1203	- -	<u>50.2440</u> -	<u>15.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C130-906-5 варіант 2	Унітаз керамічний в комплекті з водоразборною арматурою і кронштейнами	шт	2	<u>2712,15</u> -	<u>-</u> -	5424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C130-906-5 варіант 4	Унітаз керамічний "Компакт" з безпосередньо з'єднаним бачком, з водозливною арматурою для маломобільних верств населення	шт	1	<u>5769,86</u> -	<u>-</u> -	5770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP15-102-3	Установлення установки, що відкачує Wilo-DrainLift KH 32-0.4 EM	вузол	1	<u>1119,44</u> 897,60	<u>-</u> -	1119	898	<u>-</u> -	<u>12.0840</u> -	<u>12.08</u> -
62	& 1504-19122-1-10 варіант 1	Установка, що відкачує Wilo-DrainLift KH 32-0.4 EM	шт	1	<u>23233,40</u> -	<u>-</u> -	23233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C113-1457-17 варіант 2	Трійник НТЕА, Т-45град. діам. 50/50мм	шт	3	<u>135,59</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C113-1466-4 варіант 2	Відведення НТВ, 0-45град., діам. 50мм	шт	9	<u>64,70</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C113-1489-10 варіант 2	Заглушка НТМ, діам. 50мм	шт	3	<u>34,66</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C113-1873-1B1 варіант 1	Кран кульовий металевий Ду32	шт	3	<u>135,45</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C113-2301-1 варіант 1	Клапан зворотній Ду32	шт	3	<u>296,13</u> -	<u>-</u> -	888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,13	<u>7060,59</u> 6822,15	<u>-</u> -	918	887	<u>-</u> -	<u>83,2680</u> -	<u>10,82</u> -
69	& C113-2225-1 варіант 1	Труби KAN-therm PP PN20 dn 40	м	13	<u>277,10</u> -	<u>-</u> -	3602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб НТЕМ, діаметром 50 мм	100м	0,08	<u>6601,23</u> 6571,47	<u>-</u> -	528	526	<u>-</u> -	<u>78,9840</u> -	<u>6,32</u> -
71	& C1530-107-4 варіант 2	Труби з поліетилену для внутрішньої каналізації з раструбом НТЕМ, зовнішній діаметр 50 мм, фірми OSTENDORF	м	8	<u>103,62</u> -	<u>-</u> -	829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C113-1878-15-Ф варіант 4	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для труб dn50	шт	12	<u>49.81</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C113-1878-13-1 варіант 1	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для труб dn40	шт	12	<u>48.66</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					59514	4939	<u>-</u> -		<u>61.94</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					59514				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54575				
		всього заробітна плата, грн.					4939				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2695				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					814				
		Всього будівельні роботи, грн.					62209				

		Всього по розділу 2					62209				
		Разом прямі витрати по кошторису					1997273	188245	<u>924</u> 14		<u>2390.86</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					1997273				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1808104				
		всього заробітна плата, грн.					188259				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103446				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					251,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31408				
		Всього будівельні роботи, грн.					2100719				

		Всього по кошторису					2100719				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2642,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					219667				

Склав _____ С.С.Гребенюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.І.Тиченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на внутрішній водостік К2
9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в
результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

597,242 тис. грн.
0,96994 тис.люд.год.
84,155 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб д.150 мм	100м	1,25	1429.59	-	1787	1787	-	20.9280	26.16
					1429,59	-			-	-	-
2	КР15-24-1	Демонтаж покривельних воронок	шт	6	178.94	-	1074	1074	-	2.1840	13.1
					178,94	-			-	-	-
3	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,00406	2028.89	1888.90	8	1	7	2.1500	0.01
					139,99	460,16			2	5,4516	0,02
4	& С311-10-1-М	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,406	126.79	126.79	51	-	51	-	-
					-	14,38			6	0,1610	0,07
5	КР8-41-2	Прокладання трубопроводів систем внутрішнього водостоку раструбних PP-MD DN 110 фірми "OSTENDORF" KG 2000 (з навішуванням водосточних труб з колінами , відливками та воронками)	100м	0,06	10893.49	-	654	314	-	66.4320	3.99
					5238,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1451 варіант 2	Внутрішні водосточні раструбни труби PP-MD DN 110 фірми "OSTENDORF" KG 2000	м	6	<u>309.25</u> -	-	1856	-	-	-	-
7	C113-1472 варіант 3	Покрівельна воронка з електроприводом діам. 150 мм (HL 62.B)	шт	6	<u>11158.96</u> -	-	66954	-	-	-	-
8	KP16-24-2	Установлення нероз'ємного з'єднання поліетилен- сталь д.150 фірми "OSTENDORF" KG 2000	10шт	0,6	<u>6341.37</u> 3753,70	<u>2587.67</u> 1451,35	3805	2252	<u>1553</u> 871	<u>45.8160</u> 18,8370	<u>27.49</u> 11,3
9	C113-1342 варіант 1	Нероз'ємне з'єднання поліетилен - сталь д. 150 фірми "OSTENDORF" KG 2000	шт	6	<u>5713.49</u> -	-	34281	-	-	-	-
10	KP15-17-6	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 150 мм	шт	6	<u>639.33</u> 392,37	<u>68.63</u> 2,55	3836	2354	<u>412</u> 15	<u>4.7160</u> 0,0314	<u>28.3</u> 0,19
11	C130-954 варіант 1	Фланець сталевий прохідний д.150 мм	шт	6	<u>850.66</u> -	-	5104	-	-	-	-
12	KB20-28-7 т.ч. K=1,15	Установлення ревізії сталевий електрозварної діам. 150 мм	шт	9	<u>697.84</u> 252,82	<u>197.80</u> 40,76	6281	2275	<u>1780</u> 367	<u>2.9532</u> 0,5048	<u>26.58</u> 4,54
13	C113-1480 варіант 1	Ревізія сталева електрозварна діам. 150 мм	шт	9	<u>772.61</u> -	-	6953	-	-	-	-
14	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 150 мм (відведення сталеве 45 град.- 48 шт , трійник сталевий д.150 мм - 3 шт)	т	0,42	<u>106587.99</u> 45392,04	<u>52842.55</u> 575,12	44767	19065	<u>22194</u> 242	<u>488.2440</u> 7,1178	<u>205.06</u> 2,99
15	C1534-108 варіант 1	Відведення 45 град.сталеве електрозварне д.150 мм	шт	48	<u>913.69</u> -	-	43857	-	-	-	-
16	C1534-152 варіант 1	Трійник сталевий електрозварний д.150 мм	шт	3	<u>1273.74</u> -	-	3821	-	-	-	-
17	C1110-196 варіант 1	Хомут зі штоком та гумовими вкладками для металевих труб д.150 мм	шт	190	<u>99.54</u> -	-	18913	-	-	-	-
18	KB16-10-7 т.ч. K=1,15	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних емальованих труб діаметром 150 мм	100м	2,14	<u>23700.09</u> 18561,50	<u>1985.87</u> 73,69	50718	39722	<u>4250</u> 158	<u>235.3728</u> 0,9097	<u>503.7</u> 1,95
19	C113-178 варіант 1	Сталеві електрозварні емальовані труби діаметром 150 мм	м	214	<u>1211.34</u> -	-	259227	-	-	-	-
20	KP15-30-3	Гідравлічне випробування трубопроводів діаметром понад 150 мм	100м	2,14	<u>2428.30</u> 1106,90	<u>69.26</u> 3,15	5197	2369	<u>148</u> 7	<u>11.3400</u> 0,0414	<u>24.27</u> 0,09
		Разом прямі витрати по кошторису					559144	71213	<u>30395</u> 1668		<u>858.66</u> 21,15
		Разом будівельні роботи, грн.					559144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					457536				
		всього заробітна плата, грн.					72881				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38098 90,13 11274 597242				

		Всього по кошторису					597242				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					969,94 84155				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на опалення

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 615,522 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56553 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 48,040 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-33-5	"Електроконвектор серії оптіма ряд Класік Евна з комплектом опор для підлоги Установлення опалювальних настінних конвекторів, типу "Термія"	10шт	35,9	1153.79	-	41421	41317	-	14.2560	511.79
2	& 2407-901-3	Конвектор електричний настінний, типу "Термія", N=0,5кВт	шт	133	1150.89	-	193953	-	-	-	-
3	& 2407-901-4	Конвектор електричний настінний, типу "Термія", N=1,0кВт	шт	224	1458.29	-	353192	-	-	-	-
4	& 2407-901-5	Конвектор електричний настінний, типу "Термія", N=1,5кВт	шт	2	1576.75	-	4575	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			2287.35	-	593141	41317	-		511.79
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	593141				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					551824				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					41317				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22381				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6723				
		Всього будівельні роботи, грн.					615522				

		Всього по кошторису					615522				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					565,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48040				

Склав _____ С.С.Гребенюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.І.Тиченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010 на вентиляція

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 387,311 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,72165 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,528 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-122-1	Установлення дверних ґраток MB 350 Vents	ґрати	18	<u>210.86</u>	<u>10.48</u>	3795	3394	<u>189</u>	<u>2.5080</u>	<u>45.14</u>
					188,55	0,39			7	0,0048	0,09
2	& C111-1756-1-C варіант 3	Дверна ґратка MB 350 Vents	шт	18	<u>178.06</u>	-	3205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Система П1									
3	KP15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т (П1)	шт	1	<u>816.66</u>	-	817	817	-	<u>10.1160</u>	<u>10.12</u>
					816,66	-			-	-	-
4	& 2308-1087-1-16 варіант 2	Шумоізолюваний канальний вентилятор з ел.двигуном N=2,48 кВт , п=1478 об / мин (SBV60-35/31-4D) Aerostar	шт	1	<u>36223.68</u>	-	36224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-14-1	Приладдя повітряний клапан з сервоприводом Belimo SRC60-35 - 1 шт , фільтр каналний карманий з касетою класу G4 SFB60-35(g4) - 1 шт,гнучна вставка SF160-35) , електрокалорифер N=27 кВт SEH60-35/27 , глушник, типу CP600x350 Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>239.30</u> 186,75	<u>-</u> -	239	187	<u>-</u> -	<u>2.4840</u> -	<u>2.48</u> -
6	& C113-2301-2-X варіант 3	Повітряний клапан з сервоприводом Belimo SRC60-35 Aerostar	шт	1	<u>1861.58</u> -	<u>-</u> -	1862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ20-37-1	Установлення фільтрів каналних прямокутних (клас очищення G4)	м2	0,4	<u>779.77</u> 766,14	<u>-</u> -	312	306	<u>-</u> -	<u>9.7152</u> -	<u>3.89</u> -
8	& C1630-1623-1 варіант 3	Фільтр каналний карманий з касетою класу G4 SFB60-35(g4) Aerostar	шт	1	<u>1508.51</u> -	<u>-</u> -	1509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-29-1	Установлення гнучких повітропроводів.	м2	1,6	<u>1012.95</u> 990,23	<u>-</u> -	1621	1584	<u>-</u> -	<u>13.4964</u> -	<u>21.59</u> -
10	& C130-231-1-Щ варіант 2	Вставки гнучкі SF160-35 Aerostar	шт	2	<u>1616.92</u> -	<u>-</u> -	3234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-35-1	Установлення електрокалориферів N=27кВт, типу SEH60-35/27	шт	1	<u>959.51</u> 816,99	<u>54.23</u> 2,01	960	817	<u>54</u> 2	<u>11.4264</u> 0,0248	<u>11.43</u> 0,02
12	& C1630-1691-1 варіант 2	Електрокалорифер N=27кВт, типу SEH60-35/27 Aerostar	шт	1	<u>19154.36</u> -	<u>-</u> -	19154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-27-4	Установлення глушника типу CP600x350	шт	1	<u>2407.01</u> 148,63	<u>10.24</u> 0,38	2407	149	<u>10</u> -	<u>2.0010</u> 0,0047	<u>2</u> -
14	& 1905-14016-7 варіант 3	Глушник, типу CP600x350 Aerostar	шт	1	<u>10309.51</u> -	<u>-</u> -	10310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР15-122-2	Установлення зовнішніх ґрат 1200x400 h	ґрати	1	<u>312.71</u> 244,49	<u>10.48</u> 0,39	313	244	<u>10</u> -	<u>3.2520</u> 0,0048	<u>3.25</u> -
16	& C111-1756-1-С варіант 4	Зовнішні ґрати 1200x400 h	шт	1	<u>1341.06</u> -	<u>-</u> -	1341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (600x300 мм - 4,0 м)	100м2	0,072	<u>114782.78</u> 15801,26	<u>-</u> -	8264	1138	<u>-</u> -	<u>215.3640</u> -	<u>15.51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (550x250 мм - 2,5 м)	100м2	0,04	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	4772	840	- -	<u>286.2120</u> -	<u>11.45</u> -
19	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (300x250 мм - 15,0 м)	100м2	0,165	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	19683	3465	- -	<u>286.2120</u> -	<u>47.22</u> -
20	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (300x200 мм - 3,5 м)	100м2	0,035	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	4175	735	- -	<u>286.2120</u> -	<u>10.02</u> -
21	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 800 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (150x250 мм - 3,5 м)	100м2	0,028	<u>122614.38</u> 24270,21	- -	3433	680	- -	<u>330.7920</u> -	<u>9.26</u> -
22	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром 700 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (150x200 мм - 4,0 м)	100м2	0,028	<u>122614.38</u> 24270,21	- -	3433	680	- -	<u>330.7920</u> -	<u>9.26</u> -
23	KP15-121-10	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (300x250 - 1 шт)	100м2	0,0033	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	394	69	- -	<u>286.2120</u> -	<u>0.94</u> -
24	KP15-121-10	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (300x200 - 1 шт)	100м2	0,003	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	358	63	- -	<u>286.2120</u> -	<u>0.86</u> -
25	KP15-121-9	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (150x200 - 1 шт)	100м2	0,0021	<u>122614.38</u> 24270,21	- -	257	51	- -	<u>330.7920</u> -	<u>0.69</u> -
26	KP15-121-11	Прокладання переходу 600x350 +600x300 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,00555	<u>114782.78</u> 15801,26	- -	637	88	- -	<u>215.3640</u> -	<u>1.2</u> -
27	KP15-121-11	Прокладання переходу 600x300 +550x250 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0051	<u>114782.78</u> 15801,26	- -	585	81	- -	<u>215.3640</u> -	<u>1.1</u> -
28	KP15-121-9	Прокладання переходу 300x250 +150x250 дов. 300 мм -2 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0057	<u>122614.38</u> 24270,21	- -	699	138	- -	<u>330.7920</u> -	<u>1.89</u> -
29	KP15-121-9	Прокладання переходу 300x200 +150x200 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,00255	<u>122614.38</u> 24270,21	- -	313	62	- -	<u>330.7920</u> -	<u>0.84</u> -
30	KP15-126-1	Система П1 Установлення шибера 300x250 мм	шт	1	<u>485.69</u> 456,95	- -	486	457	- -	<u>6.2280</u> -	<u>6.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C1630-1062 варіант 1	Шибєр 300x250 мм	шт	1	<u>928,05</u>	-	928	-	-	-	-
32	KP15-126-1	Установлення шибера 300x200 мм	шт	1	<u>485,69</u>	-	486	457	-	<u>6.2280</u>	<u>6.23</u>
					456,95	-			-	-	-
33	C1630-1062 варіант 3	Шибєр 300x200 мм	шт	1	<u>928,05</u>	-	928	-	-	-	-
34	KP15-122-1	Установлення вентиляційної ґратки регульованої ОРГ300x200 Vents	ґрати	10	<u>191,10</u>	-	1911	1886	-	<u>2.5080</u>	<u>25.08</u>
					188,55	-			-	-	-
35	& C130-597- 18 варіант 4	Вентиляційні ґратки регульовані ОРГ300x200 Vents	шт	10	<u>699,02</u>	-	6990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	KP15-122-1	Установлення вентиляційної ґратки регульованої ОРГ300x150 Vents	ґрати	4	<u>191,10</u>	-	764	754	-	<u>2.5080</u>	<u>10.03</u>
					188,55	-			-	-	-
37	& C130-597- 18 варіант 5	Вентиляційні ґратки регульовані ОРГ300x150 Vents	шт	4	<u>648,86</u>	-	2595	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KM8-575-1	Установлення адаптерів для ґраток	шт	14	<u>162,01</u>	-	2268	2236	-	<u>1.9200</u>	<u>26.88</u>
					159,74	-			-	-	-
39	C113-1586 варіант 1	Адаптер для ґраток	шт	14	<u>1280,51</u>	-	17927	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	KP19-9-3	Комбіноване покриття на основі базальтового рулонного матеріалу з алюмінієвою фольгою	100м2	0,026	<u>10012,13</u>	-	260	214	-	<u>104.2560</u>	<u>2.71</u>
					8221,63	-			-	-	-
41	& C114-36-1	Базальтовий рулонний матеріал з алюмінієвою фольгою Система В1	м2	2,6	<u>124,39</u>	-	323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	KP15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т (П1)	шт	1	<u>816,66</u>	-	817	817	-	<u>10.1160</u>	<u>10.12</u>
					816,66	-			-	-	-
43	& 2308-1087- 1-16 варіант 2	Шумоізолюваний каналний вентилятор з ел.двигуном N=2,48 кВт , n=1478 об / мин (SBV60-35/31-4D) Aerostar Приладдя гнучна вставка SF160-35) , глушник, типу CP600x350 ,зовнішня ґратка 550x500h	шт	1	<u>36223,68</u>	-	36224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	KБ20-29-1	Установлення гнучких повітропроводів.	м2	1,6	<u>1012,95</u>	-	1621	1584	-	<u>13.4964</u>	<u>21.59</u>
					990,23	-			-	-	-
45	& C130-231- 1-Щ варіант 2	Вставки гнучкі SF160-35 Aerostar	шт	2	<u>1616,92</u>	-	3234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KБ20-27-4	Установлення глушника типу CP600x350	шт	1	<u>2407,01</u>	<u>10,24</u>	2407	149	<u>10</u>	<u>2.0010</u>	<u>2</u>
					148,63	0,38			-	0,0047	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& 1905-14016-7 варіант 3	Глушник, типу CP600x350 Aerostar	шт	1	<u>10309.51</u> -	<u>-</u> -	10310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP15-122-2	Установлення зовнішніх ґрат 550x500 h	ґрати	1	<u>312.71</u> 244,49	<u>10.48</u> 0,39	313	244	<u>10</u> -	<u>3.2520</u> 0,0048	<u>3.25</u> -
49	& C111-1756-1-C варіант 5	Зовнішня ґратка 550x500 h	шт	1	<u>723.53</u> -	<u>-</u> -	724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм (550x1000 мм - 1,5 м)	100м2	0,0465	<u>111342.83</u> 12771,66	<u>-</u> -	5177	594	<u>-</u> -	<u>174.0720</u> -	<u>8.09</u> -
51	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм (600x350 мм - 2,5 м)	100м2	0,0475	<u>114782.78</u> 15801,26	<u>-</u> -	5452	751	<u>-</u> -	<u>215.3640</u> -	<u>10.23</u> -
52	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (450x250 мм - 9,0 м)	100м2	0,126	<u>119289.56</u> 20999,37	<u>-</u> -	15030	2646	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>36.06</u> -
53	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (350x250 мм - 3,0 м)	100м2	0,036	<u>119289.56</u> 20999,37	<u>-</u> -	4294	756	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>10.3</u> -
54	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (300x250 мм - 16,0 м)	100м2	0,176	<u>119289.56</u> 20999,37	<u>-</u> -	20995	3696	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>50.37</u> -
55	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (250x200 мм - 11,0 м)	100м2	0,099	<u>118497.38</u> 24270,21	<u>-</u> -	11731	2403	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>32.75</u> -
56	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (200x250 мм - 3,0 м)	100м2	0,027	<u>118497.38</u> 24270,21	<u>-</u> -	3199	655	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>8.93</u> -
57	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 700 мм оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм (150x200 мм - 2,0 м)	100м2	0,014	<u>118497.38</u> 24270,21	<u>-</u> -	1659	340	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>4.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (100х150 мм - 3,0 м)	100м2	0,015	<u>120734.58</u> 26507,41	- -	1811	398	- -	<u>361.2840</u> -	<u>5.42</u> -
59	KP15-121-10	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (450х250 - 1 шт)	100м2	0,0042	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	501	88	- -	<u>286.2120</u> -	<u>1.2</u> -
60	KP15-121-10	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (300х250 - 1 шт)	100м2	0,033	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	3937	693	- -	<u>286.2120</u> -	<u>9.44</u> -
61	KP15-121-3	Прокладання відведення 90 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (250х200 - 1 шт)	100м2	0,0027	<u>118497.38</u> 24270,21	- -	320	66	- -	<u>330.7920</u> -	<u>0.89</u> -
62	KP15-121-3	Прокладання відведення 45 град. з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (250х250 - 1 шт)	100м2	0,006	<u>118497.38</u> 24270,21	- -	711	146	- -	<u>330.7920</u> -	<u>1.98</u> -
63	KP15-121-10	Прокладання переходу 450х250 +350х250 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0039	<u>119289.56</u> 20999,37	- -	465	82	- -	<u>286.2120</u> -	<u>1.12</u> -
64	KP15-121-3	Прокладання переходу 350х250 +250х200 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0032	<u>118497.38</u> 24270,21	- -	379	78	- -	<u>330.7920</u> -	<u>1.06</u> -
65	KP15-121-3	Прокладання переходу 300х250 +200х150 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0027	<u>118497.38</u> 24270,21	- -	320	66	- -	<u>330.7920</u> -	<u>0.89</u> -
66	KP15-121-3	Прокладання переходу 250х200 +150х200 дов. 300 мм -1 шт з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0024	<u>118497.38</u> 24270,21	- -	284	58	- -	<u>330.7920</u> -	<u>0.79</u> -
67	KP15-126-1	Установлення шибера 300х250 мм	шт	1	<u>485.69</u> 456,95	- -	486	457	- -	<u>6.2280</u> -	<u>6.23</u> -
68	C1630-1062 варіант 1	Шибера 300х250 мм	шт	1	<u>928.05</u> -	- -	928	-	- -	- -	- -
69	KP15-126-1	Установлення шибера 100х150 мм	шт	1	<u>485.69</u> 456,95	- -	486	457	- -	<u>6.2280</u> -	<u>6.23</u> -
70	C1630-1062 варіант 2	Шибера 100х150 мм	шт	1	<u>460.20</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -
71	KP15-122-1	Установлення вентиляційної ґратки нерегульованої ОНГ300х150 Vents	ґрати	4	<u>191.10</u> 188,55	- -	764	754	- -	<u>2.5080</u> -	<u>10.03</u> -
72	& C130-597-18 варіант 2	Вентиляційні ґратки нерегульовані ОНГ300х150 Vents	шт	4	<u>569.81</u> -	- -	2279	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	KP15-122-1	Установлення вентиляційної ґратки нерегульованої ОНГ300х200 Vents	ґрати	10	<u>191.10</u> 188,55	-	1911	1886	-	<u>2.5080</u>	<u>25.08</u>
74	& C130-597-18 варіант 3	Вентиляційні ґратки регульовані ОНГ300х200 Vents	шт	10	<u>660.26</u> -	-	6603	-	-	-	-
75	KM8-575-1	Установлення адаптерів для ґраток	шт	14	<u>162.01</u> 159,74	-	2268	2236	-	<u>1.9200</u>	<u>26.88</u>
76	C113-1586 варіант 1	Адаптер для ґраток	шт	14	<u>1280.51</u> -	-	17927	-	-	-	-
77	KP15-129-1	Система В2 Установлення круглого каналного вентилятора RV 160L N=0,09 кВт n=2600 об/хв Aerostar	шт	1	<u>691.69</u> 691,69	-	692	692	-	<u>8.5680</u>	<u>8.57</u>
78	C130-62 варіант 1	Круглий каналний вентилятор RV 160L N=0,09 кВт n=2600 об/хв Aerostar	шт	1	<u>5781.21</u> -	-	5781	-	-	-	-
79	KB20-29-1	Установлення гнучких повітропроводів.	м2	1,6	<u>1012.95</u> 990,23	-	1621	1584	-	<u>13.4964</u>	<u>21.59</u>
80	& C130-231-1-Щ варіант 2	Вставки гнучкі SF160-35 Aerostar	шт	2	<u>1616.92</u> -	-	3234	-	-	-	-
81	KB20-14-1	Установлення зворотного клапану FC 160 Aerostar	шт	1	<u>258.97</u> 162,39	-	259	162	-	<u>2.1600</u>	<u>2.16</u>
82	C1630-557 варіант 1	Зворотній клапан FC 160 Aerostar	шт	1	<u>340.35</u> -	-	340	-	-	-	-
83	KP15-21-5	Установлення вогнезатримуючого клапана круглого перетину д.160 мм ПЛ-10-1А-ДН150 Vents	100шт	0,01	<u>111705.63</u> 79740,79	-	1117	797	-	<u>1101.2400</u>	<u>11.01</u>
84	C1630-557 варіант 2	Вогнезатримуючий клапан круглого перетину д.160 мм ПЛ-10-1А-ДН150 Vents	шт	1	<u>340.35</u> -	-	340	-	-	-	-
85	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 160 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм L=5,0 м	100м2	0,0251	<u>102594.58</u> 26507,41	-	2575	665	-	<u>361.2840</u>	<u>9.07</u>
86	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм L=2,0 м	100м2	0,00785	<u>102594.58</u> 26507,41	-	805	208	-	<u>361.2840</u>	<u>2.84</u>
87	KP15-121-1	Прокладання відведення 90 град. д.125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм - 1 шт	100м2	0,0012	<u>102594.58</u> 26507,41	-	123	32	-	<u>361.2840</u>	<u>0.43</u>
88	KP15-121-1	Прокладання відведення 90 град. д.160 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм - 1 шт	100м2	0,0015	<u>102594.58</u> 26507,41	-	154	40	-	<u>361.2840</u>	<u>0.54</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	KP15-121-1	Прокладання відведення 45 град. д.160 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм - 2 шт	100м2	0,003	<u>102594.58</u> 26507,41	- -	308	80	- -	<u>361,2840</u> -	<u>1.08</u> -
90	KP15-122-1	Установлення вентиляційної ґратки нерегульованої ОНГ250х100 Vents	ґрати	3	<u>191.10</u> 188,55	- -	573	566	- -	<u>2.5080</u> -	<u>7.52</u> -
91	& C130-597-18	Вентиляційні ґратки нерегульовані ОНГ250х100 Vents	шт	3	<u>434.15</u> -	- -	1302	-	- -	- -	- -
92	варіант 6 KM8-575-1	Установлення адаптерів для ґраток	шт	3	<u>162.01</u> 159,74	- -	486	479	- -	<u>1.9200</u> -	<u>5.76</u> -
93	C113-1586	Адаптер для ґраток	шт	3	<u>1280.51</u> -	- -	3842	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					359751	48997	<u>283</u> 9		<u>653.43</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					359751				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					310471				
		всього заробітна плата, грн.					49006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27560				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8522				
		Всього будівельні роботи, грн.					387311				

		Всього по кошторису					387311				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					721,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57528				

Склав _____ В.М. Наконечний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В. Іванченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на електросилове устаткування та освітлення.

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

9549,955 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

39,91236 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3163,762 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. силове електрообладнання									
		Приміщення електрощитової.									
		ШАФА (Пан.0; 4)									
1	КР17-13-1	Монтаж шафи- ввідно-розподільної панелі ЩО90-1606УЗ.	1 шафа	2	1419,16	179,14	2838	2175	358	13,0680	26,14
					1087,26	6,65			13	0,0821	0,16
2	1517-2031 варіант 1	Шафа- ввідно-розподільна панель ЩО90-1606УЗ.	шт	2	14892,24	-	29784	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Шафа вступна ВП (Пан. 1) типа ЩО90-1104УЗ на 1000А.									
3	КР17-13-1	Демонтаж шафи вступної ЩО90-1104УЗ на 1000А в комплекті:.	1 шафа	1	506,71	71,65	507	435	72	5,2272	5,23
					434,90	2,66			3	0,0328	0,03
4	КР17-13-1	Монтаж шафи вступної ЩО90-1104УЗ на 1000А в комплекті:.	1 шафа	1	1419,16	179,14	1419	1087	179	13,0680	13,07
					1087,26	6,65			7	0,0821	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги Easy 9, [комплект - 3 фази], 400V, типу EZ9L33720.	комплект	1	<u>20833.97</u> 1705,02	<u>3154.24</u> 731,19	20834	1705	<u>3154</u> 731	<u>21.1200</u> 7,0653	<u>21.12</u> 7,07
6	1504-13130 варіант 1	Обмежувач- перенапруги Easy 9,[комплект - 3 фази], 400V, типу EZ9L33720. Шафа вступно-облікова ВОП (Пан. 2) типа ЩО90-1107УЗ на 1000А.	шт	1	<u>2405.83</u> -	<u>-</u> -	2406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР17-13-1 к дем.=0,4	Демонтаж шафи вступної-облікової ЩО90-1107УЗ на 1000А в комплекті:.	1 шафа	1	<u>506.71</u> 434,90	<u>71.65</u> 2,66	507	435	<u>72</u> 3	<u>5.2272</u> 0,0328	<u>5.23</u> 0,03
8	КР17-13-1	Монтаж шафи вступної-облікової ЩО90-1107УЗ на 1000А в комплекті:.	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
9	КМ8-74-1	Монтаж шини алюмінієвої 80х80мм, типу , АД31Т.	100 м	0,03	<u>32417.50</u> 24722,76	<u>4794.44</u> 391,76	973	742	<u>144</u> 12	<u>306.2400</u> 3,9293	<u>9.19</u> 0,12
10	2405-2035 варіант 1	Шина алюмінієва 80х80мм, типу , АД31Т.	секція	1	<u>2159.78</u> -	<u>-</u> -	2160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 300 G3Y147.230. F38. B2.P4.C100.H6.	шт	1	<u>176.38</u> 169,31	<u>-</u> -	176	169	<u>-</u> -	<u>2.0350</u> -	<u>2.04</u> -
12	1701-8033 варіант 3	Лічильник трифазовий типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6. . .5(100)A. .Is.	шт	1	<u>5325.00</u> -	<u>-</u> -	5325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР17-15-1	Установлення трансформаторів струму Т-0,66, 1000/5А.	шт	3	<u>426.63</u> 190,04	<u>4.80</u> 0,18	1280	570	<u>14</u> 1	<u>2.3540</u> 0,0022	<u>7.06</u> 0,01
14	1517-1799 варіант 1	Трансформатор струму Т-0,66, 1000/5А.	шт	3	<u>1750.15</u> -	<u>-</u> -	5250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР17-13-1	Монтаж концентратора збору інформації від лічильників з використанням технології зв'язку PLC G3 та передачі отриманих даних.	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
16	1504-15109 варіант 1	Концентратор збору інформації від лічильників з використанням технології зв'язку PLC G3 та передачі отриманих даних. Шафа головна розподільна ГРП (Пан. 3) типа ЩО90-1423УЭ на 1000А.	шт	1	<u>21004.37</u> -	<u>-</u> -	21004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР17-13-1 к дем.=0,4	Демонтаж шафи головної розподільної ЩО90-1423УЭ на 1000А.	1 шафа	1	<u>506.71</u> 434,90	<u>71.65</u> 2,66	507	435	<u>72</u> 3	<u>5.2272</u> 0,0328	<u>5.23</u> 0,03
18	КР17-13-1	Монтаж шафи головної розподільної ЩО90-1423УЭ на 1000А. Щит обліковий ПО 1 типа ЩЭ-6-02ДУН на 5, 3-фазних лічильників.	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
19	КР17-13-1	Монтаж щита облікового ЩЭ-6-02ДУН в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	1517-1173 варіант 1	Щит обліковий ЩЭ-6-02ДУН	шт	1	<u>2837.37</u>	-	2837	-	-	-	-
21	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6.	шт	5	<u>176.38</u> 169,31	-	882	847	-	<u>2.0350</u>	<u>10.18</u>
22	1701-8033 варіант 3	Лічильник трифазовий типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6. .5(100)A. .Is.	шт	5	<u>5325.00</u>	-	26625	-	-	-	-
23	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 4P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=50A -1шт, Ip=20A -3шт, Ip=10A -1шт,	100шт	0,05	<u>25742.03</u> 25716,64	-	1287	1286	-	<u>329.9120</u>	<u>16.5</u>
24	& 1504-1002-7 варіант 5	Автоматичний вимикач 4P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=32A -1шт, Ip=20A -3шт, I	шт	5	<u>334.09</u>	-	1670	-	-	-	-
25	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 3P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=50A -1шт, Ip=20A -3шт, Ip=6A -3шт,	100шт	0,07	<u>25742.03</u> 25716,64	-	1802	1800	-	<u>329.9120</u>	<u>23.09</u>
26	& 1504-1002-7 варіант 6	Автоматичний вимикач 3P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=32A -1шт, Ip=20A -2шт, Ip=10A -2шт, Щит обліковий ПО 2 типа ЩЭ-6-02ДУН на 4, 3-фазних лічильників.	шт	7	<u>418.12</u>	-	2927	-	-	-	-
27	KP17-13-1	Монтаж щита облікового ЩЭ-6-02ДУН в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
28	1517-1173 варіант 1	Щит обліковий ЩЭ-6-02ДУН	шт	1	<u>2837.37</u>	-	2837	-	-	-	-
29	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6.	шт	4	<u>176.38</u> 169,31	-	706	677	-	<u>2.0350</u>	<u>8.14</u>
30	1701-8033 варіант 3	Лічильник трифазовий типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6. .5(100)A. .Is.	шт	4	<u>5325.00</u>	-	21300	-	-	-	-
31	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 4P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=32A -1шт, Ip=20A -3шт.	100шт	0,04	<u>25742.03</u> 25716,64	-	1030	1029	-	<u>329.9120</u>	<u>13.2</u>
32	& 1504-1002-7 варіант 5	Автоматичний вимикач 4P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=32A -1шт, Ip=20A -3шт, I	шт	4	<u>334.09</u>	-	1336	-	-	-	-
33	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 3P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ip=32A -1шт, Ip=20A -2шт, Ip=10A -2шт,	100шт	0,05	<u>25742.03</u> 25716,64	-	1287	1286	-	<u>329.9120</u>	<u>16.5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& 1504-1002-7 варіант 6	Автоматичний вимикач 3Р, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ір=32А -1шт,Ір=20А -2шт, Ір=10А -2шт, Шафа ШМФ мережевих фільтрів ПР 1Д-1051-21УЗ.	шт	5	<u>418,12</u> -	<u>-</u> -	2091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР17-14-3	Установлення шафи ШМФ мережевих фільтрів ПР 1Д-1051-21УЗ розміром 500х500х400мм.	шт	1	<u>642,41</u> 364,33	<u>4,80</u> 0,18	642	364	<u>5</u> -	<u>4,6200</u> 0,0022	<u>4,62</u> -
36	1504-15328 варіант 1	Шафа ШМФ мережевих фільтрів ПР 1Д-1051-21УЗ розміром 500х500х400мм.	шт	1	<u>4604,85</u> -	<u>-</u> -	4605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ10-608-2	Монтаж мережевого фільтра PLC BSF 3Р/63А 400В.	фільтр	2	<u>1119,31</u> 142,08	<u>73,50</u> 0,80	2239	284	<u>147</u> 2	<u>1,7600</u> 0,0099	<u>3,52</u> 0,02
38	1504-15459 варіант 1	Фільтр мережевий PLC BSF 3Р/63А 400В.	шт	2	<u>24625,00</u> -	<u>-</u> -	49250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР17-7-10	Кабелі і дроти. Монтаж гофрованих ПВХ труб для електропроводки діаметром 32 мм.	100м	0,3	<u>2649,38</u> 2432,54	<u>-</u> -	795	730	<u>-</u> -	<u>33,5940</u> -	<u>10,08</u> -
40	С1530-81 варіант 1	Гофровані ПВХ труби для електропроводки діаметром 32 мм.	10м	3	<u>102,40</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР17-8-3	Затягування проводу ПВ-Знгд, перерізом 16 мм ² в труби.	100м	1,2	<u>1369,05</u> 1216,27	<u>-</u> -	1643	1460	<u>-</u> -	<u>16,7970</u> -	<u>20,16</u> -
42	С157-273	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм ² ШО-23 (1 шт) ЩИТ ОСВІТЛЮВАЛЬНИЙ типу ЩРН-П-18 в комплекті:	1000м	0,12	<u>150906,10</u> -	<u>-</u> -	18109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР17-14-3	Установлення щита ЩРН-П-18 робочого освітлення секцій 2 і 3,навісного на 18 модулів.	шт	1	<u>642,41</u> 364,33	<u>4,80</u> 0,18	642	364	<u>5</u> -	<u>4,6200</u> 0,0022	<u>4,62</u> -
44	& 1517-1106-4 варіант 4	Щит ЩРН-П-18 ,навісний на 18 модулів.	шт	1	<u>824,06</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3Р,40А типу ВН32, MNV10-4-040/	100шт	0,01	<u>25742,03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329,9120</u> -	<u>3,3</u> -
46	& 1504-1003-3 варіант 1	Вимикач навантаження 3Р,40А типу ВН32, MNV10-4-040/	шт	1	<u>259,94</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,12	<u>18464,69</u> 18439,30	<u>-</u> -	2216	2213	<u>-</u> -	<u>239,3160</u> -	<u>28,72</u> -
48	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	12	<u>83,83</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР17-14-2 к дем.=0,4	ШАО (1 шт) ЩИТ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ типу ЩРН-П-8 в комплекті: Демонтаж щита ЩРН-П-8 аварійного освітлення ,навісного на 12 модулів.	шт	1	<u>124.93</u> 122,83	<u>1.92</u> 0,07	125	123	<u>2</u> -	<u>1.5576</u> 0,0009	<u>1.56</u> -
50	КР17-14-2	Установлення щита ЩРН-П-8 аварійного освітлення ,навісного на 12 модулів.	шт	1	<u>537.82</u> 307,08	<u>4.80</u> 0,18	538	307	<u>5</u> -	<u>3.8940</u> 0,0022	<u>3.89</u> -
51	КБ21-14-1 К=1,15	МАТЕРІАЛИ, Прокладання лотка перфорованого розміром 400х80мм, типу 35036. (1шт).	100м	0,03	<u>6228.74</u> 4709,57	<u>831.04</u> 151,86	187	141	<u>25</u> 5	<u>59.7207</u> 1,4883	<u>1.79</u> 0,04
52	2405-1472 варіант 1	Лотки перфоровані розміром 400х80мм, типу 35036.	1м	3	<u>649.87</u> -	<u>-</u> -	1950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-14-1 К=1,15	Прокладання лотка перфорованого розміром 300х80мм, типу 35036. (2шт).	100м	0,06	<u>6228.74</u> 4709,57	<u>831.04</u> 151,86	374	283	<u>50</u> 9	<u>59.7207</u> 1,4883	<u>3.58</u> 0,09
54	2405-1471 варіант 1	Лотки перфоровані розміром 300х80мм, типу 35036. (2штх3=6м).	1м	6	<u>527.84</u> -	<u>-</u> -	3167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ21-14-1 К=1,15	Прокладання лотка сходового розміром 600х50мм, типу LL5060. (1шт).	100м	0,03	<u>6228.74</u> 4709,57	<u>831.04</u> 151,86	187	141	<u>25</u> 5	<u>59.7207</u> 1,4883	<u>1.79</u> 0,04
56	2405-1470 варіант 1	Лоток сходовий розміром 600х50мм, типу LL5060. (1шт -3м).	1м	3	<u>601.73</u> -	<u>-</u> -	1805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	2405-1001 варіант 2	Анкер забивний сталевий, М10,L=40мм типу СМ44401040.	шт	16	<u>10.02</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	2405-1448 варіант 1	Консоль, 400мм, типу ВВС3040.	шт	4	<u>550.38</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	2405-5001 варіант 1	Болт М10,L=30мм.	шт	16	<u>183.64</u> -	<u>-</u> -	2938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	2405-1727 варіант 1	Профілі перфоровані типу ВРЛ2104. L=400мм.(16шт).	1м	1,2	<u>199.59</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	2405-5001 варіант 2	Шпилька різьбова М10,L=1000мм.типу СМ201001.	шт	3	<u>97.96</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	2405-3052 варіант 1	Гайки з'єднувальні шестиграні М10.	шт	18	<u>59.30</u> -	<u>-</u> -	1067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	2405-1912 варіант 1	Головна заземлююча шина ГЗШ-600, L=600мм. Щити поверхові. Щит поверховий ЩП-1.1, вбудований на 4, 3-фазних лічильників.	шт	1	<u>429.05</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КР17-13-1	Монтаж щита поверхового , вбудованого ЩЭ-4(ЩСт-98/4) в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
65	1517-1173 варіант 2	Щит поверховий , вбудований ЩЭ-4(ЩСт- 98/4).	шт	1	<u>3117.02</u> -	<u>-</u> -	3117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6...5(100)A.../s.	шт	2	<u>176.38</u> 169,31	- -	353	339	- -	<u>2.0350</u> -	<u>4.07</u> -
67	1701-8033 варіант 3	Лічильник трифазовий типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6. .5(100)A.../s.	шт	2	<u>5325.00</u> -	- -	10650	-	- -	- -	- -
68	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 100 G3Y153.220. F18. .P2.P4.C100.H6...5(80)A.	шт	1	<u>176.38</u> 169,31	- -	176	169	- -	<u>2.0350</u> -	<u>2.04</u> -
69	1701-8033 варіант 4	Лічильник трифазовий типу GAMA 100 G3Y153.220. F18. .P2.C300.H6..5(80)A.	шт	1	<u>1506.00</u> -	- -	1506	-	- -	- -	- -
70	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 4P, типу BA47-29 з розчиплювачем на Ip=32 A .	100шт	0,02	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	515	514	- -	<u>329.9120</u> -	<u>6.6</u> -
71	& 1504-1002-7 варіант 7	Автоматичний вимикач 4P, типу BA47-29 з розчиплювачем на Ip=32A .	шт	2	<u>400.87</u> -	- -	802	-	- -	- -	- -
72	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 3P, типу BA47-29 з розчиплювачем на Ip=32A .	100шт	0,02	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	515	514	- -	<u>329.9120</u> -	<u>6.6</u> -
73	& 1504-1002-7 варіант 3	Автоматичний вимикач Ip=32 A, 3P, хар-ка C, типу BA47-29	шт	2	<u>340.19</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
74	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 2P, типу BA47-29 з розчиплювачем на Ip=32A .	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	257	257	- -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
75	& 1504-1002-7 варіант 8	Автоматичний вимикач Ip=32 A, 2P, хар-ка C, типу BA47-29	шт	1	<u>160.70</u> -	- -	161	-	- -	- -	- -
76	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 1P, типу BA47-29 з розчиплювачем на Ip=32A .	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	257	257	- -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
77	& 1504-1002-7 варіант 9	Автоматичний вимикач Ip=32 A, 1P, хар-ка C, типу BA47-29	шт	1	<u>109.33</u> -	- -	109	-	- -	- -	- -
78	KP17-13-1	Щит поверховий ЩП-1.2....ЩП3.9, вбудований на 4, 3-фазних лічильників. Монтаж щита поверхового , вбудованого ЩЭ-4(ЩСт-98/4) в комплекті:	1 шафа	18	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	25545	19571	<u>3225</u> 120	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>235.22</u> 1,48
79	1517-1173 варіант 2	Щит поверховий , вбудований ЩЭ-4(ЩСт-98/4).	шт	18	<u>3117.02</u> -	- -	56106	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6...5(100)A.../s.	шт	104	<u>176.38</u> 169,31	- -	18344	17608	- -	<u>2.0350</u> -	<u>211.64</u> -
81	1701-8033 варіант 3	Лічильник трифазовий типу GAMA 300 G3Y144.230. F38. B2.P4.C100.H6. . 5(100)A. ./s.	шт	104	<u>5325.00</u> -	- -	553800	-	- -	- -	- -
82	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 4P, типу BA47-29 з розчиплювачем на I _p =32A .	100шт	1,04	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	26772	26745	- -	<u>329.9120</u> -	<u>343.11</u> -
83	& 1504-1002-7 варіант 7	Автоматичний вимикач 4P, типу BA47-29 з розчиплювачем на I _p =32A .	шт	104	<u>400.87</u> -	- -	41690	-	- -	- -	- -
84	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 3P, типу BA47-29 з розчиплювачем на I _p =32A .	100шт	1,04	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	26772	26745	- -	<u>329.9120</u> -	<u>343.11</u> -
85	& 1504-1002-7 варіант 3	Автоматичний вимикач I _p =32 A, 3P, хар-ка C, типу BA47-29	шт	104	<u>340.19</u> -	- -	35380	-	- -	- -	- -
86	1914-4031 варіант 1	Зажим розгалужуючий "Орех" 50-70 мм розгалудження 4-35 мм Кабелі і дроти. ПРИМІЩЕННЯ ТИП 1.(ЩИТ 1.1.2.)	шт	135	<u>69.98</u> -	- -	9447	-	- -	- -	- -
87	KP17-13-1	Монтаж щита квартирнього вбудованого ЩРВ-П-12 на 12 модуль в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
88	& 1517-1106-4 варіант 6	Щит квартирний вбудований ЩРВ-П-12 на 12 модулів.	шт	1	<u>410.65</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
89	KP17-12-7	Установлення автоматичного диференційного вимикача АД14, 1P+N на струм 25 A.	100шт	0,01	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	185	184	- -	<u>239.3160</u> -	<u>2.39</u> -
90	& 1504-1003-2 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АД14, I _p =25 A, 1P,+N .	шт	1	<u>448.86</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
91	KP17-12-7	Установлення вимикачів BA47-29, 1P, на струм 10. A	100шт	0,04	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	739	738	- -	<u>239.3160</u> -	<u>9.57</u> -
92	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач I _p =10 A, 1P, хар-ка C ,BA47-29	шт	4	<u>83.83</u> -	- -	335	-	- -	- -	- -
93	KP17-12-7	Установлення вимикачів BA47-29, 1P, на струм 20. A	100шт	0,01	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	185	184	- -	<u>239.3160</u> -	<u>2.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29 КАБЕЛІ І ДРОТИ.	шт	1	<u>109.33</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х4мм ² .	100 м	0,1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	1347	611	<u>42</u> 7	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>7.74</u> 0,07
96	15093-35033	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм ² ВВГ	1000м	0,0102	<u>45032.95</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм ² .	100 м	0,1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	1347	611	<u>42</u> 7	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>7.74</u> 0,07
98	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГ	1000м	0,0102	<u>44073.45</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм ² .	100 м	0,6	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	8079	3664	<u>253</u> 41	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>46.46</u> 0,41
100	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГ Освітлення.	1000м	0,0612	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	1839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КР17-11-3	Монтаж світильників із трьома LED лампами 6W, E27 типа НГБ 65-3х60.	100шт	0,01	<u>37296.32</u> 23487,35	<u>-</u> -	373	235	<u>-</u> -	<u>297.8360</u> -	<u>2.98</u> -
102	& 1507-1002-2 варіант 2	Світильник НСБ 65 3х60	шт	1	<u>787.94</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КР17-11-1	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НГБ 1х60.	100шт	0,02	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	548	272	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>3.45</u> -
104	& 1507-3014-3 варіант 2	Світильник НГБ-1х60	шт	2	<u>238.26</u> -	<u>-</u> -	477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НГБ 65-1х60. (люстра).	100шт	0,01	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	100	100	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>1.2</u> -
106	& 1507-1002-1 варіант 3	Світильник НГБ 65 1х60	шт	1	<u>243.24</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>3052.03</u> 3025,31	<u>-</u> -	31	30	<u>-</u> -	<u>42.3120</u> -	<u>0.42</u> -
108	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній ІР20	шт	1	<u>76.68</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>3245.08</u> 3218,36	<u>-</u> -	65	64	<u>-</u> -	<u>45.0120</u> -	<u>0.9</u> -
110	& 290902-56-5 варіант 2	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній ІР20	шт	2	<u>97.08</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>3064.82</u> 3038,18	-	184	182	-	<u>42.4920</u>	<u>2.55</u>
112	& 1504-17088-5 варіант 3	Розетка одинарна для прихованої проводки 10А, 230В,	шт	6	<u>92.08</u> -	-	552	-	-	-	-
113	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних .	100шт	0,02	<u>4142.54</u> 4118,11	-	83	82	-	<u>57.5960</u>	<u>1.15</u>
114	& 1504-17088-6 варіант 3	Розетка вологозахищена, для прихованої проводки 10А, 220В, IP44	шт	2	<u>102.02</u> -	-	204	-	-	-	-
115	& С1545-90-4 варіант 2	Матеріали. Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	8	<u>63.48</u> -	-	508	-	-	-	-
116	& С1545-90-5 варіант 2	Монтажна коробка	шт	11	<u>37.82</u> -	-	416	-	-	-	-
117	КР17-14-3	КВАРТИРА тип 2. ШК1.1.3. (1 шт) ЩИТ ОСВІТЛЮВАЛЬНИЙ на 24 модуля типу ЩРВ-П-24 в комплекті: Установлення щита ЩРВ-П-24 освітлювального квартирнього , вбудованого на 24 модуля.	шт	1	<u>642.41</u> 364,33	<u>4.80</u> 0,18	642	364	5	<u>4.6200</u> 0,0022	<u>4.62</u> -
118	& 1517-1106-4 варіант 7	Щит ЩРВ-П-24 освітлювальний квартирний , на 24 модуля.	шт	1	<u>885.18</u> -	-	885	-	-	-	-
119	КР17-12-8	Установлення автоматичного ввідного диференційного вимикача АД14,3Р+N на струм 32 А.	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	-	257	257	-	<u>329.9120</u>	<u>3.3</u>
120	& 1504-1003-2 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач АД14, Ір=32 А,	шт	1	<u>555.16</u> -	-	555	-	-	-	-
121	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 20. А	100шт	0,04	<u>18464.69</u> 18439,30	-	739	738	-	<u>239.3160</u>	<u>9.57</u>
122	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	4	<u>109.33</u> -	-	437	-	-	-	-
123	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,08	<u>18464.69</u> 18439,30	-	1477	1475	-	<u>239.3160</u>	<u>19.15</u>
124	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	8	<u>83.83</u> -	-	671	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		КАБЕЛІ І ДРОТИ.									
125	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм2.	100 м	1,05	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	14139	6412	<u>443</u> 72	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>81.31</u> 0,72
126	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	0,1071	<u>44073.45</u> -	<u>-</u> -	4720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	0,6	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	8079	3664	<u>253</u> 41	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>46.46</u> 0,41
128	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ Освітлення.	1000м	0,0612	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	1839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КР17-11-3	Монтаж світильників із трьома LED лампами 6W, E27 типа НПБ 65-3х60.	100шт	0,02	<u>37296.32</u> 23487,35	<u>-</u> -	746	470	<u>-</u> -	<u>297.8360</u> -	<u>5.96</u> -
130	& 1507-1002-2 варіант 2	Світильник НСБ 65 3х60	шт	2	<u>787.94</u> -	<u>-</u> -	1576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КР17-11-1	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 1х60.	100шт	0,02	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	548	272	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>3.45</u> -
132	& 1507-3014-3 варіант 2	Світильник НПБ-1х60	шт	2	<u>238.26</u> -	<u>-</u> -	477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 65-1х60. (люстра).	100шт	0,05	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	502	498	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>5.99</u> -
134	& 1507-1002-1 варіант 3	Світильник НПБ 65 1х60	шт	5	<u>243.24</u> -	<u>-</u> -	1216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПП 1101.	100шт	0,02	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	201	199	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>2.4</u> -
136	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	2	<u>340.53</u> -	<u>-</u> -	681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,05	<u>3052.03</u> 3025,31	<u>-</u> -	153	151	<u>-</u> -	<u>42.3120</u> -	<u>2.12</u> -
138	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	5	<u>76.68</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавійних	100шт	0,03	<u>3245.08</u> 3218,36	<u>-</u> -	97	97	<u>-</u> -	<u>45.0120</u> -	<u>1.35</u> -
140	& 290902-56-5 варіант 2	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	3	<u>97.08</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,25	<u>3064.82</u> 3038,18	<u>-</u> -	766	760	<u>-</u> -	<u>42.4920</u> -	<u>10.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& 1504-17088-5 варіант 3	Розетка одинарна для прихованої проводки 10А, 230В,	шт	25	<u>92.08</u> -	<u>-</u> -	2302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних .	100шт	0,03	<u>4142.54</u> 4118,11	<u>-</u> -	124	124	<u>-</u> -	<u>57.5960</u> -	<u>1.73</u> -
144	& 1504-17088-6 варіант 3	Розетка вологозахищена, для прихованої проводки 10А, 220В, ІР44	шт	3	<u>102.02</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& 1602-50023-1 варіант 2	Рамка чотиримісна	шт	2	<u>204.14</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С1545-90-4 варіант 2	Матеріали. Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	21	<u>63.48</u> -	<u>-</u> -	1333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С1545-90-5 варіант 2	Монтажна коробка	шт	36	<u>37.82</u> -	<u>-</u> -	1362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	КР17-14-3	КВАРТИРА тип 3. ШК1.2.2. (1 шт) ЩИТ ОСВІТЛЮВАЛЬНИЙ на 24 модуля типу ЩРВ-П-24 в комплекті: Установлення щита ЩРВ-П-24 освітлювального квартирнього , вбудованого на 24 модуля.	шт	52	<u>642.41</u> 364,33	<u>4.80</u> 0,18	33405	18945	<u>250</u> 9	<u>4.6200</u> 0,0022	<u>240.24</u> 0,11
149	& 1517-1106-4 варіант 7	Щит ЩРВ-П-24 освітлювальний квартирний , на 24 модуля.	шт	52	<u>885.18</u> -	<u>-</u> -	46029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КР17-12-7	Установлення автоматичного ввідного диференційного вимикача АД14,3Р+N на струм 25 А.	100шт	0,52	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	9602	9588	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>124.44</u> -
151	& 1504-1003-2 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АД14, Ір=25 А, 1Р,+N .	шт	52	<u>448.86</u> -	<u>-</u> -	23341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 20. А	100шт	2,08	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	38407	38354	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>497.78</u> -
153	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	208	<u>109.33</u> -	<u>-</u> -	22741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	3,64	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	67211	67119	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>871.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29 КАБЕЛІ І ДРОТИ.	шт	364	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	30514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х4мм ² .	100 м	1,8	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	24238	10992	<u>760</u> 124	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>139.39</u> 1,23
157	15093-35033 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм ² ВВГ	1000м	0,1836	<u>92947.45</u> -	<u>-</u> -	17065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х4мм ² .	100 м	1,44	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	19390	8794	<u>608</u> 99	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>111.51</u> 0,98
159	15093-35033	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм ² ВВГ	1000м	0,14688	<u>45032.95</u> -	<u>-</u> -	6614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2,5мм ² .	100 м	32,4	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	436279	197864	<u>13672</u> 2236	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>2509.06</u> 22,08
161	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГ	1000м	3,3048	<u>44073.45</u> -	<u>-</u> -	145654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1,5мм ² .	100 м	14,4	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	193902	87940	<u>6076</u> 994	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>1115.14</u> 9,81
163	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГ Освітлення.	1000м	1,4688	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	44132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КР17-11-3	Монтаж світильників із трьома LED лампами 6W, E27 типа НПБ 65-3х60.	100шт	1,04	<u>37296.32</u> 23487,35	<u>-</u> -	38788	24427	<u>-</u> -	<u>297.8360</u> -	<u>309.75</u> -
165	& 1507-1002-2 варіант 2	Світильник НСБ 65 3х60	шт	104	<u>787.94</u> -	<u>-</u> -	81946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КР17-11-1	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 1х60.	100шт	1,04	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	28511	14149	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>179.42</u> -
167	& 1507-3014-3 варіант 2	Світильник НПБ-1х60	шт	104	<u>238.26</u> -	<u>-</u> -	24779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 65-1х60. (люстра).	100шт	2,6	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	26117	25915	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>311.48</u> -
169	& 1507-1002-1 варіант 3	Світильник НПБ 65 1х60	шт	260	<u>243.24</u> -	<u>-</u> -	63242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПП 1101.	100шт	1,04	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	10447	10366	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>124.59</u> -
171	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	104	<u>340.53</u> -	<u>-</u> -	35415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	2,6	<u>3052.03</u>	-	7935	7866	-	<u>42.3120</u>	<u>110.01</u>
					3025,31	-			-	-	-
173	& 290902-56-4	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній ІР20	шт	260	<u>76.68</u>	-	19937	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
174	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	1,56	<u>3245.08</u>	-	5062	5021	-	<u>45.0120</u>	<u>70.22</u>
					3218,36	-			-	-	-
175	& 290902-56-5	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній ІР20	шт	156	<u>97.08</u>	-	15144	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
176	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	11,44	<u>3064.82</u>	-	35062	34757	-	<u>42.4920</u>	<u>486.11</u>
					3038,18	-			-	-	-
177	& 1504-17088-5	Розетка одинарна для прихованої проводки 10А, 230В,	шт	1144	<u>92.08</u>	-	105340	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
178	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних .	100шт	1,56	<u>4142.54</u>	-	6462	6424	-	<u>57.5960</u>	<u>89.85</u>
					4118,11	-			-	-	-
179	& 1504-17088-6	Розетка вологозахищена, для прихованої проводки 10А, 220В, ІР44	шт	156	<u>102.02</u>	-	15915	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
180	& 1602-50023-1	Рамка чотиримісна	шт	104	<u>204.14</u>	-	21231	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
181	& С1545-90-4	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	884	<u>63.48</u>	-	56116	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
182	& С1545-90-5	Монтажна коробка	шт	1664	<u>37.82</u>	-	62932	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		КВАРТИРА тип 4									
		ШК1.1.4. (1 шт) ЩИТ ОСВІТЛЮВАЛЬНИЙ на 24 модуля типу ЩРВ-П-24 в комплекті:									
183	КР17-14-3	Установлення щита ЩРВ-П-24 освітлювального квартирнього , вбудованого на 24 модуля.	шт	36	<u>642.41</u>	<u>4.80</u>	23127	13116	<u>173</u>	<u>4.6200</u>	<u>166.32</u>
					364,33	0,18			6	0,0022	0,08
184	& 1517-1106-4	Щит ЩРВ-П-24 освітлювальний квартирний , на 24 модуля.	шт	36	<u>885.18</u>	-	31866	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
185	КР17-12-7	Установлення автоматичного ввідного диференційного вимикача АД14,3Р+N на струм 25 А.	100шт	0,36	<u>18464.69</u>	-	6647	6638	-	<u>239.3160</u>	<u>86.15</u>
					18439,30	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& 1504-1003-2 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АД14, Ір=25 А, 1Р, +N .	шт	36	<u>448.86</u> -	<u>-</u> -	16159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 20. А	100шт	1,44	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	26589	26553	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>344.62</u> -
188	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	144	<u>109.33</u> -	<u>-</u> -	15744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	2,88	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	53178	53105	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>689.23</u> -
190	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	288	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	24143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КМ8-401-1	КАБЕЛІ І ДРОТИ. Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х4мм2.	100 м	0,9	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	12119	5496	<u>380</u> 62	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>69.7</u> 0,61
192	15093-35033 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГ	1000м	0,0918	<u>92947.45</u> -	<u>-</u> -	8533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х4мм2.	100 м	0,72	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	9695	4397	<u>304</u> 50	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>55.76</u> 0,49
194	15093-35033	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГ	1000м	0,07344	<u>45032.95</u> -	<u>-</u> -	3307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм2.	100 м	22,05	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	296912	134658	<u>9304</u> 1521	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>1707.55</u> 15,03
196	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	2,2491	<u>44073.45</u> -	<u>-</u> -	99126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	9	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	121189	54962	<u>3798</u> 621	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>696.96</u> 6,13
198	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ Освітлення.	1000м	0,918	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	27582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КР17-11-3	Монтаж світильників із трьома LED лампами 6W, E27 типа НПБ 65-3х60.	100шт	1,08	<u>37296.32</u> 23487,35	<u>-</u> -	40280	25366	<u>-</u> -	<u>297.8360</u> -	<u>321.66</u> -
200	& 1507-1002-2 варіант 2	Світильник НСБ 65 3х60	шт	108	<u>787.94</u> -	<u>-</u> -	85098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КР17-11-1	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 1х60.	100шт	0,72	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	19738	9796	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>124.22</u> -
202	& 1507-3014-3 варіант 2	Світильник НПБ-1х60	шт	72	<u>238.26</u> -	<u>-</u> -	17155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	КР17-14-3	Установлення щита ЩРВ-П-24 освітлювального квартирного, вбудованого на 24 модуля.	шт	17	<u>642.41</u> 364,33	<u>4.80</u> 0,18	10921	6194	<u>82</u> 3	<u>4.6200</u> 0,0022	<u>78.54</u> 0,04
219	& 1517-1106-4 варіант 7	Щит ЩРВ-П-24 освітлювальний квартирний, на 24 модуля.	шт	17	<u>885.18</u> -	- -	15048	-	- -	- -	- -
220	КР17-12-7	Установлення автоматичного звідного диференційного вимикача АД14,3Р+N на струм 25 А.	100шт	0,17	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	3139	3135	- -	<u>239.3160</u> -	<u>40.68</u> -
221	& 1504-1003-2 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач АД14, Ір=25 А, 1Р,+N.	шт	17	<u>448.86</u> -	- -	7631	-	- -	- -	- -
222	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 20. А	100шт	0,68	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	12556	12539	- -	<u>239.3160</u> -	<u>162.73</u> -
223	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29	шт	68	<u>109.33</u> -	- -	7434	-	- -	- -	- -
224	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	1,36	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	25112	25077	- -	<u>239.3160</u> -	<u>325.47</u> -
225	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29	шт	136	<u>83.83</u> -	- -	11401	-	- -	- -	- -
226	КМ8-401-1	КАБЕЛІ І ДРОТИ. Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х4мм2.	100 м	0,9	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	12119	5496	<u>380</u> 62	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>69.7</u> 0,61
227	15093-35033 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГ	1000м	0,0918	<u>92947.45</u> -	- -	8533	-	- -	- -	- -
228	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х4мм2.	100 м	0,72	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	9695	4397	<u>304</u> 50	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>55.76</u> 0,49
229	15093-35033	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГ	1000м	0,07344	<u>45032.95</u> -	- -	3307	-	- -	- -	- -
230	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм2.	100 м	18,45	<u>16520.31</u> 6106,92	<u>3408.61</u> 649,87	304800	112673	<u>62889</u> 11990	<u>77.4400</u> 8,0477	<u>1428.77</u> 148,48
231	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	1,8819	<u>44073.45</u> -	- -	82942	-	- -	- -	- -
232	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	9	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	121189	54962	<u>3798</u> 621	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>696.96</u> 6,13
233	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,918	<u>30045.98</u> -	- -	27582	-	- -	- -	- -
234	КР17-11-3	Освітлення. Монтаж світильників із трьома LED лампами 6W, E27 типу НГБ 65-3х60.	100шт	0,51	<u>37296.32</u> 23487,35	- -	19021	11979	- -	<u>297.8360</u> -	<u>151.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	& 1507-1002-2	Світильник НСБ 65 3x60	шт	51	<u>787.94</u>	-	40185	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
236	KP17-11-1	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 1x60.	100шт	0,34	<u>27414.21</u>	-	9321	4626	-	<u>172.5240</u>	<u>58.66</u>
					13605,24	-			-	-	-
237	& 1507-3014-3	Світильник НПБ-1x60	шт	34	<u>238.26</u>	-	8101	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
238	KP17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПБ 65-1x60. (люстра).	100шт	0,68	<u>10045.01</u>	-	6831	6778	-	<u>119.8010</u>	<u>81.46</u>
					9967,44	-			-	-	-
239	& 1507-1002-1	Світильник НПБ 65 1x60	шт	68	<u>243.24</u>	-	16540	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
240	KP17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПП 1101.	100шт	0,17	<u>10045.01</u>	-	1708	1694	-	<u>119.8010</u>	<u>20.37</u>
					9967,44	-			-	-	-
241	& 1507-1044-3	Светильник НПП1101	шт	17	<u>340.53</u>	-	5789	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
242	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,68	<u>3052.03</u>	-	2075	2057	-	<u>42.3120</u>	<u>28.77</u>
					3025,31	-			-	-	-
243	& 290902-56-4	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	68	<u>76.68</u>	-	5214	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
244	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,68	<u>3245.08</u>	-	2207	2188	-	<u>45.0120</u>	<u>30.61</u>
					3218,36	-			-	-	-
245	& 290902-56-5	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	68	<u>97.08</u>	-	6601	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
246	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	4,08	<u>3064.82</u>	-	12504	12396	-	<u>42.4920</u>	<u>173.37</u>
					3038,18	-			-	-	-
247	& 1504-17088-5	Розетка одинарна для прихованої проводки 10А, 230В,	шт	408	<u>92.08</u>	-	37569	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
248	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних .	100шт	0,51	<u>4142.54</u>	-	2113	2100	-	<u>57.5960</u>	<u>29.37</u>
					4118,11	-			-	-	-
249	& 1504-17088-6	Розетка вологозахищена, для прихованої проводки 10А, 220В, IP44	шт	51	<u>102.02</u>	-	5203	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
250	& 1602-50023-1	Рамка чотиримісна	шт	34	<u>204.14</u>	-	6941	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
251	& C1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	289	<u>63.48</u> -	<u>-</u> -	18346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	& C1545-90-5 варіант 2	Монтажна коробка	шт	595	<u>37.82</u> -	<u>-</u> -	22503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	KP17-13-1	ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ УКРИТТЯ. ШСУ (1 шт) ЩИТ силовий типу ЩРН-П-24 в комплекті: Монтаж силового щита ШСУ.	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
254	& 1517-1106-4 варіант 3	Щит ШСУ на 24 модуля.	шт	1	<u>442.50</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	KP17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3P, 63A типу ВН32, MNV10-4-063/	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
256	& 1504-1003-3 варіант 3	Вимикач навантаження 3P, 63A типу ВН32, MNV10-4-063.	шт	1	<u>272.51</u> -	<u>-</u> -	273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	KP17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 1P, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ір=50А .	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
258	& 1504-1002-7 варіант 10	Автоматичний вимикач Ір=50 А, 1Р, хар-ка С, типу ВА47-29	шт	1	<u>211.95</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	KP17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 20. А	100шт	0,02	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	369	369	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>4.79</u> -
260	& 1504-1002-4 варіант 2	Автоматичний вимикач Ір=20 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	2	<u>109.33</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	KP17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,07	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	1293	1291	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>16.75</u> -
262	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	7	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	KP17-13-1	Щит освітлення ЩОу на 12 модулів. Монтаж щита освітлення навісного ЩРН-П-12 на 12 модулів в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
264	& 1517-1106-4 варіант 8	Щит ЩРН-П-12 на 12 модулів.	шт	1	<u>410.65</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	КР17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введєні ЗР,25А типу ВН32, MNV10-4-025/	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	-	257	257	-	<u>329.9120</u>	<u>3.3</u>
266	& 1504-1003-3 варіант 2	Вимикач навантаження ЗР,25А типу ВН32, MNV10-4-025/	шт	1	<u>225.68</u> -	-	226	-	-	-	-
267	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 16. А	100шт	0,01	<u>18464.69</u> 18439,30	-	185	184	-	<u>239.3160</u>	<u>2.39</u>
268	& 1504-1002-4 варіант 3	Автоматичний вимикач Ір=16 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	1	<u>99.13</u> -	-	99	-	-	-	-
269	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,03	<u>18464.69</u> 18439,30	-	554	553	-	<u>239.3160</u>	<u>7.18</u>
270	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	3	<u>83.83</u> -	-	251	-	-	-	-
271	КМ8-146-1	Кабель ВВГнгд перерізом 5х10мм, що прокладається з кріпленням накладними скобами.	100 м	0,3	<u>4599.54</u> 1665,52	-	1380	500	-	<u>21.1200</u>	<u>6.34</u>
272	& 15093-35053-1 варіант 2	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці зниженої горючості, з низьким видавленням диму, перерізом 5.10мм2 ВВГнгд	1000м	0,0306	<u>225738.89</u> -	-	6908	-	-	-	-
273	КМ8-146-1	Кабель ПВСнгд перерізом 5х1,5мм, що прокладається з кріпленням накладними скобами.	100 м	0,3	<u>4599.54</u> 1665,52	-	1380	500	-	<u>21.1200</u>	<u>6.34</u>
274	& 15093-35103-2 варіант 3	Кабель ПВСнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією , перерізом 5х1,5мм2.	1000м	0,0306	<u>45761.73</u> -	-	1400	-	-	-	-
275	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм2.	100 м	0,1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	1347	611	<u>42</u> 7	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>7.74</u> 0,07
276	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	0,0102	<u>44073.45</u> -	-	450	-	-	-	-
277	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	2,1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	28277	12825	<u>886</u> 145	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>162.62</u> 1,43
278	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ ОСВІТЛЕННЯ.	1000м	0,2142	<u>30045.98</u> -	-	6436	-	-	-	-
279	КР17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,18	<u>27414.21</u> 13605,24	-	4935	2449	-	<u>172.5240</u>	<u>31.05</u>
280	& 1507-1137-1 варіант 2	Світильник ЛСП 2Х36	шт	18	<u>675.38</u> -	-	12157	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	КР17-13-1	Щит розподільний ЩРмаг. на 18 модулів. Монтаж щита розподільного навісного ЩРН-П-18 на 18 модулів.	1 шафа	1	<u>1419,16</u> 1087,26	<u>179,14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13,07</u> 0,08
299	& 1517-1106-4 варіант 4	Щит ЩРН-П-18 ,навісний на 18 модулів.	шт	1	<u>824,06</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	КР17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3Р,40А типу ВН32, MNV10-4-040/	100шт	0,01	<u>25742,03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3,3</u> -
301	& 1504-1003-3 варіант 1	Вимикач навантаження 3Р,40А типу ВН32, MNV10-4-040/	шт	1	<u>259,94</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,09	<u>18464,69</u> 18439,30	<u>-</u> -	1662	1660	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>21,54</u> -
303	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	9	<u>83,83</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	КМ8-401-1	КАБЕЛІ І ДРОТИ. Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х4мм2.	100 м	0,7	<u>13465,39</u> 6106,92	<u>421,96</u> 69,00	9426	4275	<u>295</u> 48	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>54,21</u> 0,48
305	15093-35033 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГ	1000м	0,0714	<u>92947,45</u> -	<u>-</u> -	6636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х2, 5мм2.	100 м	0,3	<u>13465,39</u> 6106,92	<u>421,96</u> 69,00	4040	1832	<u>127</u> 21	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>23,23</u> 0,2
307	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГ	1000м	0,0306	<u>44073,45</u> -	<u>-</u> -	1349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	1,6	<u>13465,39</u> 6106,92	<u>421,96</u> 69,00	21545	9771	<u>675</u> 110	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>123,9</u> 1,09
309	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ ОСВІТЛЕННЯ.	1000м	0,1632	<u>30045,98</u> -	<u>-</u> -	4904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	КР17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,16	<u>27414,21</u> 13605,24	<u>-</u> -	4386	2177	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>27,6</u> -
311	& 1507-1137-1 варіант 2	Світильник ЛСП 2Х36	шт	16	<u>675,38</u> -	<u>-</u> -	10806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПП 1101.	100шт	0,02	<u>10045,01</u> 9967,44	<u>-</u> -	201	199	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>2,4</u> -
313	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	2	<u>340,53</u> -	<u>-</u> -	681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	<u>3052,03</u> 3025,31	<u>-</u> -	122	121	<u>-</u> -	<u>42.3120</u> -	<u>1,69</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
315	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	4	<u>76.68</u> -	- -	307	-	- -	- -	- -
316	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>3245.08</u> 3218,36	- -	32	32	- -	<u>45.0120</u> -	<u>0.45</u> -
317	& 290902-56-5 варіант 2	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	1	<u>97.08</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
318	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,11	<u>3064.82</u> 3038,18	- -	337	334	- -	<u>42.4920</u> -	<u>4.67</u> -
319	& 1504-17088-5 варіант 3	Розетка одинарна для прихованої проводки 10А, 230В,	шт	11	<u>92.08</u> -	- -	1013	-	- -	- -	- -
320	& C1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85x85x40 мм	шт	10	<u>63.48</u> -	- -	635	-	- -	- -	- -
321	& C1545-90-5 варіант 2	Монтажна коробка	шт	16	<u>37.82</u> -	- -	605	-	- -	- -	- -
322	KP17-7-17	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 40 мм.	100м	0,15	<u>1768.71</u> 1766,53	- -	265	265	- -	<u>23.7820</u> -	<u>3.57</u> -
323	C1530-82 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 40 мм	10м	1,515	<u>252.71</u> -	- -	383	-	- -	- -	- -
324	KP17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 16 мм.	100м	1,8	<u>2198.02</u> 1529,57	- -	3956	2753	- -	<u>20.5920</u> -	<u>37.07</u> -
325	C1530-102 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 16 мм	10м	18,18	<u>61.87</u> -	- -	1125	-	- -	- -	- -
326	KP17-13-1	ТЕХНІЧНИЙ ПОВЕРХ, ЩИТ ЩРтех. ЩРН-П-24 на 24 модуля. Монтаж щита розподільного навісного ЩРН-П-24 на 24 модуля.	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
327	& 1517-1106-4 варіант 9	Щит ЩРН-П-24 освітлювальний квартирний, на 24 модуля.	шт	1	<u>885.18</u> -	- -	885	-	- -	- -	- -
328	KP17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3Р, 25А типу ВН32, MNV10-4-025/	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	- -	257	257	- -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
329	& 1504-1003-3 варіант 2	Вимикач навантаження 3Р, 25А типу ВН32, MNV10-4-025/	шт	1	<u>225.68</u> -	- -	226	-	- -	- -	- -
330	KP17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,06	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	1108	1106	- -	<u>239.3160</u> -	<u>14.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
331	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29	шт	6	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	KP17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,03	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	554	553	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>7.18</u> -
333	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С, ВА47-29	шт	3	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	KM8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х2, 5мм2.	100 м	0,5	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	6733	3053	<u>211</u> 35	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>38.72</u> 0,34
335	15093-35023 варіант 1	П'ятижильний кабель ВВГнгд напругою до 660в перерізом 5х.2,5мм2 .	1000м	0,051	<u>54788.30</u> -	<u>-</u> -	2794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	KM8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	6,8	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	91565	41527	<u>2869</u> 469	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>526.59</u> 4,63
337	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ ОСВІТЛЕННЯ.	1000м	0,6936	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	20840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	KP17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,9	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	24673	12245	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>155.27</u> -
339	& 1507-1137-1 варіант 2	Світильник ЛСП 2Х36	шт	90	<u>675.38</u> -	<u>-</u> -	60784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
340	KP17-12-1	Установлення вимикачів накладного типу , 1-клавішних.	100шт	0,22	<u>2098.39</u> 2090,52	<u>-</u> -	462	460	<u>-</u> -	<u>29.2380</u> -	<u>6.43</u> -
341	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній ІР20	шт	22	<u>76.68</u> -	<u>-</u> -	1687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	& C1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	40	<u>63.48</u> -	<u>-</u> -	2539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	KP17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	6,8	<u>2198.02</u> 1529,57	<u>-</u> -	14947	10401	<u>-</u> -	<u>20.5920</u> -	<u>140.03</u> -
344	C1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм	10м	68,68	<u>62.02</u> -	<u>-</u> -	4260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
345	KP17-13-1	ПІДВАЛЬНІ ПРИМІЩЕННЯ, Секція 1. Щит робочого освітлення секції ЩО1 на 12 модулів. Монтаж щита освітлення навісного ЩРн-П-12 на 12 модулів в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
346	& 1517-1106-4 варіант 8	Щит ЩРн-П-12 на 12 модулів.	шт	1	<u>410.65</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
347	KP17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3P, 25A типу ВН32, MNV10-4-025/	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
348	& 1504-1003-3 варіант 2	Вимикач навантаження 3P, 25A типу ВН32, MNV10-4-025/	шт	1	<u>225.68</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
349	KP17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1P, на струм 10. А	100шт	0,06	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	1108	1106	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>14.36</u> -
350	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	6	<u>83.83</u> -	<u>-</u> -	503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	KM8-401-1	КАБЕЛІ І ДРОТИ. Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х2, 5мм2.	100 м	0,6	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	8079	3664	<u>253</u> 41	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>46.46</u> 0,41
352	15093-35023 варіант 1	П'ятижильний кабель ВВГнгд напругою до 660в перерізом 5х.2,5мм2 .	1000м	0,0612	<u>54788.30</u> -	<u>-</u> -	3353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	KM8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	13465	6107	<u>422</u> 69	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>77.44</u> 0,68
354	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ ОСВІТЛЕННЯ.	1000м	0,102	<u>30045.98</u> -	<u>-</u> -	3065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
355	KP17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,2	<u>27414.21</u> 13605,24	<u>-</u> -	5483	2721	<u>-</u> -	<u>172.5240</u> -	<u>34.5</u> -
356	& 1507-1137-1 варіант 2	Світильник ЛСП 2Х36	шт	20	<u>675.38</u> -	<u>-</u> -	13508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	KP17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типа НПП 1101.	100шт	0,01	<u>10045.01</u> 9967,44	<u>-</u> -	100	100	<u>-</u> -	<u>119.8010</u> -	<u>1.2</u> -
358	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	1	<u>340.53</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	KP17-12-1	Установлення вимикачів накладного типу , 1-клавішних.	100шт	0,04	<u>2098.39</u> 2090,52	<u>-</u> -	84	84	<u>-</u> -	<u>29.2380</u> -	<u>1.17</u> -
360	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	4	<u>76.68</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних.	100шт	0,01	<u>4125.98</u> 4118,11	<u>-</u> -	41	41	<u>-</u> -	<u>57.5960</u> -	<u>0.58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
362	& 290902-56-7 варіант 3	Вимикач одноклавішний 10А 220В, зовнішній ІР44	шт	1	<u>97.08</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	& С1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	8	<u>63.48</u> -	<u>-</u> -	508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
364	КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 50 мм.	100м	0,5	<u>2637.89</u> 1766,53	<u>-</u> -	1319	883	<u>-</u> -	<u>23.7820</u> -	<u>11.89</u> -
365	С1530-83	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 50 мм	10м	5,05	<u>370.26</u> -	<u>-</u> -	1870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
366	КР17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	1,4	<u>2198.02</u> 1529,57	<u>-</u> -	3077	2141	<u>-</u> -	<u>20.5920</u> -	<u>28.83</u> -
367	С1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм	10м	14,14	<u>62.02</u> -	<u>-</u> -	877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	КР17-7-17	Монтаж гофрованих труб d=50мм для електропроводки..	100м	0,3	<u>1768.71</u> 1766,53	<u>-</u> -	531	530	<u>-</u> -	<u>23.7820</u> -	<u>7.13</u> -
369	& С1545-318-17 варіант 2	Труба гофрована, діаметр 50 мм	м	30,3	<u>26.16</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	КР17-13-1	Щит розподільний насосної госп. питного водопостачання ЩРгпв на 12 модулів. Монтаж розподільний щита ЩРН-П-12 на 12 модулів в комплекті:	1 шафа	1	<u>1419.16</u> 1087,26	<u>179.14</u> 6,65	1419	1087	<u>179</u> 7	<u>13.0680</u> 0,0821	<u>13.07</u> 0,08
371	& 1517-1106-4 варіант 8	Щит ЩРН-П-12 на 12 модулів.	шт	1	<u>410.65</u> -	<u>-</u> -	411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	КР17-12-8	Установлення вимикача навантаження на введені 3Р,25А типу ВН32, MNV10-4-025/	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
373	& 1504-1003-3 варіант 2	Вимикач навантаження 3Р,25А типу ВН32, MNV10-4-025/	шт	1	<u>225.68</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	КР17-12-8	Установлення автоматичного вимикача 3Р, типу ВА47-29 з розчиплювачем на Ір=10А .	100шт	0,01	<u>25742.03</u> 25716,64	<u>-</u> -	257	257	<u>-</u> -	<u>329.9120</u> -	<u>3.3</u> -
375	& 1504-1002-7 варіант 11	Автоматичний вимикач 3Р, типу ВА47-29 з розчиплювачем на ,Ір=10А .	шт	1	<u>501.70</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 16. А	100шт	0,01	<u>18464.69</u> 18439,30	<u>-</u> -	185	184	<u>-</u> -	<u>239.3160</u> -	<u>2.39</u> -
377	& 1504-1002-4 варіант 3	Автоматичний вимикач Ір=16 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29	шт	1	<u>99.13</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
378	КР17-12-7	Установлення вимикачів ВА47-29, 1Р, на струм 10. А	100шт	0,02	<u>18464.69</u> 18439,30	- -	369	369	- -	<u>239.3160</u> -	<u>4.79</u> -
379	& 1504-1002-4 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір=10 А, 1Р, хар-ка С ,ВА47-29 ОСВІТЛЕННЯ. Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	шт	2	<u>83.83</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
380	КР17-11-1	Світильник ЛСП 2Х36	100шт	0,02	<u>27414.21</u> 13605,24	- -	548	272	- -	<u>172.5240</u> -	<u>3.45</u> -
381	& 1507-1137-1 варіант 2	Установлення вимикачів накладного типу , 1-клавішних.	шт	2	<u>675.38</u> -	- -	1351	-	- -	- -	- -
382	КР17-12-1	Вимикач одноклавішний 10А 220В, зовнішній ІР44	100шт	0,01	<u>2098.39</u> 2090,52	- -	21	21	- -	<u>29.2380</u> -	<u>0.29</u> -
383	& 290902-56-7 варіант 3	Кабелі і дроти.	шт	1	<u>97.08</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
384	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 5х2, 5мм2.	100 м	0,2	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	2693	1221	<u>84</u> 14	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>15.49</u> 0,14
385	15093-35023 варіант 1	П'ятижильний кабель ВВГнгд напругою до 660в перерізом 5х.2,5мм2 .	1000м	0,0204	<u>54788.30</u> -	- -	1118	-	- -	- -	- -
386	КМ8-146-1	Кабель ВВГнгд перерізом 5х1,5мм, що прокладається з кріпленням накладними скобами.	100 м	0,1	<u>4599.54</u> 1665,52	- -	460	167	- -	<u>21.1200</u> -	<u>2.11</u> -
387	& 15093-35103-2 варіант 2	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці зниженої горючості, з низьким виділенням диму, перерізом 5.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,0102	<u>54814.23</u> -	- -	559	-	- -	- -	- -
388	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	0,3	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	4040	1832	<u>127</u> 21	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>23.23</u> 0,2
389	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,0306	<u>30045.98</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -
390	& С1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	2	<u>63.48</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
391	КР17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	0,1	<u>2198.02</u> 1529,57	- -	220	153	- -	<u>20.5920</u> -	<u>2.06</u> -
392	С1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм Секція 2 Кабелі і дроти.	10м	1,01	<u>62.02</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
393	КМ8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	1	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	13465	6107	<u>422</u> 69	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>77.44</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
394	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,102	<u>30045.98</u>	-	3065	-	-	-	-
395	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводі в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	9,7	<u>1848.33</u> 1624,08	-	17929	15754	-	<u>22.4290</u>	<u>217.56</u>
396	С157-276	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 50 мм2 Освітлення.	1000м	0,9894	<u>233836.08</u>	-	231357	-	-	-	-
397	КР17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,16	<u>27414.21</u> 13605,24	-	4386	2177	-	<u>172.5240</u>	<u>27.6</u>
398	& 1507-1137- 1	Світильник ЛСП 2Х36	шт	16	<u>675.38</u>	-	10806	-	-	-	-
399	варіант 2 КР17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типу НПП 1101.	100шт	0,01	<u>10045.01</u> 9967,44	-	100	100	-	<u>119.8010</u>	<u>1.2</u>
400	& 1507-1044- 3	Светильник НПП1101	шт	1	<u>340.53</u>	-	341	-	-	-	-
401	варіант 2 КР17-12-1	Установлення вимикачів двополюсних накладних.	100шт	0,01	<u>2098.39</u> 2090,52	-	21	21	-	<u>29.2380</u>	<u>0.29</u>
402	& 290902-56- 5	Вимикач двоклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	1	<u>97.08</u>	-	97	-	-	-	-
403	варіант 2 КР17-12-1	Установлення вимикачів накладного типу , 1- клавішних.	100шт	0,04	<u>2098.39</u> 2090,52	-	84	84	-	<u>29.2380</u>	<u>1.17</u>
404	& 290902-56- 4	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	4	<u>76.68</u>	-	307	-	-	-	-
405	варіант 2 КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних.	100шт	0,01	<u>4125.98</u> 4118,11	-	41	41	-	<u>57.5960</u>	<u>0.58</u>
406	& 290902-56- 7	Вимикач одноклавішний 10А 220В, зовнішній IP44	шт	1	<u>97.08</u>	-	97	-	-	-	-
407	варіант 3 & С1545-90- 4	МАТЕРІАЛИ, Розподільна коробка 70 мм	шт	7	<u>167.29</u>	-	1171	-	-	-	-
408	варіант 3 КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 50 мм.	100м	0,5	<u>2637.89</u> 1766,53	-	1319	883	-	<u>23.7820</u>	<u>11.89</u>
409	С1530-83	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 50 мм	10м	5,05	<u>370.26</u>	-	1870	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
410	KP17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	1	<u>2198.02</u> 1529,57	- -	2198	1530	- -	<u>20.5920</u> -	<u>20.59</u> -
411	C1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм	10м	10,1	<u>62.02</u> -	- -	626	-	- -	- -	- -
412	KP17-7-17	Монтаж гофрованих труб д=50мм для електропроводки..	100м	0,45	<u>1768.71</u> 1766,53	- -	796	795	- -	<u>23.7820</u> -	<u>10.7</u> -
413	& C1545-318-17 варіант 2	Труба гофрована, діаметр 50 мм	м	45,45	<u>26.16</u> -	- -	1189	-	- -	- -	- -
414	KP17-7-8	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 60 мм.	100м	0,66	<u>7077.50</u> 5746,06	<u>112.38</u> 4,17	4671	3792	<u>74</u> 3	<u>72.8640</u> 0,0515	<u>48.09</u> 0,03
415	C113-19	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	67,32	<u>312.18</u> -	- -	21016	-	- -	- -	- -
416	KP17-7-7	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром 44 мм .	100м	1,32	<u>5231.27</u> 3955,62	<u>112.38</u> 4,17	6905	5221	<u>148</u> 6	<u>50.1600</u> 0,0515	<u>66.21</u> 0,07
417	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	134,64	<u>226.55</u> -	- -	30503	-	- -	- -	- -
418	KB21-14-1 K=1,15	Прокладання лотка перфорованого розміром 300х80мм, типу 35036. (7шт).	100м	0,21	<u>6228.74</u> 4709,57	<u>831.04</u> 151,86	1308	989	<u>175</u> 32	<u>59.7207</u> 1,4883	<u>12.54</u> 0,31
419	2405-1471 варіант 2	Лотки перфоровані розміром 300х80мм, типу 35305. (7штх3=21м).	1м	21	<u>527.84</u> -	- -	11085	-	- -	- -	- -
420	2405-1731 варіант 1	Поворот горизонтальний 90.	шт	7	<u>14.64</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
421	2405-1001 варіант 2	Анкер забивний сталевий, М10, L=40мм типу CM44401040.	шт	32	<u>10.02</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
422	2405-1727 варіант 1	Профілі перфоровані типу BPL2104. L=400мм.(16шт).	1м	6,4	<u>199.59</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -
423	2405-5001 варіант 2	Шпилька різьбова М10, L=1000мм. типу CM201001.	шт	8	<u>97.96</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -
424	2405-3052 варіант 1	Гайки з'єднувальні шестиграні М10.	шт	96	<u>59.30</u> -	- -	5693	-	- -	- -	- -
Секція 3											
Кабелі і дроти.											
425	KM8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1, 5мм2.	100 м	1,2	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	16158	7328	<u>506</u> 83	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>92.93</u> 0,82
426	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,1224	<u>30045.98</u> -	- -	3678	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
427	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	8,8	<u>1848.33</u> 1624,08	- -	16265	14292	- -	<u>22.4290</u> -	<u>197.38</u> -
428	KP17-8-5	Затягування проводу перерізом 50 мм2 в труби.	100м	1,2	<u>1833.09</u> 1651,96	- -	2200	1982	- -	<u>22.8140</u> -	<u>27.38</u> -
429	C157-276	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 50 мм2 Освітлення.	1000м	1,02	<u>233836.08</u> -	- -	238513	-	- -	- -	- -
430	KP17-11-1	Монтаж світильників ЛСП2х36 із лампами LED. 18W.G13.	100шт	0,32	<u>27414.21</u> 13605,24	- -	8773	4354	- -	<u>172.5240</u> -	<u>55.21</u> -
431	& 1507-1137-1 варіант 2	Світильник ЛСП 2Х36	шт	32	<u>675.38</u> -	- -	21612	-	- -	- -	- -
432	KP17-10-4	Монтаж світильників із лампою LED 6W, E27 типу НПП 1101.	100шт	0,01	<u>10045.01</u> 9967,44	- -	100	100	- -	<u>119.8010</u> -	<u>1.2</u> -
433	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	1	<u>340.53</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
434	KP17-12-1	Установлення вимикачів накладного типу , 1-клавішних.	100шт	0,07	<u>2098.39</u> 2090,52	- -	147	146	- -	<u>29.2380</u> -	<u>2.05</u> -
435	& 290902-56-4 варіант 2	Вимикач одноклавішний 10А 220В, внутрішній IP20	шт	7	<u>76.68</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
436	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних.	100шт	0,01	<u>4125.98</u> 4118,11	- -	41	41	- -	<u>57.5960</u> -	<u>0.58</u> -
437	& 290902-56-7 варіант 3	Вимикач одноклавішний 10А 220В, зовнішній IP44	шт	1	<u>97.08</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
438	& C1545-90-4 варіант 3	МАТЕРІАЛИ, Розподільна коробка 70 мм	шт	8	<u>167.29</u> -	- -	1338	-	- -	- -	- -
439	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 50 мм.	100м	0,5	<u>2637.89</u> 1766,53	- -	1319	883	- -	<u>23.7820</u> -	<u>11.89</u> -
440	C1530-83	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип легкий, зовнішній діаметр 50 мм	10м	5,05	<u>370.26</u> -	- -	1870	-	- -	- -	- -
441	KP17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	1,2	<u>2198.02</u> 1529,57	- -	2638	1835	- -	<u>20.5920</u> -	<u>24.71</u> -
442	C1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм	10м	12,12	<u>62.02</u> -	- -	752	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
443	KP17-7-17	Монтаж гофрованих труб $\varnothing=50\text{мм}$ для електропроводки..	100м	0,75	<u>1768.71</u> 1766,53	- -	1327	1325	- -	<u>23.7820</u> -	<u>17.84</u> -
444	& C1545-318-17 варіант 2	Труба гофрована, діаметр 50 мм	м	75,75	<u>26.16</u> -	- -	1982	-	- -	- -	- -
445	KB21-14-1 K=1,15	Прокладання лотка перфорованого розміром 300х80мм, типу 35036. (7 шт).	100м	0,21	<u>6228.74</u> 4709,57	<u>831.04</u> 151,86	1308	989	<u>175</u> 32	<u>59.7207</u> 1,4883	<u>12.54</u> 0,31
446	2405-1471 варіант 2	Лотки перфоровані розміром 300х80мм, типу 35305. (7штх3=21м).	1м	21	<u>527.84</u> -	- -	11085	-	- -	- -	- -
447	2405-1731 варіант 1	Поворот горизонтальний 90.	шт	3	<u>14.64</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
448	2405-1001 варіант 2	Анкер забивний сталевий, M10,L=40мм типу CM44401040.	шт	32	<u>10.02</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
449	2405-1727 варіант 1	Профілі перфоровані типу BPL2104. L=400мм.(16шт).	1м	6,4	<u>199.59</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -
450	2405-5001 варіант 2	Шпилька різьбова M10,L=1000мм.типу CM201001.	шт	8	<u>97.96</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -
451	2405-3052 варіант 1	Гайки з'єднувальні шестиграні M10.	шт	96	<u>59.30</u> -	- -	5693	-	- -	- -	- -
		Місця загального користування. Освітлення.									
452	KP17-10-4	Монтаж світильників НПБ 1х60 та НПП 1101.	100шт	0,99	<u>10045.01</u> 9967,44	- -	9945	9868	- -	<u>119.8010</u> -	<u>118.6</u> -
453	& 1507-1044-3 варіант 2	Светильник НПП1101	шт	6	<u>340.53</u> -	- -	2043	-	- -	- -	- -
454	& 1507-3014-3 варіант 2	Светильник НПБ-1х60	шт	93	<u>238.26</u> -	- -	22158	-	- -	- -	- -
455	KB21-17-12	Монтаж світлового вказівника з надписом "вихід".	100шт	0,06	<u>14501.08</u> 13808,54	<u>163.48</u> 6,07	870	829	<u>10</u> -	<u>165.9680</u> 0,0749	<u>9.96</u> -
456	& 1507-5124-1 варіант 2	Світловий вказівник з піктограмою "Вихід" на світлодіодах, з акумуляторною батареєю IP41	шт	6	<u>978.05</u> -	- -	5868	-	- -	- -	- -
457	& 1515-1001-1 варіант 2	Лампа світлодіодна E27 6Вт	шт	12	<u>56.23</u> -	- -	675	-	- -	- -	- -
458	& 1515-1001-2 варіант 2	Лампа світлодіодна G13 18Вт 4000К	шт	93	<u>127.63</u> -	- -	11870	-	- -	- -	- -
459	KM8-593-11	Світильник аварійний ДПА 2105 постійної дії 4ч. IP65, типу LOPA0-2101-4-65-KO1	100 шт	0,3	<u>16011.25</u> 13099,01	<u>255.22</u> 30,53	4803	3930	<u>77</u> 9	<u>157.4400</u> 0,4240	<u>47.23</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
460	& 1507-2012-1 варіант 2	Світильник аварійний ДПА 2105 постійної дії 4ч. IP65, типу LOPAO-2101-4-65-KO1	шт	30	<u>847.00</u> -	- -	25410	-	- -	- -	- -
461	KB21-28-1	Установлення інфрачервоного датчика руху ELECTRUM, типу D-SM-1411	шт	54	<u>28.97</u> 17,76	- -	1564	959	- -	<u>0.2484</u> -	<u>13.41</u> -
462	& 1705-3035-1 варіант 2	Інфрачервоний датчик руху ELECTRUM, типу D-SM-1411	шт	54	<u>347.84</u> -	- -	18783	-	- -	- -	- -
463	KB21-28-1	Установлення датчика освітленості типу FERON SEN25-6.	шт	3	<u>27.49</u> 16,28	- -	82	49	- -	<u>0.2277</u> -	<u>0.68</u> -
464	& 1705-3035-1 варіант 3	Датчик освітленості типу FERON SEN25-6. Кабелі і дроти.	шт	54	<u>150.64</u> -	- -	8135	-	- -	- -	- -
465	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом 3х1,5мм2 типу FLAMENHXXH FE 180 E30	100м	2	<u>8655.16</u> 5966,15	- -	17310	11932	- -	<u>74.7450</u> -	<u>149.49</u> -
466	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель перерізом 3х1,5мм2 типу FLAMENHXXH FE 180 E30	1000м	0,204	<u>50500.65</u> -	- -	10302	-	- -	- -	- -
467	KM8-401-1	Укладання кабеля ВВГнгд, перерізом 3х1,5мм2.	100 м	3,5	<u>13465.39</u> 6106,92	<u>421.96</u> 69,00	47129	21374	<u>1477</u> 242	<u>77.4400</u> 0,6815	<u>271.04</u> 2,39
468	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГ	1000м	0,357	<u>30045.98</u> -	- -	10726	-	- -	- -	- -
469	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	8,1	<u>1848.33</u> 1624,08	- -	14971	13155	- -	<u>22.4290</u> -	<u>181.67</u> -
470	KP17-8-5	Затягування проводу перерізом 50 мм2 в труби.	100м	1,9	<u>1833.09</u> 1651,96	- -	3483	3139	- -	<u>22.8140</u> -	<u>43.35</u> -
471	C157-276	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 50 мм2 Матеріали.	1000м	1,02	<u>233836.08</u> -	- -	238513	-	- -	- -	- -
472	& C1545-90-4 варіант 2	Розподільна коробка 85х85х40 мм	шт	60	<u>63.48</u> -	- -	3809	-	- -	- -	- -
473	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм	100м	0,9	<u>2894.35</u> 2225,90	- -	2605	2003	- -	<u>30.3380</u> -	<u>27.3</u> -
474	C1530-103	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 20 мм	10м	9,09	<u>147.93</u> -	- -	1345	-	- -	- -	- -
475	KP17-7-15	Монтаж гофрованих труб ПВХ для електропроводки діаметром 20 мм.	100м	0,1	<u>2198.02</u> 1529,57	- -	220	153	- -	<u>20.5920</u> -	<u>2.06</u> -
476	C1530-103 варіант 1	Труба гофрована, діаметр 20 мм	10м	1,01	<u>62.02</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
477	& 1515-1001-1 варіант 2	Загальні матеріали та вироби. Лампа світлодіодна E27 6Вт	шт	1168	<u>56.23</u> -	<u>-</u> -	65677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
478	& 1515-1001-2 варіант 2	Лампа світлодіодна G13 18Вт 4000K	шт	390	<u>127.63</u> -	<u>-</u> -	49776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
479	& 1515-1001-2 варіант 3	Лампа світлодіодна E27,10Вт. .	шт	93	<u>97.85</u> -	<u>-</u> -	9100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
480	C1545-489-1 варіант 1	Стяжка 160мм, 3,5мм.	шт	3000	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	5880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
481	& C111-136-4-H варіант 2	Дюбель забивний з ударним шурупом (100шт - упаковка)	уп	30	<u>242.38</u> -	<u>-</u> -	7271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
482	KP20-29-1	БОРОЗНИ. Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	2210,7	<u>257.97</u> 251,72	<u>-</u> -	570294	556477	<u>-</u> -	<u>3.6850</u> -	<u>8146.43</u> -
483	KP20-29-3	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	10м	79,1	<u>298.43</u> 290,80	<u>-</u> -	23606	23002	<u>-</u> -	<u>4.2570</u> -	<u>336.73</u> -
484	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	228,98	<u>2175.20</u> 1836,65	<u>-</u> -	498077	420556	<u>-</u> -	<u>26.4000</u> -	<u>6045.07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					8032315	2663078	<u>122759</u> 21077		<u>35839.93</u> 238,63
		Разом устаткування, грн.					670862				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26345				
		Всього устаткування, грн.					697207				
		Разом будівельні роботи, грн.					7361453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4575616				
		всього заробітна плата, грн.					2684155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1491297				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3833,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479607				
		Всього будівельні роботи, грн.					8852750				

		Всього по розділу 1					9549955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					8032315	2663078	<u>122759</u>		<u>35839.93</u>
		Разом устаткування, грн.					670862		21077		238,63
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26345				
		Всього устаткування, грн.					697207				
		Разом будівельні роботи, грн.					7361453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4575616				
		всього заробітна плата, грн.					2684155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1491297				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3833,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479607				
		Всього будівельні роботи, грн.					8852750				

		Всього по кошторису					9549955				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					39912,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3163762				

Склав _____ В.М.Наконечний
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В.Іванченко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на зовнішні мережі електропостачання та освітлення.

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,035 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23584 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,811 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-165-4	Монтаж муфти кінцевої для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм ²	шт	12	1650.54 1240,01	- -	19806	14880	- -	15.3600 -	184.32 -
2	& 2405-1506-130 варіант 2	Муфта кінцева 5ПКВмп 150-240	шт	12	1254.95 -	- -	15059	-	- -	- -	- -
3	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,3	7280.66 2422,58	448.64 59,11	2184	727	135 18	30.7200 0,5941	9.22 0,18
4	С1110-171 варіант 4	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,04	50122.83 -	- -	2005	-	- -	- -	- -
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	5599.39 1059,88	4365.01 576,37	1680	318	1310 173	13.4400 6,7368	4.03 2,02
6	& С111-1809-1-Л варіант 3	Сталь кругла, діам.20мм	т	0,04	36103.80 -	- -	1444	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ34-99-1	Улаштування введення кабелів у будинок	1 увед.	1	<u>2359.97</u> <u>1046,86</u>	<u>-</u> <u>-</u>	2360	1047	<u>-</u> <u>-</u>	<u>14.9040</u> <u>-</u>	<u>14.9</u> <u>-</u>
8	& С1545-313-1 варіант 2	Лючок для вимірювання опору	шт	1	<u>2550.36</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	2550	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
9	& 1517-1928-1 варіант 2	Розпізнавальний знак введення в будівлю смуги захисного заземлення	шт	1	<u>1036.35</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	1036	-	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>	<u>-</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					48124	16972	<u>1445</u> 191		<u>212,47</u> 2,2
		Разом будівельні роботи, грн.					48124				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29707				
		всього заробітна плата, грн.					17163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2648				
		Всього будівельні роботи, грн.					57035				

		Всього по кошторису					57035				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					235,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19811				

Склав _____ В.М.Наконечний
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П.В.Іванченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на платформа для інвалідів

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 50,419 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,440 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-575-1	Монтаж підйомника для людей з обмеженими можливостями типу (порошково-полімерне покриття RAL 7666) для проліту по сходам до 4000 мм	шт	3	14191,47 3280,20	10353,08 2523,07	42574	9841	31059 7569	44.1600 24,3168	132,48 72,95
		Разом прямі витрати по кошторису					42574	9841	31059 7569		132,48 72,95
		Разом будівельні роботи, грн.					42574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1674				
		всього заробітна плата, грн.					17410				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					7845				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					16,23				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2030				
		Всього будівельні роботи, грн.					50419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					50419				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					221,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19440				

Склав _____ С.С.Гребенюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.І.Тиченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на Система пожежної сигналізації. Система оповіщення людей про пожежу та управління евакуюванням

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,811 тис. грн.
0,15732 тис.люд.год.
14,128 тис. грн.
4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-4	Прилад приймально-контрольний пожежний	шт	1	1568,79	-	1569	1569	-	21,1200	21,12
					1568,79	-			-	-	-
2	& 1602-30092-2-13	Прилад приймально-контрольний "Тірас-4П.1"	шт	1	8300,00	-	8300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	71,64	-	72	58	-	0,7680	0,77
					58,48	-			-	-	-
4	& 1511-1001-2	Акумулятор 12 В / 7,2 Ah	шт	1	838,29	-	838	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	8	354,08	1,88	2833	2196	15	3,8400	30,72
					274,56	0,22			2	0,0031	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1602-30076-3-12 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД -3	шт	1	<u>210.00</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1602-30076-1И варіант 2	Сповіщувач SPR-1	шт	1	<u>170.00</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					25376	6899	<u>230</u> 54		<u>92.5</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					25376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18247				
		всього заробітна плата, грн.					6953				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					975				
		Всього будівельні роботи, грн.					28816				

		Всього по розділу 1					28816				
23	КП2-16-6	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи Наладка ПКП (программирование)(шифроустройства, центральї с количеством подключения до 30)	система	2	<u>2816.84</u> 2816,84	<u>-</u> -	5634	5634	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5634	5634	<u>-</u> -		<u>52</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5634				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2362				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					566				
		Всього будівельні роботи, грн.					7996				

		Всього по розділу 2					7996				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					31010	12533	<u>230</u>		<u>144,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					31010		54		0,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18247				
		всього заробітна плата, грн.					12587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5801				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1541				
		Всього будівельні роботи, грн.					36811				

		Всього по кошторису					36811				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					157,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14128				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.(коригування)
05-2023 **

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на монтаж системи заземлення та блискавкозахисту будівлі.

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа:
креслення (специфікації) № 2К/ПКД/24-БЗ.С

Кошторисна вартість 224,381 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4382 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,188 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Улаштування блискавкоприймальної сітки W-08/ AL з круглого алюмінієвого дроту діаметром 8 мм для блискавкозахисту FS.	100 м	4,45	2912.41 2573,99	243.10 9,02	12960	11454	1082 40	32.6400 0,1114	145.25 0,5
2	C126-1310 варіант 1	Дріт для блискавкозахисту алюмінієвий типу W-08/AL, d=8мм.	м	458,35	54.60 -	-	25026	-	-	-	-
3	КМ8-472-8	Улаштування доземних провідників (опуски) W-08/AL з круглого алюмінієвого дроту діаметром 8 В мм ,відкрито по стінах будівлі та водостічний трубі.	100 м	3,96	2912.41 2573,99	243.10 9,02	11533	10193	963 36	32.6400 0,1114	129.25 0,44
4	C126-1310 варіант 1	Дріт для блискавкозахисту алюмінієвий типу W-08/AL, d=8мм.	м	407,88	54.60 -	-	22270	-	-	-	-
5	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний W-25x4/ST у траншеї зі сталі штабової оцинкованої, переріз 25x4 мм2.	100 м	1,2	13235.66 2119,76	226.33 8,40	15883	2544	272 10	26.8800 0,1037	32.26 0,12
6	КБ34-130-1	Установлення блискавкоприймача з бетоною основою М-04/40, h=4м.	шт	3	180.26 97,81	-	541	293	-	1.3680 -	4.1 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1111-53 варіант 1	Вартість блискавкоприймача М-04/40, h=4, 0м.	шт	3	<u>1510.44</u>	-	4531	-	-	-	-
8	C1545-37 варіант 3	Тримач дроту Н-303 пластиковий .	100шт	0,5	<u>5387.50</u>	-	2694	-	-	-	-
9	2405-1196 варіант 1	Тримач дроту Н-021, NIRO з шурупом і підкладкою .	шт	396	<u>43.35</u>	-	17167	-	-	-	-
10	2405-1196 варіант 2	Тримач дроту Н-023, NIRO з дюбелем.	шт	385	<u>45.50</u>	-	17518	-	-	-	-
11	2405-3096 варіант 1	Злучник для дроту С-011 універсальний.	1000шт	0,033	<u>29080.35</u>	-	960	-	-	-	-
12	2405-1664 варіант 1	Злучник С-031 контрольний.	шт	7	<u>108.36</u>	-	759	-	-	-	-
13	2405-3128 варіант 1	Клема фальцева металева М-092.	1000шт	0,002	<u>114139.24</u>	-	228	-	-	-	-
14	2405-1844 варіант 1	Компенсаційний з'єднувач К-220 (дріт/дріт).	1000шт	0,002	<u>81600.65</u>	-	163	-	-	-	-
15	КМ10-698-1	Улаштування коробки К-681 для фасадного контрольного з'єднання.	шт	11	<u>70.18</u>	-	772	755	-	<u>0.9600</u>	<u>10.56</u>
16	2405-1365 варіант 1	Коробка К-681 для фасадного контрольного з'єднання.	шт	11	<u>323.82</u>	-	3562	-	-	-	-
17	КБ21-3-1	Прокладання монтажних поліетиленових труб К-201 у готових борознах, діаметр труб 20/12 для блискавкозахисту.	100м	1,1	<u>3443.76</u> <u>2111,30</u>	<u>121.80</u> <u>29,68</u>	3788	2322	<u>134</u> <u>33</u>	<u>28.7760</u> <u>0,2861</u>	<u>31.65</u> <u>0,31</u>
18	C1530-64 варіант 1	Труби монтажні з поліетилену К-201, зовнішній діаметр 20 мм.	10м	11,11	<u>340.05</u>	-	3778	-	-	-	-
19	2405-3115 варіант 1	Зажим К-203 UD-20 для труби d-20.	1000шт	0,033	<u>9554.99</u>	-	315	-	-	-	-
20	C1545-37 варіант 4	Тримач полоси металевий Н-037 FLIP.5190.	100шт	0,11	<u>5295.70</u>	-	583	-	-	-	-
21	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм типу G-16/4,5.	10 шт	2,2	<u>5759.25</u> <u>1059,88</u>	<u>4524,87</u> <u>615,33</u>	12670	2332	<u>9955</u> <u>1354</u>	<u>13,4400</u> <u>7,1123</u>	<u>29.57</u> <u>15,65</u>
22	2405-1193 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача G-16/45 (3 стержні 1,5м з муфтами, наконечник, забивний гвинт, затискач для смуги).	шт	22	<u>1850.01</u>	-	40700	-	-	-	-
23	2405-4009 варіант 1	Насадка ударна G-160, SDS-MAX для уземлювачів d=16мм.	комплект	1	<u>508.62</u>	-	509	-	-	-	-
24	C1545-42 варіант 5	Шуруп К-904 з дюбелем розпірним.	100шт	1	<u>367.51</u>	-	368	-	-	-	-
25	2405-5069 варіант 1	Монтажний комплект.	комплект	1	<u>5968.02</u>	-	5968	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-330-1-11	Клей бітумний К-910 для бетоних та пластикових тримачів.	л	10	<u>117,36</u> -	<u>-</u> -	1174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	варіант 1 C1545-98	Стрічка антикорозійна G-115, (L=10м,3шт).	100м	0,3	<u>4376,26</u> -	<u>-</u> -	1313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	варіант 1 C113-1559	Комплект антикорозійної пасти К-950. (Вазелін технічний 1банка вагою 0,5кг для захисту болтових з'єднань від впливу корозії).	шт	1	<u>343,10</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					208076	29893	<u>12406</u> 1473		<u>382,64</u> 17,02
		Разом будівельні роботи, грн.					208076				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165777				
		всього заробітна плата, грн.					31366				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16305				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4822				
		Всього будівельні роботи, грн.					224381				

		Всього по кошторису					224381				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					438,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36188				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

В.М.Наконечний

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

П.В.Іванченко

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,
23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.
(коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

устаткування гос-питного водопроводу

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 27,114 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1808-1011-4 варіант 2	Насос підвищеного тиску Wilo-SiBoost Smart Helix VE 1004 Q=10,1м3/год H=33м N=1,5кВт ; 3-400В;50Гц; (маса=0,016) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	комплект	1	26089,00	26089 26089 27114

Склав _____ С.С.Гребенюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.І.Тиченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,
23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.
(коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

захисні засоби

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 9,925 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2402-3019-2 варіант 2	захисні засоби електрощитової будівля Вогнегаситель порошковий; (маса=0,0045)	шт	2	1274,00	2548
2	& 2402-3002-2 варіант 2	Вогнегасник вуглекислотний; (маса=0,012)	шт	2	1097,00	2194
3	& 2402-3019-2 варіант 2	захисні засоби електрощитової укриття Вогнегаситель порошковий; (маса=0,0045)	шт	2	1274,00	2548
4	& 2402-3002-2 варіант 2	Вогнегасник вуглекислотний; (маса=0,012)	шт	2	1097,00	2194
		Разом				9484
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	9856	0,007	372 69 9856
		Всього вартість будівельних робіт				69

		Всього по кошторису				9925
--	--	----------------------------	--	--	--	-------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 9-ти поверхового житлового будинку по вул.Чорноморська,
23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області,
пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.
(коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

устаткування платформи пасажирської для інвалідів

9-ти поверхового житловий будинок по вул.Чорноморська,23, в смт.Сергіївка Білгород-Дністровського району Одеської області, пошкодженого в результаті ракетного удару завданого 01.07.2022р.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 436,956 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 жовтня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1914-12001-3 варіант 2	Підйомник для людей з обмеженими можливостями типу (порошково-полімерне покриття RAL 7666) для проліту по сходам до 4000 мм; (маса=0,15) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	3	125000,00	375000 61956 436956

Склав _____ С.С.Гребенюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.І.Тиченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]